
150 DEDİK, 418 PROJEYE

ULAŞTIK
Kıymetli Hemşehrilerim
Kadim şehrimiz Kayseri’mizde hiz-

metlerle ve huzurla dolu bir yılı daha 
geride bıraktık. Halka hizmet Hakk’a 
hizmet anlayışı ve insanı yaşat ki devlet 
yaşasın kaygısıyla yürüdüğümüz yolda, 
hayırsever, yardımsever ve kadirşinas 
insanların memleketi Kayseri’nin imarı, 
konforu ve huzuru için elimizden ge-
lenin en iyisini yapmak için çalıştık, ça-
baladık. 

Kayseri Modeli belediyecilik saye-
sinde pek çok hizmeti gerçekleştirirken, 
imar ve kentsel dönüşüm noktasında, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ile iş birliği içerisinde hayata ge-
çirdiğimiz ödüllü Oruçreis Kentsel Dö-
nüşüm Projesi’nde ikinci etap için de 
618 konutun temeli atıldı, projemiz ülke 
genelinde örnek gösterilerek, rol model 
oldu. Diğer taraftan şehrin konforunu 
merkezde olduğu kadar kırsalda da art-
tırmak adına verdiğimiz sözleri yerine 
getirdik, 2022 yılı Aralık ayında Sarıoğ-
lan ve Akkışla’yı, 5 Aralık 2023’te Felahi-
ye ve Özvatan’ı doğal gaz ile buluştu-
rurken, Pınarbaşı ve Sarız ilçelerinde de 
doğal gaz çalışmaları için ilk adımı attık. 

Büyükşehirlerin konforunu yaşa-
tan, sıkıntılarını ise en az yaşatan şehir 
olarak düşündüğümüz, tasarladığı-
mız şehre yönelik proje ve ürettiğimiz 
hizmetlerin hayata geçtiğine şükürler 
olsun hep beraber tanıklık etmekte-
yiz. Bu kapsamda ‘150. Yılda 150 Proje’ 
dedik ama bugün toplam 418 projeye 
ulaşmış ve şehrimiz için projelerimizi 
hayata geçirmiş durumdayız. Sırf bu 
sene 152 projeyi şehrimize kazandır-
dık. Bunların içerisinde halkımız için en 
çok dilediğimiz vizyon projelerimizden 
olan Recep Tayyip Erdoğan Millet Bah-
çemizi de Cumhuriyet’imizin 100’üncü 
kuruluş yıl dönümünde vatandaşları-
mızın hizmetine sunduk. 

Yeni yıla girerken hizmet ve yatırım 
dolu yaklaşık 5 yılı da geride bırakmış 
oluyoruz. Üst üste 2 yıl boyunca büt-
çesinden vatandaşlarımıza hizmet için 
yatırıma en çok pay ayıran Büyükşehir 
Belediyemiz, 2024 yılı bütçesini de 11 
milyar 500 milyon TL olarak belirledi 
ve meclisinde kararlaştırdı. Hayırlı olsun 
diyor, yeni yılın Kayseri’miz için hem-
şehrilerimiz için ülkemiz için bereket ve 
huzur dolu bir yıl olmasını diliyorum.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile iş birliği 
içerisinde gerçekleştirdiği ödüllü Oruçreis Kent-
sel Dönüşüm Projesi’nde ikinci etap için de 618 

konutun temeli atılırken, proje ülke genelinde 
örnek gösterilerek, rol model oluyor.

Büyükşehir Belediyesi, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı ve Toplu Konut Da-
iresi (TOKİ) iş birliğiyle tamamlanan Oruçreis 
Kentsel Dönüşüm Projesi 1’inci etap kapsamın-
da 2023 yılı Ağustos ayında anahtar teslimleri 
yapılmıştı. Projenin 2’nci etap kapsamında 618 
bağımsız bölümün de temel atma töreni, hafta 
sonu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-
nı Mehmet Özhaseki ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın katılımlarıyla 
yapıldı. 

2’nci etaptaki hak sahipleri ile uzlaşma gö-
rüşmeleri kapsamında 400 bağımsız bölüm 
için uzlaşma sağlanırken, alan bütününde uz-
laşma oranı yüzde 85 seviyesine ulaştı.

Toplam inşaat alanı 83 bin metrekare, top-
lam yeşil alan 60 bin metrekare olan 2’nci etap 
ihalesi yapılan 618 bağımsız bölümde 187 adet 
90 metrekare, 287 adet 120 metrekare, 144 adet 
140 metrekare, 618 adet konut bulunuyor.

TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLAN
ÖDÜLLÜ PROJE

Öte yandan ödüllü Oruçreis Kentsel Dönü-
şüm Projesi, tüm Türkiye’nin dikkatini çekiyor. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Oruçreis Kentsel 
Dönüşüm Projesi, ana başlığı ve kapak konusu 
‘Kentsel Dönüşüm’ olan TBB’nin süreli yayını 
İller&Belediyeler Dergisi’nde geniş şekilde yer 
aldı.

Dergide, Bakanlık ve belediye iş birliği ile ha-
yata geçen kentsel dönüşüm projelerine örnek 
teşkil eden projede yeni, modern ve güvenli 
konutların inşa edildiğine vurgu yapılırken, ma-
kalede proje görselleri beraberinde detaylı bil-
giler verildi. Ayrıca makalede, Oruçreis Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nin inşa sürecinde bakanlığın 
etkin bir yönlendirici ve denetleyici görev üst-
lendiği de paylaşıldı.

MAKALEDE ÖDÜLLÜ PROJE VURGUSU
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ve Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi iş birliğinde gerçekleştirilen 
Oruçreis Kentsel Dönüşüm Projesi’nin, 7. Ulusal 
Her Yönüyle Kentsel Dönüşüm Kongresi’nde, 
‘En iyi Riskli Alan İlan Eden Belediye’ ödülüne 
layık görüldüğü de vurgulandı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, sucuğun ve pastırmanın merkezi Karpuza-
tan için hazırladıkları yeni bir proje için Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’den des-
tek istedi. Bakan Özhaseki, Başkan Büyükkılıç’ın talebi 
sonrası TOKİ’ye anında talimat verdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç, Büyükşehir Belediyesi, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ve Toplu Konut Dairesi (TOKİ) iş 
birliğiyle Oruçreis Kentsel Dönüşüm Projesi 2’nci etap 
kapsamında 618 adet konut için temel atma törenin-
de yaptığı konuşmada, Karpuzatan bölgesinde esnafın 
yaşadığı sorunu Bakan Özhaseki’ye dile getirerek, yeni 
projeden bahsetti.

Başkan Büyükkılıç, ayrıca Karpuzatan esnafı için 
yeni bir proje hazırladıklarını Bakan Özhaseki’ye suna-
rak, “Kayseri’mize olan sevdamıza sığınarak, daha önce 
yapılan Karpuzatan bölgesinde yapılan sosyal konuta 
birinci, ikinci, üçüncü etap derken, Karpuzatan’ın etrafı 
kuşatıldı. Buradaki esnafımızı mağdur etmeden, arsası-
nı, projesini hazırladık” dedi.

Bakan Özhaseki’den müsaade isteyerek hak sahiple-
ri ile görüşüp, hazırlık yapacaklarını ifade eden Büyük-
kılıç, “Müsaadenizle hak sahipleriyle bu hafta içerisinde 

görüşelim, hazırlık yapalım. TOKİ’miz ile işbirliği halin-
de Karpuzatan’ı oraya taşıyalım. Şehrimizin en önemli 
sıkıntılarından birini sonlandırıp, esnafımızı, işadamımı-
zı mağdur etmeden sucuğun, pastırmanın merkezini 
hayata geçirelim diyoruz. Kayseri’mizin şanına yakışır 
şekilde bu projeyi de hayata geçirelim” diye konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’IN PROJESİNE
BAKAN ÖZHASEKİ’DEN DESTEK
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet 

Özhaseki de, Başkan Büyükkılıç’ın Karpuzatan ile ilgili 
sunduğu projeye de destek vererek, TOKİ’ye talimatla-
rını vereceğini ifade etti.

Bakan Özhaseki, Karpuzatan’da çocukluğumuzdan 
beri adını duyduğumuz güzel firmaların olduğu sucu-
ğa, pastırmaya mekân olmuş bir yerden bahsediyor. 
Zaman içerisinde her şey eskiyor, yenilenmek istiyor. 
Burasının da yenilenmesi, dönüşmesi lazım” ifadelerini 
kullandı.

TOKİ Başkanı Ömer Bulut’a anında talimat veren 
Özhaseki, “Konutların da ileride olabilecek olumsuzluk-
lardan uzaklaşması lazım. Belediyelerimizin çalışması 
lazım, yerlerini hazırladılar. Önümüzdeki günlerde baş-
kanımız görüşmeleri yapar, TOKİ başkanımıza da bura-
da ona talimat veriyorum” şeklinde konuştu.

BÜYÜKŞEHİR’İN ÖDÜLLÜ KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ, 
TÜRKİYE’YE ROL MODEL OLUYOR
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, “150. yılda 150 proje de-
dik ama bugün toplam 418 projeye ulaşmış ve 
şehrimiz için projelerimizi hayata geçirmiş du-
rumdayız. Sırf bu sene 152 projeyi şehrimize 
kazandırdık” dedi.

30 yıl önce aktif siyasete başlayan, bu süreç-
te il başkanlığı, milletvekilliği, 4 dönem Melik-
gazi Belediye Başkanlığı görevini başarıyla ya-
pan ve 31 Mart 2019 yerel seçimlerinde milletin 
iradesi ile Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçilen Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç, hizmet 
ve yatırım dolu yaklaşık 5 yılı geride bıraktı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, “Halka Hizmet, Hakk’a Hizmet” anla-
yışıyla mesai kavramı gözetmeden, ortak akılla, 
uyum kültürü içerisinde, Kayseri’yi kucaklayan 
anlayışla yatırımlarını ve projelerini sürdürüyor.

Büyükkılıç, vizyon projelerin yanı sıra kültür, 
spor, eğitim, turizm, sağlık, sosyal, yerel kalkın-
ma, ulaşım, yeşil, kentsel yenileme ve ilçe pro-
jeleri başlıkları altındaki projeleri hayata geçir-
meye devam ediyor.

“150. YILDA 150 PROJE DEDİK AMA
BUGÜN TOPLAM 418 PROJEYE ULAŞTIK”
Başkan Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açık-

lamada, yaklaşık 5 yıl içerisinde ulaşımdan alt-
yapı çalışmalarına, sağlıktan spora, eğitimden 
kültür sanata, çevre duyarlılığından sosyal ve 
gönül belediyeciliğine, gastronomiden turizme 

kadar vizyon ve prestijli projelere imza attıkla-
rının altını çizerek, “Seçim beyannamemizde 
kamuoyu ile paylaştığımız 150. yılda 150 proje 
dedik ama bugün toplam 418 projeye ulaşmış 
ve şehrimiz için projelerimizi hayata geçirmiş 
durumdayız” dedi.

Şimdiye kadar hiçbir zaman ‘ben’ demedik-
lerini, her zaman ‘biz’ diye yola çıktıklarını ifade 
eden Büyükkılıç, “Bizim kültürümüzde ben yok. 
‘Biz’ var. Biz kültürü ile 30 yıla yakın bu felsefe, 
bu anlayışla şehrimize hizmet ediyoruz. Şehri-
miz adeta Kayseri belediyeciliği diye örnek bir 
şehir oldu” diye konuştu.

“SIRF BU SENE 152 PROJE”
Başkan Büyükkılıç, 16 ilçe belediye başkanı-

nı, bir ağabey olarak bağrına bastığını vurgula-
yarak, şunları söyledi:

“Cumhur İttifakı’mızın tüm belediye baş-
kanlarıyla el ele gönül gönüle vermek suretiyle 
sadece merkezi değil, taşrayı da ihya edecek 
ve imar edecek, oradaki insanlara değer veren 
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ felsefesiyle bi-
rey odaklı çalışmalar yaparak bugünlere geldik. 
Kayseri belediyeciliğinin 150’nci yılı, aday oldu-
ğumuz sürede 150 proje dedik. Bugün toplam 
418 projeye ulaşmış ve şehrimiz için projeleri-

mizi hayata geçirmiş durumdayız. Sırf bu sene 
152 proje.  Allah’a şükürler olsun gönüllerde yer 
eden anlayış içerisinde elbette bu çalışmaları 
ben yapmadım, ‘biz’ yaptık. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın bize olan muhabbeti, şehrimize olan 
sevgisiyle, bakanlarımızla, milletvekillerimizle, 
teşkilatlarımızla biz yaptık.”

“HİÇBİR DÖNEMDE BU DÖNEMDEKİ
KADAR TAŞRAYA YATIRIM
YAPILMAMIŞTIR”
Şehrin en ücra köşesine kadar yatırım yap-

tıklarını belirten Büyükkılıç, “Merkeziyle, taşra-
sıyla el ele veriyoruz, hiçbir dönemde bu dö-
nemdeki kadar taşraya yatırım yapılmamıştır. 
İlçelere gittiğimizde herkes bunu rahatlıkla 
söylüyor. Allah’a şükürler olsun, ekip çalışması 
ile bu hizmetleri yapıyoruz” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ İLE KAYSERİ,
YATIRIMDA KENDİ REKORUNU KIRMIŞTI

Bütçesinden yatırıma en çok kaynak ayıran 
belediyeler arasında iki dönemdir birinci sıra-
yı göğüsleyen Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 
yine kendi rekorunu kırarak, yatırımların top-
lam harcamalara oranını yüzde 62.43’e taşıma 
başarısı göstermişti. Dr. Memduh Büyükkılıç 
başkanlığındaki Büyükşehir Belediyesi, 2022 
yılı kesin hesap rakamlarına göre cari bütçe 
yılında yüzde 62.43’lük oran ile 30 büyükşehir 
belediyesi arasında ilk 2 sırada yer almıştı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde görüştü. Başkan Büyükkılıç,  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın Kayserililere selamlarını iletti.

Yerel Yönetimler ve İl Başkanları Toplantısı’na 
katılmak üzere Ankara’ya giden Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, TBMM’de 
AK Parti Grup Toplantısı öncesinde Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüştü.  

Daha sonra AK Parti’nin TBMM’deki grup 

toplantısına katılan Büyükkılıç, partililerle birlikte 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın hitaplarını dinledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesinde 
Kayserililerin selam ve sevgilerini de Erdoğan’a 
ileten Büyükkılıç, “Yerel Yönetimler ve İl Başkan-
ları Toplantısı’na katılmak üzere Ankara’dayız. 
Gazi meclisimizde Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ile görüştük. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın Kayserili hemşehrilerimize se-
lamları var” dedi. 

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ,
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İLE GÖRÜŞTÜ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, 2022 yılı Aralık ayında Sarıoğlan 
ve Akkışla’yı, 5 Aralık 2023’te Felahiye ve Özvatan’ı 
doğal gaz ile buluştururken, Pınarbaşı ve Sarız il-
çelerinde de doğal gaz çalışmaları için ilk adımı 
attı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, son 1 yılda Kayseri’de 16 ilçenin doğal 
gaz bulunmayan 6 ilçesi olan Sarıoğlan, Akkışla, 
Felahiye, Özvatan, Sarız ve Pınarbaşı ilçelerinin de 
doğalgaza kavuşması için yoğun gayret gösterdi.

Bu kapsamda Sarıoğlan ve Akkışla ilçeleri 31 
Aralık 2022 tarihinde doğal gaza kavuşurken, 5 
Aralık 2023 tarihinde de Felahiye ve Özvatan il-
çeleri doğal gaz ile buluşarak, ilk doğal gaz me-
şaleleri yandı.

Başkan Büyükkılıç, 10 Aralık 2023 tarihinde ise 
Pınarbaşı ve Sarız ilçelerinde de doğal gazın ilk 
adımı olan ‘Doğal gaz Altyapı Çalışması Başlangıç 

Töreni’ne katılırken, bir yıl içerisinde bu iki ilçeye 
de doğal gaz verilmesiyle kent genelinde doğal 
gazı bulunmayan ilçe kalmayacak.

Tüm ilçelere çevreci yakıt olan doğal gazı ka-
zandırmak için hayret ettiklerini söyleyen Başkan 
Büyükkılıç, “Temiz ve çevreci yakıt olan doğalga-
zı, devletimiz, hükümetimiz tüm vatandaşlarımı-
za ulaştırmak için mücadele ediyor. Bizler de bu 
kaygı ile şehrimizdeki tüm ilçelerimize doğalga-
zın gelmesini sağlayacak gayretin içerisinde yo-
lumuza devam ediyoruz” dedi.

“ETAP ETAP GERÇEKLEŞEN ÇALIŞMALAR 
KAPSAMINDA TÜM İLÇELERİMİZİ
DOĞAL GAZ İLE BULUŞTURUYORUZ”
Büyükkılıç, etap etap tüm ilçelere doğal gazı 

getirdiklerini ifade ederek, “16 ilçemizin hiçbirisi-
ni birbirinden ayırmıyor, ayrıştırmıyor, bağrımı-
za basıyoruz. Günün koşullarına uygun yaşam 
standartlarını yükseltmek adına, vatandaşların 
beklentisi olan doğal gaz konusundaki çalışma-

lar için özveri ve gayretle yoğun bir mesai harca-
dık. Hamdolsun etap etap gerçekleşen çalışmalar 
kapsamında tüm ilçelerimizi doğal gaz ile buluş-
turuyoruz” diye konuştu.

2022 yılında Sarıoğlan ve Akkışla’yı, 2023 yılın-
da Felahiye ve Özvatan’ı doğal gaz ile buluşturur-
ken, 2024’te ise Sarız ve Pınarbaşı ilçelerinde doğal 
gaz ateşini yakacaklarını vurgulayan Büyükkılıç, 
“Bu sayede Pınarbaşı ilçemize 110 kilometrelik hat 
yapıp, 9 mahalleye doğal gaz getireceğiz. İlk aşa-
mada 1800 vatandaşı doğal gaz ile buluşturma-
yı hedefliyoruz. Sarız’da ise 70 kilometrelik doğal 
gaz dağıtım hattını çekip, 6 mahalleye, ilk etapta 
900 haneyi doğal gaza kavuşturacağız” ifadelerini 
kullandı.

Büyükşehir Belediyesi’nin de ortağı olduğu 
Kayserigaz, 5 yıldır Kayseri’de 2 bin kilometreden 
fazla hat yapıp, 650 binden fazla aboneye hizmet 
vererek, vatandaşlara keyifli, konforlu, ekonomik, 
güvenli doğal gaz sunuyor.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ,
BİR YILDA 4 İLÇEYİ DOĞAL GAZ 

İLE BULUŞTURDU, 2 İLÇEYE 
DOĞAL GAZ ÇALIŞMASI BAŞLATTI
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kasım Ayı Meclis Toplantısı’nın üçün-
cü birleşimi, Başkanvekili Mehmet Savruk başkanlığında gerçekleştirildi. 
Meclis’te 30 maddelik gündem karara bağlanırken, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’nin 2024 yılı bütçesi 11 milyar 500 milyon TL oldu.

Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Kasım Ayı Meclis Toplantısı üçüncü 
birleşimi Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Savruk başkanlı-
ğında Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıldı.

 “SOSYAL VE GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİNİN 
EN GÜZEL ÖRNEKLERİ VERİLMİŞTİR”
Başkanvekili Mehmet Savruk, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 30 

büyükşehir arasında, bütçesinden yatırıma en fazla kaynak ayıran be-
lediye olduğunu hatırlattı. Savruk, 2020-2024 dönemi stratejik planında 
ön görülen hedeflerin daha da başarı gösterilerek devamının hedef-
lendiğini kaydederek, “Adil, güvenilir, kaliteli, şeffaf bir yönetim anlayışı 
belediyemizce benimsenmiş, sosyal ve gönül belediyeciliğinin en gü-
zel örnekleri verilmiştir. İnanıyoruz ki 2024 yılında çok önemli yatırım 
ve hizmetlerin hedeflendiği ve bu hedeflere ulaşılacağı bir yıl olacaktır” 
dedi. BAŞKAN DEMİR’DEN BÜYÜKŞEHİR’E ÖVGÜ

Özvatan Belediye Başkanı Halit Demir de 2024 Yılı Performans Prog-
ramı ve Stratejik Plan ile ilgili görüşlerini belirterek, “Bu ülke bizim, bu 
şehir bizim. Her noktaya Büyükşehir’imizin, devletimizin ulaşmasını is-
tiyoruz. Devletimiz var olsun diyoruz, Büyükşehir’imize de bu manada 
teşekkür etmek istiyorum. Elinize, kolunuza sağlık” şeklinde konuştu.

Başkan Büyükkılıç ve ekibine teşekkür eden Başkan Vekili Savruk, ha-
zırlanan performans programının Kayseri’ye hazırlar getirmesini diledi.

16 İLÇENİN BÜTÇESİ VE BÜTÇE
KARARNAMESİ DE KABUL EDİLDİ
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kasım Ayı Meclis Toplantısı’nın üçüncü 

birleşimi toplantısında Büyükşehir Belediyesi’nin 2024 Yılı Performans 
Programı ve Büyükşehir ile 16 ilçe belediyesinin 2024 Mali Yılı Bütçe ve 
Bütçe Kararnamesi de meclis üyelerince kabul edildi.

Başkanvekili Savruk, toplantının sonunda öğretmenlerin 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nü kutlayarak mecliste alınan kararların hayırlı ol-
ması temennisinde bulundu.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’İN
2024 YILI BÜTÇESİ

11 MİLYAR 500 MİLYON TL OLDU
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, göreve geldiği günden bu 
zamana kadar yaklaşık 5 yıllık sürede merkez ile 
kırsalı ayırt etmediklerini, kırsalın en ücra köşe-
sinde dokunmadık alan bırakmayarak, hizmet-
lerin ve yatırımların 2 milyar 54 milyon 734 bin 
TL’yi aştığını söyledi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, göreve geldiği 31 Mart 2019’dan bu 
yana geçen yaklaşık 5 yıllık süre içerisinde şeh-
rin merkezi kadar kırsal kesimlere de hizmet 
noktasında büyük özen göstererek, çok önemli 
ve özel yatırımlara imza attı.

Başkan Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açık-
lamada, 16 ilçedeki tüm kırsal mahalleye hiz-
met götürme gayretinde olduklarını, kilitli parke 
çalışmalarından sanat yapılarına, oyun parkı ve 
halı sahadan sosyal tesislere, sıcak asfalttan yol 
yapım ve tarımsal faaliyetlere kadar ilçelerde 
dokunmadık alan bırakmadıklarını vurguladı.

“KIRSALIN EN ÜCRA KÖŞESİNDEN
MERKEZE KADAR UZANAN ‘HİZMET’
YOLCULUĞUMUZ SÜRÜYOR”
İlçelerde ve kırsal mahallelerde sorunları 

yerinde tespit edip, en ücra mahalleye varana 
kadar tüm ilçelere hizmet götürdüklerinin altını 
çizen Büyükkılıç, “İlçe belediye başkanlarımızla 
el ele gönül gönle, kentin doğusundan batısına, 
güneyinden kuzeyine kadar her bir köşesine alt 
ve üst yapı yatırımları yaptık. Merkez, kırsal ayırt 
etmiyoruz. Kırsalın en ücra köşesinden merke-
ze kadar uzanan ‘hizmet’ yolculuğumuz sürü-
yor” dedi.

Başkan Büyükkılıç, Kırsal Hizmetler Daire 

Başkanlığı’nca yaklaşık 5 yılda kırsal kesime şu 
hizmetlerin yapıldığını anlattı:

“3 milyon 787 bin 295 metrekare kilit parke 
döşeyerek, mahallelerimizi çamur ve tozdan 
kurtardık. 30 bin 922 metre korige boru ve baks 
gibi sanat yapıları döşedik. 98 bin 767 adet trafik 
işaretlemeleri yaparken, 23 bin 86 metre oto-
korkuluk bariyer kurduk. Zorlu kış mevsimleri 
şartlarında 13 bin 234 kilometrelik yol ağında 
karla mücadele ettik. 125 bin 80 kilometrelik 
yayla, arazi yolları bakım ve onarımı yaptık. 13 
bin 247 kilometrelik yolda asfalt yama çalışması 
gerçekleştirdik.”

Kent merkezi kadar kırsal kesimdeki vatan-
daşlara da hizmet götürdüklerini vurgulayan 
Büyükkılıç, kırsala yaklaşık 5 yılda 2 milyar 54 
milyon 734 bin TL yatırım yaptıklarını ifade etti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, toplu taşıma araç filosunu çevre dostu 
araçlarla yenileyerek şehir ulaşımını daha sürdürülebilir hale getiriyor. Si-

parişi verilen 15 adet elektrikli otobüs, şehir için sıfır emisyonlu çözümler 
sunarken, ilk 2 araç teslim alındı.

Başkan Büyükkılıç yönetimindeki Kayseri Büyükşehir Belediyesi, ula-
şım alanında önemli adımlar atmaya devam ederken, Kayseri Ulaşım A.Ş. 
filosuna 15 adet 18 metrelik elektrikli körüklü otobüs ekledi. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada, “Bu yeni araçlarla filomuz gençleşiyor ve şehri-
mizde sıfır emisyonlu ulaşımın kapıları aralanıyor. Kayseri’nin çevre dos-
tu bir şehir olma vizyonuna bu adımı ekliyoruz” dedi.

Başkan Büyükkılıç, çevreci yeni araçlarla şehir içi ulaşımda konfo-
run artacağını vurgulayarak, “Yerli üretim ve yüzde 100 elektrikli olan bu 
araçlar, 18 metre uzunluğu ve 144 yolcu taşıma kapasitesiyle öne çıkıyor. 
Alçak tabanlı olmaları, hızlı yolcu indirme ve bindirme ile en önemli işlevi 
ise erişilebilirlik özelliği ile engelli dostu olanağı sunuyor, böylece şehir 
içi ulaşımda konfor artırıyor” diye konuştu.

Filo yaş ortalamasının da düşeceğini söyleyen Büyükkılıç, “Toplam 
araç sayısının 254’e çıkmasıyla birlikte 18 metrelik araç filosunun yaş 
ortalaması da 2,7’ye, toplam filonun yaş ortalaması ise 10,7’ye düşerek 
daha da gençleşecek” ifadelerini kullandı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, şehir içi ulaşımda çevre dostu çözüm-
leri ve teknolojik yenilikleri bir araya getirerek, Kayseri’nin ulaşımını daha 
modern ve konforlu hale getirme hedefinde kararlı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ: “5 YILDA 
KIRSALA 2 MİLYAR TL’LİK HİZMET 

YOLCULUĞU”

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 
ÇEVRE DOSTU ULAŞIMA YATIRIM YAPIYOR

Başkan Büyükkılıç, yerli üretim ve yüzde 100 elektrikli, 18 metre uzunluğu ve 144 yolcu taşıma 
kapasitesiyle yeni otobüslerin Kayseri’ye hayırlı olmasını temenni etti.
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BÜYÜKŞEHİR KAYMEK’TEN

4,5 YILDA YARIM MİLYONU AŞKIN 
VATANDAŞA HİZMET

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin mesleki 
eğitim ve kültür kuruluşu Kayseri Mesleki Eği-
tim ve Kültür A.Ş. (KAYMEK), ortaya koyduğu 
kurs, sergi, atölye, danışmanlık, kamp ve öğ-
renciler için ücretsiz çamaşır yıkama merkezi 
gibi çeşitli hizmetlerle yaklaşık 4,5 yılda yarım 
milyonu aşkın insanın hayatına katkı sağladı.

Altyapı, imar gibi rutin belediyecilik faaliyet-
lerinin ötesinde sosyal ve kültürel anlamda da 
kenti geliştirmek, vatandaşlara katkı sağlamak 
için gayret eden Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 4,5 yıllık başkanlığı 

sürecinde Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki 
KAYMEK, ortaya koyduğu proje ve faaliyetler-
de toplam 602 bin 91 vatandaşa hizmet verdi.

Kayserili vatandaşlara doğrudan hizmet 
ulaştıran sosyal belediyecilik anlayışının ürünü 
KAYMEK, Sanat ve Mesleki Eğitim Kurs Mer-
kezleri’ndeki Kent Atölyeleri ile Gençlik Mer-
kezlerindeki Değer Gençlik Merkezi, Robotik 
Kodlama Atölyesi (Projen ile Gel), KAYMEK 
Matematik Kampı, İlçe Sosyal Yaşam Merkez-
leri, E38 E-Ticaret Platformu, Çamaşır Yıkama 
Merkezi, KAYMEK UZEM (Uzaktan Eğitim Mer-
kezi), KAYMEK Canlı Yayın, Büyükşehir Genç-
lik Merkezi, Kayseri Kariyer Merkezi, Huzur 
Çınarı Aile Rehberlik ve Danışmanlık Merkezi 
ve Besime Özderici Engelsiz Yaşam Merkezi 
gibi hayata dokunan hemen her noktadaki ve 

konudaki eğitim, kurs ve etkinlikleri sayesinde 
Kayserili vatandaşların gelişimine destek oldu.

SANAT VE MESLEKİ EĞİTİM KURS
MERKEZLERİ’NDE 50 BİNİ AŞKIN
VATANDAŞA KURS
Faaliyetler arasında, kurslar, sergiler, eğitim 

seminerleri, satış ofisleri, Kardeş Şehir Mostar, 
uygulama eğitimleri ve etkinlikler, KAYMEK’le 
Öğreniyorum, sosyal farkındalık projeleri gibi 
Sanat ve Mesleki Eğitim Kurs Merkezlerindeki 
15 farklı noktada hizmetlerini yürüten KAYMEK, 
4,5 yılda 55 bin 273 kursiyere eğitim sağladı.

KAYMEK GENÇLİK MERKEZLERİ
FAALİYETLERİ İLE 11 FARKLI TESİSTE
44 BİN 957 ÖĞRENCİYE EĞİTİM
Başta ödüllü Değer Gençlik Projesi olmak 

üzere, akademik dersler, sosyal, kültürel, sa-
natsal ve sportif faaliyetlerle gençlerin zihinsel, 
sosyal ve fiziksel gelişimlerine katkı sağlarken 
sunduğu imkânlarla teknolojik gelişmele-
re açık, bilimsel gelişmeleri takip eden üret-
ken gençler yetiştirmeyi amaçlayan KAYMEK 
Gençlik Merkezleri, 11 farklı tesiste son 4,5 yıl-
da 44 bin 957 öğrenciye eğitim sundu. 

İLÇE SOSYAL YAŞAM MERKEZLERİ’NDE 
HAYATÎ ETKİNLİKLER
İlçe Sosyal Yaşam Merkezleri’nde, vatan-

daşlara yönelik mesleki beceri ve kişisel ge-
lişim kursları, sosyal ve kültürel programlar 
sayesinde gençlerin eğitim hayatlarında daha 
başarılı olabilmeleri için akademik dersler ve-
rilirken diğer yandan modern tesislerde bu-
lunan çok amaçlı salon, cep sinema, fitness 
salonu, kapalı yüzme havuzu, kütüphane, kreş 
alanı, kadınlar lokali gibi çeşitli sosyal dona-
tılarla düğün, nişan, tiyatro, konser, seminer, 
sportif faaliyetler gibi etkinliklerden 16 farklı te-
sisteki ilçe sakinleri faydalandı. 4,5 yılda 55 bin 
öğrenci ve kursiyere eğitim verilirken, 160 bin 
birey de merkezlerdeki sosyal ve sportif faali-
yetlerden faydalandı.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN
ÇAMAŞIRLARI ÜCRETSİZ YIKANDI
“150. Yılda 150 Proje” kapsamında kurulan 

Çamaşır Yıkama Merkezi, Kayseri’de öğrenim 
gören üniversite öğrencilerinin ve yatılı olarak 
öğrenim gören öğrencilerin çamaşırlarını üc-
retsiz olarak yıkayarak temizledi. 31 adet çok 

fonksiyonlu yıkama ve kurutma makinesiyle 
KAYMEK Akademi tesisinde hizmet veren bi-
rimde 6 bin 650 öğrenciye hizmet verildi.

KAYMEK UZEM’DE 10 BİNLERCE KİŞİYE 
UZAKTAN KURS VE EĞİTİM
Gelişen ve dönüşen dünyada eğitim ala-

nında ihtiyaç haline gelmiş olan uzaktan eği-
tim modeline ilişkin de faaliyetleri olan KAY-
MEK, Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) saye-
sinde, örgün eğitimle mesai saatleri veya okul 
ders saatleri çakıştığı için vakit uygunluğu 
bulamayan vatandaşlar için bu alandaki ihti-
yaçları karşılamak amacıyla hizmet vermeye 
başlarken, öğrenciler ve kursiyerler istedikleri 
ortamda ihtiyacı olan derslere ücretsiz olarak 
ulaşabilmekte, ders konularını dinleyebilmek-
te, senkron ve asenkron derslere katılıp etüt ve 
deneme sınavları sayesinde kendilerini gelişti-
rebilmektedir.

KAYMEK UZEM uzman eğitimci kadrosu ile 
Eğitim Bilimleri, LGS, YKS, KPSS ve E-KPSS’ye 
hazırlanan öğrenciler ile adaylara ücretsiz eği-
tim imkânı sunarken 4,5 yılda 31 bin 686 öğ-
renci ve kursiyere eğitim imkânı tanındı.

KAYMEK CANLI YAYINLARINDA
YARIM MİLYONU AŞAN GÖSTERİM
Sosyal medyada yer alan mecraların daha 

çok tercih edilmesi sebebiyle tam donanımlı 
stüdyo yapılarak KAYMEK Canlı Yayın kurudu. 
KAYMEK, Youtube ve Instagram platformların-
da canlı yayınlarla ve video paket çekimlerle 
daha çok insana ulaşılması amaçlandı.  Bu 
kapsamda KAYMEK canlı yayın 165 bin görün-
tüleme, 654 bin gösterim, 4 bin 390 saat izlen-
me ve 6 bin 954 takipçi sayısına ulaşıldı.

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ
İLE YÜKSEKÖĞRETİME ÖĞRENCİ
Gençlerin millî ve manevi yönden gelişim-

leri için, akademik eğitimlerin yanı sıra gençle-
re sanatsal, sosyal, sportif ve kültürel etkinlikler 
düzenlenen Büyükşehir Gençlik Merkezi’nde 
eğitim alan öğrencilerin üniversite sınavla-
rında başarı sağlayarak hem kendilerine hem 
ailelerine hem de ülkelerine yararlı bireyler 
olabilmeleri hedeflendi. Bu hedefler doğrultu-
sunda son 4,5 yılda 84 öğrenciye Yüksek Öğ-
retim Kurumlarına giriş sınavına hazırlık eğiti-
mi verildi.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın tali-
mat ve gayretleri ile sahip olduğu imkânlarını halka hizmet için sonuna 
kadar seferber etmeyi sürdürüyor. Büyükşehir, Fen İşleri Daire Başkanlığı 
aracılığı ile geçen 5 yıllık süreçte, kentte dokunmadık alan bırakmayarak 
Kayseri’yi adeta mamur etti.

Büyükşehirlerin konforunu yaşatan, buna karşın sıkıntısını en az ya-
şatan şehircilik anlayışı ile göreve geldiği günden bu güne geçen 5 yıllık 
süreçte Başkan Büyükkılıç, sosyal ve kültürel faaliyetlerin beraberinde asli 
belediyecilik faaliyetleri olan ‘Fen İşleri’ kapsamındaki alt yapı çalışmala-
rını tüm hızıyla yürüttü.

MİLYONLARCA METREKÜP YAPI MALZEMESİ VE ASFALT,
PARKE GİBİ MAL VE HİZMETLER ŞEHRE SUNULDU
Park ve mesire alanlarından yeni yapılan ve onarımı gerçekleştiri-

len yollara, katlı kavşaklardan köprü ve menfezlere, otoparklardan spor 
amaçlı yapılara, istinat ve ihata duvarlarından mezarlara, wc, abdesthane 
ve mescitlerden parke beton gibi yol ve yapı malzemelerinin yerine göre 
kullanımına kadar hemen her konuda şehrin hizmetine yetişen Büyük-
şehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı ve ekipleri, yaşanabilir, konfor-
lu ve güvenli bir Kayseri için milyonlarca metreküp yapı malzemesi ve 
asfalt, parke gibi mal ve hizmetleri dur duraksız aktararak vatandaşlara 
hizmet verdi.

BÖLÜNMEMİŞ YOL UZUNLUĞU YAKLAŞIK 1 MİLYON METRE,
BÖLÜNMÜŞ YOL İSE 50 BİN METRENİN ÜZERİNDE
Büyükşehir Fen İşleri Daire Başkanlığı İmalat Raporu’nda yer alan bil-

gilere göre, yapılan bölünmemiş yol uzunluğu 901 bin 318 metre, bö-
lünmüş yol uzunluğu ise 69 bin 600 metre olarak kayıtlara geçti. Öte 
yandan yapılan yayla yolları uzunluğu 135 bin 242, şehre kazandırılan 
bisiklet yolu uzunluğu ise 31 bin 912 metre oldu.

MERKEZ VE İLÇELERE 1 MİLYON TONU AŞKIN ASFALT
Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından 5 yılda gerçekleştirilen şehir mer-

kezi ve ilçelerdeki asfalt miktarı 1 milyon 148 bin 500 ton asfalt ile ula-
şıma sunulan yollar, vatandaşlar için hizmete girdi. Bununla birlikte yol 
işlerinde kullanılan toplam stabilize tuvenan malzeme miktarı 9 milyon 
284 bin 297 metreküp olurken, yine yol işlerinde kullanılan toplam kırma 
taş miktarı ise 3 milyon 11 bin 68 metreküp olarak gerçekleşti. Hizmet 

alımı yoluyla yapılan yol işleri malzeme nakli miktarı ise toplam 5 milyon 
869 bin 796 ton, idare mali taş kullanılarak yapılan parke, begonit, bazalt 
gibi her cins taş ile kaplama miktarı ise 83 bin 537 metrekare oldu.

YÜZBİNLERCE METREKARE ÇEVRE
DÜZENLEMESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Kentteki çevre düzenlemeleri kapsamında düzenleme yapılan alan 

miktarı toplam 367 bin 728 metrekare olarak kayıtlara geçti. Çevre dü-
zenlemesine ek olarak kilit parke, begonit, bloktaş gibi prefabrik beton 
kaplaması alanı toplam 424 bin 391 metrekare, bazalt, traverten, andezit 
gibi doğal taş duvar veya zemin kaplaması yapılan alan toplam 54 bin 
764 metrekare, yapılan istinat ve ihata duvarı uzunluğu 22 bin 539 metre, 
kullanılan her sınıf beton miktarı toplam 146 bin 107 metreküp, kullanılan 
inşaat demiri miktarı toplam 9 bin 41 ton olarak gerçekleşti.

YAŞAMA DAİR GEREKLİ OLAN ALANLARDA
YÜZLERCE FAALİYET VE İNŞAAT
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından kentin 

dört bir yanında yaşama dair ihtiyaç olan yüzlerce faaliyet ve inşaat ger-
çekleştirildi. Bu kapsamda yine 5 yıllık süreçte wc, abdesthane, mescit 
amaçlı inşa edilen yapıların kapalı alan büyüklüğü bin 638 metrekare 
olurken, inşa edilen mezar sayısı toplam 10 bin 666 adet, yapılan oto-
park sayısı 5 bin 791 adet, gerçekleştirilen spor amaçlı yapı sayısı 14 adet, 
yapılan aydınlatma direği 365 adet, yapılan kamelya sayısı 919 adet ve 
onarılan kamelya miktarı ise 760 adet olmak üzere hemen her konuda 
Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların hayatına katkı sağladı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bünyesin-
de hizmet veren Ulaşım A.Ş. aracılığı ile ihale 
aşamasına geldiği Rüzgâr Enerji Santrali (RES) 
sayesinde, tramvayların elektrik ihtiyaçlarının 
tamamını karşılayacak.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Aralık ayı 
Meclis Toplantısı’nda Ulaşım A.Ş. Genel Müdü-
rü Mehmet Canbulut tarafından gerçekleştirilen 
sunumda, kamu hizmeti sunan Ulaşım A.Ş. fa-
aliyetleri ile kurulma aşamasında olan ve ihale 
aşamasına gelen RES projesi hakkında bilgiler 
paylaşıldı. 

RES İLE RAYLI SİSTEMİN BÜTÜN
ELEKTRİK İHTİYACI KARŞILANACAK
Yenilenebilir temiz enerjiden faydalanmak 

ve çevreci bir üretimin gerçekleştirilmesi ama-
cıyla İncesu Fırınönü mevkiinde belirlenen 

alanda toplam 22 megavatlık 4 adet türbin ku-
rulmasının planlandığını, başvurularının yapıl-
dığını ve devreye alma çalışmasının yapılması 
için ihale sürecinde bulunduklarını ifade eden 
Canbulut, karbon emisyonunda yıllık 14 bin 883 
ton azaltım sağlayacak RES projesi ile raylı sis-
temin bütün elektriğinin karşılanacağını anlattı.

Gerçekleştirilen sunumda, 22 milyon 500 

bin Euro maliyeti olan yenilenebilir enerji pro-
jesinin, sektöründeki en büyük ve tek RES pro-
jesi olduğu belirtildi.

10 başlık halinde yapılan hamlelerle, 2023 
yılında toplam 42 milyon 98 bin 330 TL’lik mali 
kazanım elde edildiğini dile getiren Canbulut, 
Ulaşım A.Ş.’nin kamu hizmetinde olan bir kuru-
luş olduğunu vurguladı.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, 5 YILDA 
KAYSERİ’DE DOKUNMADIK ALAN BIRAKMADI

BÜYÜKŞEHİR, “RES” İLE BÜTÜN
TRAMVAYLARIN ENERJİSİNİ KARŞILAYACAK
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, dünyanın jeolojik tarihi-
ne Kayseri’den ışık tuttuklarını belirterek, bilim 
insanlarının “Choerolophodon” diye belirlediği 
ve “Fillerin Atası” olarak nitelenen 7.5 milyon yıl 
öncesine ait bozulmamış fosilin, dünyadaki ilk 
ve tek örnek olarak dikkat çektiğini açıkladı.

Kadim kentin doğal güzelliklerinin yanı sıra 
tarihi ve kültürel mirasına da sahip çıkarak bu 
alanda önemli yatırımlar yapan ve yürütülen 
bilimsel çalışmalara güçlü şekilde destek veren 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, dünyanın jeo-
lojik tarihine adeta ışık tutan 7,5 milyon yıllık 
fosil faunasının yeniden canlandırma çalışma-
ları kapsamında “Kayıp Fauna” Belgeseli Lans-
manı ve Resim Sergisi düzenledi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kazı çalışmaları desteklenen ve dünyanın ilgi-
sini çeken 7,5 milyon yıllık fosiller, Büyükşehir 
Belediyesi fuaye alanında sergilenmeye de-
vam ediyor. Söz konusu sergiyi gezen pek çok 
vatandaşın yanı sıra, Büyükşehir Belediyesi 
KAYMEK İhtisas Merkezi öğrencileri de sergi-
yi ziyaret ederek, bilgi aldı. Sergide 7,5 milyon 
yıllık fosiller hakkında çok önemli detaylar öğ-
rendiklerini ifade eden öğrenciler, çok şaşırdık-
larını ve böyle çalışmaların tarihe ışık tuttuğu-
nu dile getirdiler. 

“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAZILARA 

DESTEK VERİYOR, BİZ DE BUNLARI
GÖRÜYOR VE FAYDALANIYORUZ”
Lise öğrencisi Şükran Şenol, Büyükşehir Be-

lediyesi fuaye alanında açılan sergide 7,5 mil-
yon yıllık fosillerin ayaklandırma çalışmalarını 
gördüklerini ve detaylı bir şekilde bilgi aldıkları-
nı dile getirdi. Şenol, “Bu durumdan çok mem-
nun kaldık.  Bu tarz sergilerde incelemeyi ve 
görmeyi seviyoruz. Büyükşehir Belediye Baş-
kanımıza çok teşekkür ediyoruz, bizleri böyle 
aydınlattığı ve buna olanak sağladığı için. Bü-
yükşehir Belediyesi kazılara destek veriyor, biz 
de bunları görüyor ve faydalanıyoruz. Gayet 
güzel. Çok hoşumuza gitti” dedi. 

“FİLLERİN, ATLARIN VE ZEBRALARIN
FOSİLLERİ VAR, ONLARI İNCELEDİK”
Öğrencilerden Ayşegül Çetin de 7,5 milyon 

yıllık fosilleri detaylı şekilde incelediklerini ve 
çok büyüleyici olduğunu kaydederek, “Burada 
fosilleri incelememizi sağladılar. Çok teşekkür 
ediyorum. Gördüğümüz fosiller çok eski ve 
bize çok iyi tanıttılar. Fillerin, atların ve zebrala-
rın fosilleri var. Onları inceledik. Çok devasalar. 
Çok araştırılmış, çok incelenmiş. Bundan ötürü 
de teşekkür ediyorum. İncelediğimiz fosillerde 
derin kalıntılar bulmuşlar. Onlar bizi çok etkile-
di. Çok büyüleyici” şeklinde konuştu. 

Zeynep Çelik ise “Yeni bilgiler edindim. Ta-
rihle alakalı şeyleri görmek çok hoşuma gitti. 
Tarihle ilgili şeyleri çok severim, güzel bir de-

neyim oldu. Sayın Belediye Başkanımıza ve 
KAYMEK yetkililerine çok teşekkür ederim. Be-
nim için çok güzel bir deneyim oldu” dedi. 

7,5 milyon yıllık fosiller sergisinin çok ilgisini 
çektiğini ifade eden, Zeynep Ülgen de şöyle 
konuştu: 

“Buraya fosilleri incelemeye geldik. Çok de-
ğişik şeyler var. Günümüz hayvanlarının ataları 
diyebiliriz. İlgimi çok çekti. Hepsi yaklaşık 7 ila 
15 milyon yıl öncesinde yaşamış hayvanlar. Şu 
an o hayvanlar olsa dünya olmazdı diye düşü-
nüyorum çünkü bayağı büyükler.  Fil ve at gibi 
günümüzdeki hayvanların çok daha büyük 
versiyonları var. Sergi çok ilgimi çekti. Beledi-
yemize teşekkür ederiz.”

Ayşegül Aydo ise “Bilgi edindik ve belki de 
yarım kalmış bilgilerimizi tamamladık. Burada-
ki fosilleri rehber eşliğinde inceledik. Çok güzel 
bilgiler edindik. Herkese çok teşekkür ediyo-
ruz” ifadelerinde bulundu.

18 yaşındaki İlayda Seyhan da serginin 
fosillerin geçmişi öğrenme noktasında çok 
önemli olduğunu ifade etti. Seyhan, “Fosiller 
hakkında yeni bilgiler öğrendik, kültürlendik. 
Herkese çok teşekkür ederiz.  Buradaki fosiller 
bizim geçmişimizi öğrenmemiz açısından çok 
önemli. Buradaki insanlar bizi bilgilendirdiği 
için teşekkür ederiz. Başka arkadaşlarımızın da 
buraya gelip bilgiler edinmesini çok isterim” 
diye konuştu.

BÜYÜKŞEHİR, DÜNYADA İLK VE TEK 7,5 MİLYON YILLIK 
FOSİLLERİ YENİDEN AYAĞA KALDIRDI

Yamula Barajı çevresindeki bilimsel kazılarda bulunan ve dünyanın ilgisini çeken 7,5 milyon yıllık fosiller Büyükşehir 
Belediyesi’nin destekleri ile ayağa kaldırıldı ve Büyükşehir Belediyesi fuaye alanında

düzenlenen sergide ziyarete açıldı.
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Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi, Tarihi Kentler Birliği’nin 
(TKB) düzenlediği ‘Tarihi ve 
Kültürel Mirası Koruma Proje 
ve Uygulamalarını Özendirme 
Yarışması’nda tarihe sahip çı-
kan 2 proje ve 8 farklı uygu-
laması ile Tarihi Kentler Bir-
liği’nin en büyük ödülü olan 
Metin Sözen Koruma Büyük 
Ödülü’ne layık görüldü.

Adeta açık hava müzesi ni-
teliği taşıyan, 6 bin yıllık tari-
hi ile medeniyetler şehri olan 
Kayseri’de tarihi değerlere bü-
yük önem veren Başkan Dr. 
Memduh Büyükkılıç liderliğin-
deki Kayseri Büyükşehir Bele-
diyesi, tarihe ve turizme yaptı-
ğı yatırımların meyvesini ödüllerle alıyor. 

Tarihi Kentler Birliği (TKB)’nin Tarihi ve Kültürel Mirası Koruma 
Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması’nda Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi, tarih ve turizme yönelik 2 proje ve 8 uygulama ile 
Tarihi Kentler Birliği’nin en büyük ödülü olan Metin Sözen Koruma 
Büyük Ödülü’ne layık görüldü.

Yarışmada, Büyükşehir Belediyesi’nin Ağırnas Çevreş Değirme-
ni ve Aziz Georgios Kilisesi projeleri ile Abdurrahman Gazi Türbe-
si, Seyyid Burhanettin Mezarlığı Türbe Buluntusu, Basın Müzesi, 
Kültepe Kaniş Karum Ziyaretçi Merkezi Müzesi,  Soğanlı Örenyeri 

Çevre Düzenlemesi, Soğanlı 
Örenyeri Tahtalı Kilise, Tavuk-
çu Mahallesi Tarihi Mahalle 
Fırını, Tavukçu Mahallesi Ko-
nutlar uygulaması olmak üze-
re 2 proje, 8 farklı uygulaması 
Metin Sözen Koruma Büyük 
Ödülü’nü kazandırdı.

TURİZM ROTASININ
DURAKLARI ARASINDA
Kayseri Büyükşehir Bele-

diyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı 
Daire Başkanlığı’nın yıllardır 
emek vererek oluşturduğu 
kültür ve turizm öncelikli kal-
kınma modeline altlık teşkil 
eden, bölge ölçeğinde yapı-
lan planlamalarla belirlediği 5 
farklı turizm rotasının durakla-

rının arasında yer alan bu çalışmalar Kayseri’yi turizmin merkezi 
yaparken, kente ödül de getirmiş oldu. 

Büyükşehir Belediyesi, Metin Sözen Koruma Büyük Ödülü’ne 
layık görüle birbirinden önemli çalışmalar ile 6 bin yıllık tarihi geç-
mişi ile endüstri ve ticaretin merkezi olan Kayseri’yi tüm dünyanın 
tanıdığı kültür merkezine getirecek. 

Kayseri’yi bir ‘açık hava müzesi’ şeklinde niteleyen ve Kayse-
ri’nin tarihine ayrı biz özen gösteren Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, tarihi dokuya sahip çıkarak proje 
ve faaliyetlerine devam edecek. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla yatarak 
tedavi gören hastaların yakınları için haya-
ta geçirilen ve Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nde örnek gösterilen sıcak, konforlu ve 
sosyal donanımlı Hasta ve Hasta Yakınları 
Misafirhanesi, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 
tarafından ödüle layık görüldü.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatıyla projelen-
dirilerek, hayırseverlerin iş birliği ile hem Er-
ciyes Üniversitesi hem de Şehir Hastanesi 
karşısında hayata geçirilen Hasta ve Hasta 
Yakınları Misafirhaneleri, Türkiye’den takdir 
toplamaya devam ederken, bu proje ödül-
lerle taçlandırılıyor.

Kayseri Şehir Hastanesi karşısında faali-
yet gösteren Serpil-Mehmet İştahlı Hasta 

ve Hasta Yakınları Misafirhanesi ile Erciyes 
Üniversitesi (ERÜ) karşısında hizmet veren 
Ali İhsan Erbil, Gülsevim Erbil Hasta ve Has-
ta Yakınları Misafirhanesi hasta yakınların-
dan hem dua alıyor hem de ülke genelinde 
takdir topluyor. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde de tüm 
ülkeye örnek gösterilen Hasta ve Hasta Ya-
kınları Misafirhaneleri, Türkiye Sağlıklı Kent-
ler Birliği’nin düzenlediği Sağlıklı Şehirler En 
İyi Uygulama Yarışması’nda ‘Sosyal Sorum-
luluk ve Sağlıklı Yaşam’ kategorisinde ödüle 
layık görüldü.

12-15 Ekim tarihlerinde Mardin Artuk-
lu Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen 
Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 40’ncı Olağan 
Meclis Toplantısı’nda yerel yönetimlerin, 
“Tek Sağlık, Tek Gezegen ve Tek Toplum” 

gündemi ile bir araya geldi. “Sosyal Sorum-
luluk ve Sağlıklı Yaşam”, “Şehir Planlaması”, 
“Sağlıklı Çevre”, “İklim Dostu Şehir”, “Akıllı 
Şehir”, “Yenilikçilik”, “Sürdürülebilirlik Özel 
Ödülü” olmak üzere 7 ayrı kategoride belir-
lenen proje ve uygulamaları ödüllendirildi. 

Ödül törenine Kayseri Büyükşehir Bele-
diyesi’ni temsilen İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Daire Başkanı Dr. Buket Ergin katıldı.

Bu yıl 14’üncüsü gerçekleşen, araların-
da Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin de 
yer aldığı, 39 üye belediyenin 79 projeyle 
başvurduğu Sağlıklı Şehirler En İyi Uygula-
ma Yarışması’nın ödülleri sahiplerini buldu. 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla hayata 
geçirilen Hasta ve Hasta Yakınları Misafirha-
neleri projesi, ‘Sosyal Sorumluluk ve Sağlıklı 
Yaşam’ kategorisinde ödüle layık görüldü.

Ödülü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Daire 
Başkanı Dr. Buket Ergin, Mardin Valisi Tun-
cay Akkoyun ve Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş’ın elinden aldı.

TARİHİNE SAHİP ÇIKAN BÜYÜKŞEHİR’İN
2 PROJE, 8 UYGULAMASINA “BÜYÜK” ÖDÜL

DOKTOR BAŞKANIN TÜRKİYE’YE ÖRNEK 
OLAN PROJESİNE ÖDÜL

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, kadim kent Kayseri’nin tarih dolu dokusuna sahip çıkarken, kültür ve turizm öncelikli 
kalkınma modeli ile bu alanda yaptığı çalışmaların meyvesini ödüllerle taçlandırıyor.
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Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Kayseri’de turizmin lokomotifi ko-
numunda olan ve Türkiye ile dünyanın kayak 
turizmi başta olmak üzere hemen her alanda 
gözdesi haline gelen Erciyes’in dört mevsim 
hizmet vereceğini belirterek, “Erciyes dört mev-
sim hem şehrimiz ve ülkemizin hem de dünya-
nın gözdesi” dedi.

3 bin 917 metre yüksekliği, üzerindeki doğal 
gölleri, kayak yapmaya uygun kar kalitesi ve 
dizayn edilmiş pistleri, tesisleri, oksijen depo-
su temiz havası, endemik bitki türleri, sondajlar 
sonucu rastlanan termal su gibi doğal güzellik 
ve özelliklerinin yanı sıra Mazaka gibi Lifos gibi 
kısımları, buralarda yer alan tarihi kalıntıları ve 
muhteşem manzarası ile hem doğa hem de ta-
rih bakımdan bir turizm hazinesi konumundaki 
Erciyes, Büyükşehir Belediyesi tarafından her 
geçen gün geliştirilmeye ve tanıtılmaya devam 
ediyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi tarafından, 
Erciyes’in potansiyelini arttırmak ve 12 ay kulla-
nılabilir bir cazibe merkezi haline getirmek için 
sıcak su sondaj çalışmalarını yerinde inceledi. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç’a Erciyes’teki teknik gezisi esnasında 
Erciyes A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcuman ile daire 
başkanları da eşlik etti.

ERCİYES TERMAL TURİZMDE DE
YERİNİ ALACAK
Başkan Büyükkılıç, bir taraftan kış ve kar ile 

birlikte kayak turizmi imkânı sunan Erciyes’in 
diğer taraftan spor faaliyetlerine uygun tesisle-
ri ile spora ve sporcuya, öte yandan da sondaj 
çalışmaları ile rastlanan sıcak suyunun değer-
lendirilerek termal turizmde de yerini alacağını 

kaydederek, Erciyes’in sıcak su ile önümüzdeki 
dönem termal hizmetlerini vermesinin plan-
landığını, Yüksek İrtifa Kamp Merkezi ile de tüm 
gruplara ve ekiplere hizmet verileceğini söyledi. 

ULAŞIM İMKÂNLARI BAKIMINDAN
ÇOK İYİ DÜZEYDE
Kayseri’nin simgesi, Türkiye’nin incisi olan 

kış turizm merkezi olan Erciyes Kayak Merke-
zi’nde de incelemelerde bulunan Büyükkılıç, 
Erciyes’in yeni sezona hazırlandığını söyledi.

Erciyes üzerindeki spor ve turizm değerle-
rine ulaşım imkânlarının son derece iyi, rahat 
ve konforlu olduğunu dile getiren Büyükkılıç, 
“Yollarımız otoban gibi o da çok önemli. Ulaşım 
sorunu yok, rahatlıkla keyifli bir ortamda ulaşa-
cağı ve yararlanacağı, şehir merkezinden de ra-
hatlıkla 15-20 dakika içerisinde çıkabileceği bir 
ortam. Havaalanından 30 dakika” ifadelerinde 
bulundu.

KIŞ VE KAYAK TURİZMİNİN
ARANILAN İSMİ: ‘ERCİYES’
Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından 

ortaya konulan vizyon ve hazırlanan proje ile 
yıllar önce turizme kazandırılan Erciyes, kayak 
pistlerinde başta kayak severler olmak üzere 
kış turizminin keyfini çıkarmak için hem yerli 
hem de yabancı turistlerin uğrak yeri olmaya 
devam ediyor. Heybetli yapısı ile şehri çepe-
çevre saran Erciyes, 112 kilometrelik 41 kayak 
pisti ve 19 mekanik tesisi ile başta kayak mer-
kezi olmak üzere Türkiye’nin en büyük ve en 
gelişmiş kayak merkezi konumunda yer alıyor. 
Dünyanın en büyük sertifikalandırma kuruluşu 
Bureau Veritas dünyada ilk defa “Güvenli Kayak 
Merkezi” sertifikasını Erciyes’e verirken, bunun 
yanı sıra ISO 9001, ISO 10002 ve IQ Net gibi pek 
çok global belgeye de sahip bir kayak merkezi 
olarak hizmet veriyor. Sezon içerisinde yurt içi 

ve yurt dışından milyonlarca turistin ziyaret et-
tiği Erciyes’in ekonomiye katkısı ise 100 milyon 
dolar civarında gerçekleşiyor.

ERCİYES, DÖRT MEVSİM
HİZMET EDECEK POTANSİYELDE
Şehirde, Büyükşehir Belediyesi’nin girişimle-

ri ile kış sporları ve kayak merkezi başta olmak 
üzere turizm ve sporun lideri konumunda olan 
Erciyes, olimpik spor tesisleri, futbol sahaları, 
yüzme havuzları bulunduran Erciyes Dağı’nın 
eteklerine 1.840 rakımda kurulmuş olan Yüksek 
İrtifa Kamp Merkezi projesi ile yine yurt içinden 
ve yurt dışından sporcuları misafir ederken, öte 
yandan yine Büyükşehir Belediyesi’nin başlattı-
ğı ve sıcak suya rastladığı sondaj çalışmaları ile 
termal turizme de kapı aralayacak. Bisiklet ya-
rışları, motor sporları, kamp etkinlikleri gibi pek 
çok etkinliğe de yıl içerisinde ev sahipliği ya-
pan Erciyes, değerlendirildiği ölçüde insanlığa 4 
mevsim hizmet edecek potansiyele sahip.

BÜYÜKKILIÇ: “ERCİYES DÖRT MEVSİM 

HEM ÜLKEMİZİN HEM DE
DÜNYANIN GÖZDESİ”
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ÖRNEK PROJE, BÜYÜKŞEHİR VE 
HAYIRSEVER İŞ BİRLİĞİ İLE

HAYATA GEÇİRİLDİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, TBMM Milli Savunma Ko-
misyonu Başkanı Hulusi Akar ile birlikte Büyük-
şehir Belediyesi ve hayırsever iş birliği ile yapımı 
tamamlan Serpil-Mehmet İştahlı Hasta ve Hasta 
Yakınları Misafirhanesi Tanıtımı ile Serpil-Meh-
met İştahlı Camii’nin Açılış Töreni’ne katıldı.

Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever iş birliği 
ile hayata geçirilen ve Türkiye’de örnek göste-
rilen projeler arasında yer alan Serpil-Mehmet 
İştahlı Hasta ve Hasta Yakınları Misafirhanesi Ta-
nıtımı ile Serpil-Mehmet İştahlı Camii’nin Açılış 
Töreni’ne Başkan Büyükkılıç’ın yanı sıra TBMM 
Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar 
ve AK Parti Milletvekilleri Ayşe Böhürler, Sayın 
Bayar Özsoy, AK Parti İl Başkanı Fatih Üzüm, 
ilçe belediye başkanları ve vatandaşları katıldı. 

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, “ÇOK ÖNEMLİ VE 
ANLAMLI BİR YATIRIM”
Kayseri Şehir Hastanesi karşısında gerçekle-

şen program, saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Açılış töreninde konuşan Başkan Büyükkılıç, 
‘İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın’ felsefesiyle Kay-
seri’de çalışmaları tüm hızıyla sürdürdüklerini 
ifade ederek, kentte ihtiyaç doğrultusunda pro-
jeler ürettiklerini dile getirdi. Başkan Büyükkılıç, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Çok önemli ve anlamlı bir yatırım. Her şey-
den önce fiziki büyüklüğünden ziyade, mane-
vi önemi bağlamında bizim felsefemiz gereği, 
projelerimizin arasında bulunan hasta yakın-
larının rahat etmesi adına kafa yorduğumuzda 
bu proje aklımıza gelmişti. Bir hekim olarak, hep 
gözlemliyordum. Özellikle Erciyes Üniversite-
si’nin karşısında yaptığımız proje ile ilgili düşün-
celerimi paylaştım. Hasta yakınları ya arabaları 
içinde, ya otoparkta, bu koşullarda orada vakit 

geçirmeye çalışmışlardı. Biz de Sayın Cum-
hurbaşkanımızın ‘İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın 
Felsefesiyle’ bu insanlara neler yapabiliriz diye 
kafa yorarken, bir sosyal tesis yapalım dedik. O 
insanlara hizmet edelim diye hayata geçirdik. 
Yüzde 78 doluluk oranı olan, Türkiye’ye hitap 
eden Sayın Cumhurbaşkanımızın adeta her za-
man söylediği önemli ve hayali olarak nitelen-
dirdiği Şehir Hastanesi buranın da hemen kar-
şısındadır. Sosyal tesis yapmak suretiyle oraya 
gelen hasta yakınlarında istirahat etmesini ve 
burada gerçekten olumlu bir şekilde vakit ge-
çirmesini sağlamak için ücretsiz böyle bir hiz-

meti düşündük.”
Başkan Büyükkılıç, Kayseri’nin ekonomi-

siyle, ticaretiyle, sanayisiyle ama en önemlisi 
gönül belediyeciliği anlayışı ile layık olmak için 
kentte çalıştıklarını dile getirerek, “Kayseri’mi-
zin hayırseverliği ortaya çıkıyor ama bizlerde 
kafa yoruyoruz. İlçe belediye başkanlarımız ve 
hayırseverlerimizle iş birliği yapmak suretiyle 
helalinden kazanıp, helalinden harcayan in-
sanlarla yol gösteriyoruz. Havaalanın oradan, 
Mimar Sinan kavşağının oradan yol açıyoruz. 
6 kilometrelik bir yol. Bu yolun üzerinde eski 
bir cami var. Büyükşehir Belediyesi ve hayırse-
ver iş birliği ile Serpil-Mehmet İştahlı Camii de 
yapıldı. Elhamdülillah biz sizler için varız. Sizler 
şehrimiz için varsınız. Bu anlayış içerisinde bes-
meleyi çektik ve çalışmayı başlattık. Dayanışma 

içerisinde dua ediyoruz ve dua alıyoruz. 
Hem camisi yapıldı, hem tesis yapıldı. Bu-

rası gelişen güzelleşen ve büyüyen bölgemiz. 
Kocasinan Belediyemiz üzerine düşeni yapıyor. 
Bizleri seven seçen güvenen hemşehrilerimize 
layık olmaya çalışıyoruz. Ekonomisiyle, ticare-
tiyle, sanayisiyle ama en önemlisi gönül bele-
diyeciliği anlayışı ile sizlere layık olmaya çalışı-
yoruz” şeklinde konuştu.

Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi 
Akar ise, Kayseri’de hayırseverliğin çok değerli 
olduğunu ifade ederek, “Kayserimizde 1994’ten 
beri belediyecilik noktasında çok güzel adım-

lar atıldı. Değil Türkiye, dünya standartlarında 
faaliyetler yapıldı. Büyükşehir Belediye başkan-
larımız, ilçe belediye başkanlarımız çok değerli 
eserler kazandırdılar. Sadece Kayseri için değil, 
diğer yakın iller için de feyiz kaynağı oldu. Onlar 
için de örnek oldu” dedi. 

“MEMDUH BAŞKANIM
ÖNDERLİK EDEN BİR İSİM”
AK Parti Milletvekili Ayşe Böhürler de, “Has-

ta ve hasta yakınlarına misafirhane yapmanın 
ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. Memduh 
Başkanım bu konuda önderlik eden birisi. Ora-
daki herkes duacı” şeklinde konuştu. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’a teşekkürlerini ileten ve minnet 
duyduğunu ifade eden hayırsever İş insanı 
Mehmet İştahlı ise, ‘Böyle hayırlı bir günde siz 
değerli dostlarla olmaktan mutluluk duyuyo-
ruz’ diyerek, böyle bir hayra vesile oldukları için 
çok mutlu olduklarını kaydetti. 

Serpil İştahlı ise, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç’ın desteklerinden ötürü 
teşekkür ederek, “Başkanımız bu yolda bize en 
güzel ışığı sundu” dedi. 

Törenden sonra şehir protokolü Serpil-Meh-
met İştahlı Hasta ve Hasta Yakınları Misafirha-
nesi ve camiyi inceleyerek, misafirhane ve cami 
hakkında bilgi aldı.
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BÜYÜKŞEHİR VE BAKANLIK
İŞ BİRLİĞİ İLE YEŞİLHİSAR

İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ AÇILDI
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Kayseri Valisi Gökmen 
Çiçek ve Kültür ve Turizm Bakan Yardımcı-
sı Gökhan Yazgı ile birlikte Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile Kayseri Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğinde yapımı tamamlanan Yeşilhisar İlçe 
Halk Kütüphanesi’nin açılış törenine katıldı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın Kayseri’yi kütüpha-
neler şehri yapma hedefiyle yapılan çalış-
malar kapsamında şehir merkezinin yanı 
sıra ilçeler de kütüphaneler ile donatılıyor. 

Bu kapsamda Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin iş bir-
liğiyle hayata geçirilen Yeşilhisar İlçe Halk 
Kütüphanesi, düzenlenen törenle açıldı.

Yeşilhisar İlçesi Fevzioğlu Mahallesi Ata-
türk Caddesi’nde düzenlenen açılış törenine 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın yanı sıra Kayseri Valisi Gökmen 
Çiçek, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Gökhan Yazgı, Yeşilhisar Kaymakamı Ahmet 
Ali Altıntaş, AK Parti İl Başkanı Fatih Üzüm, 
Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürü Şükrü 
Dursun, Yeşilhisar Belediye Başkanı Halit 
Taşyapan, Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öz-
türk, Yeşilay Kayseri Şube Başkanı Mehmet 
Çifçi, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Hüseyin Beyhan, Genel Sekreter Yardımcısı 
Hamdi Elcuman, daire başkanları, muhtarlar 
ve ilçe sakinleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende 
konuşan Başkan Büyükkılıç, “Hava serin ama 
Allah’a şükürler olsun. Yeşilhisar’ımızın gü-
zel insanlarının her zamanki gibi sıcaklığı ile 
de ortam ısınmakta. Biz sizlere minnettarız. 
Bizlere inanan ve güvenen siz hemşehrile-
rimize layık olma yönünde çalışmalarımızı 
burada Mevla’mdan dilerken, sizlere layık 
olma yönünde gayret gösteren ekibimize 
huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum” 
dedi.

Büyükkılıç, Kayseri’nin doğusuyla, batı-
sıyla çok güzel bir şehir olduğunu, birlik ve 

beraberlik anlayışıyla hizmetlerin buluştu-
ğunu ifade ederek, “Cenab-ı Allah’a şükürler 
olsun. Şehrimizin doğusu Pınarbaşı, Sarız’ı-
mız başta olmak üzere, batısı Yahyalı’mız, 
Yeşilhisar’ımız, Develimiz, İncesu’muz hepsi 
ayrı ayrı bir güzel. En güzel tarafı birlik, be-
raberlik, dayanışma ve kardeşlik anlayışı ile 
hizmetlerin bereketinin oluşmasıdır” diye 
konuştu.

“ONLARA HER TÜRLÜ FIRSATI
VERMEKTEN TABİ Kİ KEYİF ALIYORUZ”
Büyükkılıç, öğrencilere hizmet etmek-

ten keyif aldıklarını vurgulayarak, “Tabi bu-
nun yanında 4 organize sanayisi, 1 serbest 
bölgesi ve aynı zamanda teknoparklarıyla 
da bilimin merkezi konumunda. Biz genç-
lerimize daha güzel bir gelecek hazırlamak, 
onlara fırsat vermek, onları bağrımıza bas-
mak amacıyla üniversite öğrencilerimizin 
çamaşırlarını yıkamaktan, su paralarının 
yüzde ellisini ödemekten, onlara karşılıksız 
burs vermekten, 12 kütüphanemiz ile onlara 
çayı, çorbası içerisinde hizmet bağlamında 
ikram edilmekten ve onlara her türlü fırsa-
tı vermekten tabi ki keyif alıyoruz. Ulaşım 
desteğini esirgemiyoruz, kırtasiye yardımını 
esirgemiyoruz. Sosyal içerikli projelerimiz ile 
onlara her türlü imkânları sağlama yönünde 
irade gösteriyoruz” ifadelerini kullandı.

5 üniversitesi olan kentte KAYMEK’in 6’ncı 
üniversite gibi faaliyet gösterdiğini belirten 
Büyükkılıç, “İl ve ilçelerimizde 111 alanda 
yaptığımız çalışmalar ile elbette ki bu kurs-
larımızla da adeta bir örgün öğretimden öte 
yaygın bir öğretim şeklinde şehrimizin her 
tarafıyla buluşuyor, buluşturuyoruz. Bunlar 
da yetmedi, ihtisas kütüphaneleri açıyoruz. 
Bunlar da yetmedi, ilçelerimize elbette ki bu 
hizmetlerimizi taşıyoruz” dedi.

Başkan Büyükkılıç, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ile iş birliği halinde 6 bin 100 metre-
kare kapalı alanı olan Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi içerisinde kütüphaneyi de 
hayata geçireceklerini duyurarak, sözlerini 
şöyle sürdürdü: 

“İçerisinde bin tane öğrencinin imkân 
bulacağı, aynı zamanda dijital ortamıyla, 
aynı zamanda her türlü konferans ortamıy-
la ve çocuklarımızın pırıl pırıl alacağı hizmet 
ile Kayseri’mize yakışan bir kütüphaneyi 
de inşallah Kültür Bakanlığımız ile iş birliği 
halinde hayata geçireceğiz. Yapılan bu ça-
lışmaların hayırlı olmasını, kütüphanemizin 
hayırlı olmasını, uyumlu, bizlerle iş birliği 
halinde gerçekten Yeşilhisar’a sevdalı, Yeşil-
hisar’ımızın belediye başkanı Halit kardeşi-
mizi de bağrıma basıyorum.”

Büyükkılıç, İl Kültür Turizm Müdürü Şük-
rü Dursun’a ve ‘hizmetlerin en öncüleri’ diye 
nitelendirdiği muhtarlara da teşekkür ederek 
sözlerini noktaladı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A
“HİZMET” TEŞEKKÜRÜ
Bakan Yardımcısı Yazgı, Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç başta 
olmak üzere bu kütüphanenin hizmete açıl-
masında emeği geçen herkese teşekkürleri-
ni iletti.

Vali Gökmen Çiçek de Kayseri’nin sanayi 
ve ticaret şehri olmasının yanı sıra âlimler 
şehri olduğunu, bu başarının altında ilmin, 
okumanın çok katkısı olduğunu ifade etti. 
Vali Çiçek, Büyükşehir Belediyesi’nin hiçbir 
ayrım gözetmeden buna benzer büyük ya-
tırımlar yaptığını belirterek, Başkan Büyükkı-
lıç’a hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.

Yeşilhisar Belediye Başkanı Halit Taşya-
pan ise potansiyel turizmi ile 5 bin yıllık ta-
rihi dokusuyla ilçede yapılan projeler hak-
kında bilgiler vererek, ilçeye hizmetlerinden 
dolayı Başkan Büyükkılıç’a teşekkürlerini 
iletti. Başkan Taşyapan, Büyükşehir Beledi-
yesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı’na ger-
çekleştirdikleri talepleri ile projelendirip, kısa 
sürede kütüphanenin modernize edilerek, 
yenilendiğini ve gençlerin kullanımına hazır 
hale getirildiğini söyledi.

Açılış törenin ardından protokol, Yeşilhi-
sar İlçe Halk Kütüphanesi’ni gezerek, ders 
çalışan gençlere başarılar diledi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, sağlık ala-
nında Türkiye’ye örnek olan ve doktor camiası tarafından ödüle layık görü-
len Kanser Hastalarına Tedavi Sonrası Bakım Merkezi (HOSPİCE) projesinde 
devam eden çalışmaları yerinde denetledi.

Başkan Büyükkılıç yönetimindeki Büyükşehir Belediyesi’nin sağlık yatı-
rımları içerisinde önemli bir yer tutan ve tıp alanındaki bilim insanları tara-
fından beğeni ile karşılanarak İstanbul Üniversitesi DoktorClub Awards 2022 
Türkiye’nin Sağlık Ödülleri’nde ‘Yılın Yenilikçi Uygulaması’ kategorisinde bi-
rincilik ödülü alan Hospice projesinde çalışmalar tüm hızıyla sürerken, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç gerçekleşen çalışmaları 
yerinde denetledi.

Başkan Büyükkılıç’a teknik gezi esnasında Genel Sekreter Yardımcısı Ali 
Hasdal ile Etüt ve Projeler Daire Başkanı Ahmet Şeref Bahçecioğlu eşlik etti.

Yüklenici firmadan son durum hakkında bilgiler alan Büyükkılıç, kanser 
hastaları ile yakınları için özel önem taşıyan Kanser Hastalarına Tedavi Son-
rası Bakım Merkezi’nde devam eden çalışmaları inceledi.

Projede çalışmaların hızlı bir şekilde devam ettiğini ifade eden Başkan 
Büyükkılıç, “Büyükşehir Belediyesi olarak dua alacağımız projelerimizden bir 
tanesi olan Kanser Hastalarına Tedavi Sonrası Bakım Merkezi’nde inceleme-
lerde bulunduk. Terminal dönem kanser hastalarımızın yaşam kalitelerini 
arttırmak için halkımızın hizmetine sunacağımız bu projede son düzenle-
meleri yapıyoruz. Hayırsever iş birliğiyle kısa sürede hizmete açacağımız 
projemiz şehrimize hayırlı olsun” ifadelerinde bulundu.

ÖDÜL ALAN TEK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PROJESİ
Kayseri’yi sağlık turizminin gözdesi haline getirmeye yönelik yatırımları 

ile dua alan ödüllü projeler ortaya koyan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, projelerin yürütülmesinde ve tamamlanmasında da 
gayret gösteriyor. Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin Hospice projesi, geri-
de kalan süreçte, İstanbul Üniversitesi DoktorClub Awards 2022 Türkiye’nin, 
85 bin hekimden oluşan büyük jüri heyeti tarafından değerlendirilen ve 17 
kategoride 73 projenin finale kaldığı yarışmada, 73 finalist arasında sadece 
yerel yönetim olan tek Büyükşehir Belediyesi projesi olmuştu.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Türkiye’nin en büyük millet bah-
çelerinden Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçe-
si’ni sosyal tesis ve kentin tanıtımına katkı sunacak 
merkezlerle donatmak amacıyla yürütülen pro-
jeler kapsamında ‘Mutfak Sanatları Merkezi’ çalış-
malarının hummalı şekilde sürdüğünü söyledi.

Kent merkezi ve kırsal ilçeleri millet bahçele-
ri ile şenlendiren ve Kayseri’yi, 1 milyon 260 bin 
metrekare alana sahip Türkiye’nin hizmete baş-
layan en büyük ikinci millet bahçesi olan Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi ile buluşturan Baş-
kan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki Bü-
yükşehir Belediyesi, yoğun ilgi gören millet bah-
çesini sosyal tesislerle donatıyor.

Bu kapsamda, Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi içerisinde yeşil alanlar, oyun parkları, yü-
rüyüş ve bisiklet yolları, biyolojik gölet gibi pek 
çok fonksiyonu vatandaşların hizmetine sunan 
Başkan Büyükkılıç, öte yandan da sosyal tesis ve 
kentin tanıtımına katkı sunacak merkezleri millet 
bahçesi içerisinde kente kazandırmaya gayret 
gösterdiklerini belirtti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nin 
Kayserililerin gözdesi olduğunu kaydederek, “Mil-
let bahçesi içerisinde çeşitli tesisleri inşa çalışma-
larımız devam ediyor. Bu önemli çalışmalar kap-
samında da kentin 2021 yılında UNESCO Türkiye 
Milli Komisyonu Kreatif Şehirler Ağı Ulusal Liste-
si’ne dâhil edilmesiyle projesine hız verdiğimiz ve 
Kayseri’nin zengin mutfağının tanıtımında önemli 
bir görev üstlenecek Mutfak Sanatları Merkezi’nin 
yapımı da hummalı şekilde sürüyor. Çalışmalarda 
sona doğru ilerliyoruz” diye konuştu.

“HEM KÜLTÜRE HEM DE TURİZME
BÜYÜK KATKISI OLMASI HEDEFLENİYOR”
Mutfak Sanatları Merkezi’nde gastronomi 

kültürü çalışmalarının gerçekleştirileceğini ifade 
eden Başkan Büyükkılıç, “Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi içerisinde inşa edilen, Kayseri’nin 
zengin gastronomi kültürü çalışmalarının ger-
çekleştirileceği ve tamamlanma aşamasına gelen 
Mutfak Sanatları Merkezi’nin de hem kültüre hem 
de turizme büyük katkısı olması hedefleniyor” 
dedi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, ÖDÜLLÜ
‘HOSPİCE’ PROJESİNİ İNCELEDİ

BÜYÜKŞEHİR’İN, KAYSERİ MUTFAĞI’NI TANITACAK 
‘MUTFAK SANATLARI MERKEZİ’NDE SONA DOĞRU
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Büyük-
şehir’in öğrenci dostu hizmeti Çamaşır Yıkama Merkezi’nde inceleme-
lerde bulunarak, ücretsiz hizmetten faydalanan öğrencilerle sohbet etti.

Öğrenci dostu hizmetleri ile takdir toplayan Başkan Büyükkılıç, hiz-
metlerin verildiği tesislerde personel ve öğrencilerle bir araya gelerek ta-
lep ve önerileri bizzat dinlemeye özen gösteriyor.

Bu kapsamda Büyükşehir’in öğrenci dostu hizmeti Çamaşır Yıkama 
Merkezi’ni ziyaret eden Başkan Büyükkılıç, burada ücretsiz çamaşır yıka-
ma hizmeti verilen öğrencilerle bir süre sohbet etti.

Öğrenci dostu bir yerel yönetim anlayışı sergilediklerine dikkat çeken 
Büyükkılıç, “Öğrenci dostu bir Büyükşehir olarak üniversiteli gençlerimi-
zin hayatını kolaylaştırmak adına hizmete sunduğumuz Çamaşır Yıkama 
Merkezi’mizi ziyaret ederek, bu imkandan faydalanan gençlerimizle bir 
araya gelip sohbet ettik” ifadelerini kullandı.

Başkan Büyükkılıç, merkezin faaliyetlerindeki son durum hakkında da 
yetkililerden bilgi aldı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Mesleki Eğitim ve 
Kültür A.Ş. (KAYMEK) tarafından “Kitap Seç, Oku, 
Yarış, Kazan” sloganıyla 3’üncüsü düzenlenen 
ve yoğun ilgi gören kitap okuma yarışması 
ödül törenine katıldı. Törende gençlere hitap 
eden Büyükkılıç, “Amacımız okuyan ve okutan 
olmak ve bu anlamda çalışmalarımızı sürdür-
mek” dedi. 

Büyükşehir Belediyesi’nin eğitim, kurslar ve 
kültürel faaliyetlerde marka kuruluşu KAYMEK, 
7’den 70’e tüm Kayserililere zengin içeriğe sahip 
eğitim ve kurslarla hizmet vermeyi sürdürürken 
sergiler, seminerler ve birçok özel etkinliklerin 

yanı sıra düzenlediği yarışmalarla da vatandaş-
ları kültürel faaliyetlerde buluşturuyor.

Bu kapsamda geleneksel hale getirdiği ya-
rışmalara bir yenisini daha ekleyen Büyükşehir 
KAYMEK tarafından “Kitap Seç, Oku, Yarış, Ka-
zan” sloganıyla ödüllü kitap okuma yarışması 
düzenlendi.

Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezi‘nde dü-
zenlenen yarışmanın ödül töreninde Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
yanı sıra daire başkanları ve müdürler ile yarış-
manın katılımcısı vatandaşlar yer aldı.

Törende konuşan Başkan Büyükkılıç, genç-

lere teşekkür ederek, “Bundan sonraki süreçte 
de başarılar diliyorum. Tabi amacımız okuyan 
ve okutan olmak ve bu anlamda çalışmalarımı-
zı sürdürmek” dedi.

Kayseri’nin 5 üniversitesi olan bir şehir oldu-
ğuna dikkat çeken Büyükkılıç, “75 bin üniversite 
öğrencisi olan bir şehir. Üniversite öğrencile-
rimize burs yardımıyla ve destekleriyle, gerek 
ulaşım yardımı gerek çamaşır yıkama gibi des-
teklerle öğrencilerimizin her zaman yanındayız. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın elinden de iki defa 
genç dostu şehir ödülüne layık görüldük. 350 
bin civarında orta öğretimde öğrencisi olan bir 
şehiriz. Hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyor, 
bundan sonraki süreçte de başarılar diliyorum” 
diye konuştu.

“ÇOK EĞLENCELİ, ÇOK BİLGİLİ
  BİR ATMOSFER”
Yarışmaya katılan Aile Danışmanı Hatice Dur, 

“Kitap yarışmasını görünce, Yusuf ile Züleyha 
kitabı benim lisedeyken okuduğum ve hayran 
olduğum kitaptı. Kitap yarışmasına katılacak 
vaktim yoktu ama bu kitap için katılınır dedim, 
çok başarılı bir tercihti” derken, Leyla Türkmen 
isimli yarışmacı da daha önceki yarışmaya da 
katıldığını, çok eğlenceli, çok bilgili bir atmos-
fer olduğunu belirterek, Başkan Büyükkılıç’a ve 
KAYMEK ekibine teşekkür etti.

Esat Karakayalı ise yarışmaya üçüncü kez 
katıldığını, yarışmanın okumaya teşvik edici bir 
özelliği olduğunu ifade ederken, Hacı Mehmet 
Öztürk de kızının tavsiyesi ile Yozgat’tan geldi-
ğini, kızına destek olmak için yarışmaya kızını 
getirdiğini anlatarak, çok güzel bir etkinlik oldu-
ğunu söyledi.

İŞTE YARIŞMANIN KAZANANLARI
Kahoot sistemi üzerinden dijital olarak yapı-

lan yarışmada Tarık Buğra’nın “Osmancık” isim-
li kitabı için 1’inci Ahmed Muhammed Genç, 
2’nci Halil İbrahim Atalay, 3’üncü de Sibel Eröz 
olurken, Muhammed Canpolat, Nagihan Çeri, 

Esra Acar, Fatma Şimşek ve Semra Yiğit ise 
mansiyon ödülüne layık görüldü. 

Nazan Bekiroğlu’nun “Yûsuf ile Züleyha” 
isimli kitabı için ise 1’inci Hatice Çelik, 2’nci Esra 
Eroğlu, 3’üncü de Hikmet Soymısırlıo olurken, 

Elvan İnce, Ayşe Yahyalı, Dilek Söylemez, Şeri-
fenur Eren ve Tuğçe Arzik ise mansiyon ödülü-
ne layık görüldü.

“KİTAP SEÇ, OKU, YARIŞ, KAZAN”
Yoğun ilgi gören yarışmada Tarık Buğra’nın 

“Osmancık” isimli kitabı için 989, Nazan Beki-
roğlu’nun “Yûsuf ile Züleyha” isimli kitabı için 
1.221 kişi tarafından başvuru yapıldı. Yarışmaya 
her iki kitap adına toplam 2 bin 210 başvuru 
alındı. 

Belirlenmiş olan kitaplardan ayrı ayrı iki ya-
rışma düzenlendi ve yarışmalar Kahoot sistemi 
üzerinden dijital olarak yapıldı. İki farklı yarışma-
ya da konu olan kitaplardan 4 şıktan oluşan 15 
adet soru soruldu ve en çok doğru cevabı en 
hızlı sürede vermiş olan yarışmacılardan ilk üçe 
girenler ile mansiyon olarak 5 kişi, ilan edilen 
ödülü almaya hak kazandı. Her iki yarışmada 
ayrı ayrı birinci olanlara 6 bin TL, ikinci olanlara 
4 bin TL, üçüncü olanlara ise 2 bin ödül verildi. 
İlk üçten sonraki 5 kişiye de mansiyon olarak 
termos kupa bardak armağan edildi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, ÇAMAŞIR YIKAMA
MERKEZİ’NDE İNCELEMELERDE BULUNDU

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, KAYMEK’İN 

3’ÜNCÜ KİTAP OKUMA
YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ’NE KATILDI
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, kentin önem-
li turistik ve yeşil alan merkezlerinden olan Ali 
Dağı Mesire Alanı’ndaki tadilat ve düzenleme 
çalışmalarını tamamlayarak, vatandaşın hiz-
metine sundu. Büyükşehir’in 50 milyon TL’ye 
yenilediği Ali Dağı Mesire Alanı yeni çehresine 
kavuştu.

Vatandaşların uğrak noktası olan Talas ilçe-
sindeki Ali Dağı Mesire Alanı’nda Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından yürütülen tadilat 
ve çevre düzenleme çalışmaları ile yenilenen 
Ali Dağı Mesire Alanı, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Kayseri 
Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç ve Kayseri 
protokolünün katıldığı resmi tanıtım töreniyle 
hizmete açıldı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bin 800 ra-
kıma sahip 45 bin metrekare alanda, şehri 180 
derece gören konuma sahip olan Ali Dağı Me-
sire Alanı’nda 50 milyon TL’yi bulan bir yatırıma 
imza attı.

Tüm piknik alanları yenilenip, piknik alan sa-
yıları 110 adetten 143 âdete çıkarılırken, geniş 
aileler için düşünülen ormancı masaları Bü-
yükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından planlanarak yerlerine konuldu. Her 
piknik alanı için özel olarak tasarlanıp, yerlerine 
yerleştirilmiş mangallar bulunurken, alan içe-
risinde bulunan 100 metrekare oturuma sahip 
olan wc’ler, mesire alanının kullanım yoğunlu-
ğuna ve konfor düzeyine göre arttırıldı ve 320 
metrekareye çıkarılarak, havalandırma sistemle-
ri yapıldı. 

Sahada farklı yerlerde toplamda 110 metreka-
re ibadet alanları oluşturan Büyükşehir Beledi-
yesi ekipleri, çocuklar için ise mevcutta bulunan 
ancak ömrünü tamamlamış oyun grupları sö-
kerek,  yenilerinin montajı yapıp zeminine tar-
tan pist ekledi. Basketbol sahalarının korkulukları 
yıpranmış ve zeminde bulunan kavlamalar ne-
deniyle sahalar kullanılamadığından dolayı söz 
konusu sorunlar giderilip potalar yenilendi.

Minik bebekler için de emzirme odası ta-
sarlayan ekipler, gerekli konforu maksimum 
düzeyde sağladı. Alan içerisinde toplamda 8 
bin metrekare yürüyüş alanları yenilenirken, 5 
bin metre bordür imalatı yapıldı. Saha içerinde 
kullanım yoğunluğuna yapılan tespitlerde yeni 
çeşmeler yapıldı. Yazları akşam sineması ve 

gösteri alanı olarak kullanılan tiyatro alanında 
bulunan hasarlar giderilip, koltuklar yenilenerek 
hazır hale getirildi. Büyükşehir ekipleri, merdi-
vende bulunan konforsuzluğu giderip, bazalt 
taş ile 137 basamaklı Kayseri’deki en uzun mer-
diveni yaparak, hem görüntü hem de konfor 
açısından sağlıklı bir durum ortaya çıkardı.

Yeşil alanlarda bulunan sulama hatları tü-
müyle yenilenirken, ayrıca elektrik hatları elden 

geçirilip sahayı aydınlatan projektörler değişti-
rildi ve merdiven kenarları dekoratif aydınlat-
malar ile donatıldı.

Park Bahçe ve Ağaçlandırma Daire Başkanlı-
ğı ekipleri de, 750 metreküp bitkisel dolgu top-
rağı kullanılarak alan tesviye eden ekipler, 8 bin 
metrekare rulo çim uygulaması ve alanın tama-
mında ağaçların budaması yaptı. Alanda, 114 
kapalı kamelya, 32 açık kamelya, 8 salıncak ka-
melya,165 çöp kovası, 100 adet metal mangal, 
2 ayrı alanda 1 adet kuleli oyun gurubu, 3 adet 
salıncak, 3 adet dönence, 3 adet tahterevalli, 3 
adet zıpzıp montajları yapıldı. Ekipler, kartopu, 
lavanta, farekulağı, kurtbağrı, leylandi-mavi selvi 
gibi bitkilerden toplamda 8 bin adet dikim yaptı. 
Büyükşehir’in 50 milyon TL’ye yenileme, tadilat 
ve çevre düzenleme yaptığı Ali Dağı Mesire Ala-
nı böylelikle, yeni çehresine kavuştu.

AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş 
ve Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, açılış için gün sayan ve 
8 milyon yolcuya hizmet vermesi hedeflenen 
Kayseri Havalimanı Yeni Terminal Binası’nda in-
celemelerde bulundu.

Kayseri Havalimanı Yeni Terminal Bina-
sı’ndaki incelemeleri esnasında açıklamalarda 
bulunan AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa 
Elitaş, projede Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’a ve tüm emeği geçenlere 
teşekkür etti. 

Elitaş, havalimanı ile ilgili hatıralarını ve sü-
reci ifade ettiği konuşmasında “Kayseri’miz 
gerçekten özelliği olan bir vilayet. Bütün katkı 
sağlayan, emek veren valilerimiz olsun, bura-
daki hava meydanının komutanları olsun, as-
keri mekânlar olsun. Hem Sayın Büyükkılıç’ın 
hem dönemin Belediye Başkanı Özhaseki’nin, 
onların da planlama konusunda büyük ortaya 
çıkardığı gayretler, milletvekili arkadaşlarımızın 
yaptığı birliktelik, valimiz” diyerek birlik ve daya-
nışma olduğu sürece başarılamayacak bir şey 
olmadığını dile getirdi.

BÜYÜKKILIÇ’IN SAYESİNDE PROJE
REVİZE  EDİLEREK OTOPARK EKLENDİ, 
ALAN GENİŞLETİLDİ
Havalimanı yeni terminal binası inceleme-

sindeki, planlamasında, kanal yapımında, çevre 

düzenlemesinde, ulaşım ve asfalt çalışmaları 
gibi pek çok konuda Büyükşehir’in destekleri 
olduğu belirtilen gezide, günlük ortalama 400 
civarında uçağa hizmet verebilecek Kayseri 
Havalimanı Yeni Terminal Binası çalışmaları ve 
proje hakkında detaylı bilgiler paylaşan Hava-
limanı Teknik Koordinatörü Fatih Yıldırım, Bü-
yükkılıç’ın çabaları ile projenin revize edildiğini 
ve geliştirildiğini, bu destekler ile bir körük ile 
otopark eklendiğini, terminalin 17 bin metre-
kare büyütüldüğünü bildirdi. Yıldırım, Kayseri 
Havalimanı’nın eskiden 37 bin metrekare kapa-
lı alana sahip olduğunu, son halinin ise 90 bin 
metrekare inşaat alanına ulaştığını dile getirdi.

Elitaş ve Büyükkılıç, yeni terminal binasının 

şehre yakışacağını ve büyük bir yolcu potansi-
yeline hizmet edeceğini ifade ederek, şimdiden 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

BÜYÜKŞEHİR’İN 50 MİLYON TL’YE 
YENİLEDİĞİ ALİ DAĞI MESİRE ALANI, 

YENİ ÇEHRESİ İLE HİZMETTE

ELİTAŞ VE BÜYÜKKILIÇ HAVALİMANI 
YENİ TERMİNAL BİNASINDA İNCELEMELERDE BULUNDU
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Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan 
Yazgı, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ı makamında ziyaret etti. 
Bakan Yardımcısı Yazgı, Başkan Büyükkılıç’ın 
kültür ve turizm alanındaki yoğun çalışmaları-
nın bakanlık için çok önemli olduğunu ve ken-
dilerini çok mutlu ettiğini söyledi.

Bir dizi programlar dolayısıyla Kayseri’ye 
gelen Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gök-
han Yazgı, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’ni zi-
yaret etti. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Bakan Yardımcısı Yazgı ve berabe-
rindeki heyeti makamında ağırladı.

Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette 
Başkan Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi’nce 
yapılan ve yapılmakta olan turizm odaklı pro-
jeler hakkında Yazgı’ya bilgiler verdi. 

Büyükkılıç, ziyarette yaptığı konuşmada, 
“Hem kütüphanemizin açılışı hem de Soğan-
lı Vadimizdeki yapmış olduğumuz çalışmala-
rı yerinde inceleme yaklaşımında şehrimize 
adeta bir heyecan ve kazanımlarımızı paylaş-
ma vesilesi oldu. Şeref verdiniz” dedi.

“VERMİŞ OLDUĞUNUZ DESTEKLERE

TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Kültür ve turizm alanında verdiği destekler-

den dolayı Bakan Yardımcısı Yazgı’ya teşekkür 
eden Başkan Büyükkılıç, gerek kültürel gerek 
turizm odaklı gerekse müzeleşme ve kütüp-
haneler ile kazı çalışmaları konularında vermiş 
olduğunuz desteklere teşekkür ediyoruz. Bun-
dan sonra desteklerinizin daha da eklenerek 
devam edeceğini umuyor, Kayseri’mizde sizi 
görmekten memnuniyet duyuyoruz” diye ko-
nuştu.

“YOĞUN ÇALIŞMALARINIZ
BİZİ DE ÇOK MUTLU EDİYOR”

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan 
Yazgı da Büyükkılıç’a misafirperverliğinden 
dolayı teşekkür etti. Bakan Yardımcısı Yazgı, 
Başkan Büyükkılıç’ın kültür alanındaki yaptı-
ğı yoğun çalışmaların kendilerini mutlu etti-
ğini ifade ederek, “Değerli başkanım, değerli 
ağabeyim, Büyükşehir Belediye Başkanlığınız 
döneminde kültür alanındaki yoğun çalışma-
larınız bizi de çok mutlu ediyor. Hem yerel yö-
netimler ile hem de bakanlığın beraber bu tür 
projelerde yer alması hem bizi güçlendiriyor 
hem de yereldeki katkının daha güçlenerek 
gelmesi bizi mutlu ediyor” şeklinde konuştu.

“VERDİĞİNİZ DESTEKLER BİZİM İÇİN
ÇOK ÖNEMLİ”
Kayseri’nin gastronomisiyle, ören yerleriyle, 

arkeolojisiyle çok önemli bir şehir olduğuna 
vurgu yapan Yazgı, “Sizin döneminizde hem 
kazılara yapılan destekler hem de açtığımız 
kütüphaneye verdiğiniz destekler bizim için 
çok önemli. Beraber inşallah bundan sonra 
da daha güzel projelere imza atıp, Kayseri’nin 
kültür turizminde hak ettiği yere gelmesi için 
elimizden gelen çabayı göstereceğiz” ifadele-
rini kullandı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 1 mil-
yon 260 bin metrekarelik Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içerisine 
6 bin 100 metrekarelik klasik kütüphane anlayışının dışında özel olarak 
tasarlanmış ortak buluşma alanlarını da içeren devasa kütüphanenin 
tamamlanma aşamasına geldiğini söyledi.

Kütüphaneler şehri Kayseri’ye yakışacak yeni bir kütüphane projesi-
ni daha hayata geçirecek olan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Türkiye’nin en büyük millet bahçelerinden olan Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içerisine yapılan il halk kütüphanesinde 
sona yaklaşıldığını duyurdu.

Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nin aynı zamanda bir kültür 
bahçesi konumunda olmasına yönelik önemli bir proje olacağını ifade 
eden Başkan Büyükkılıç, 6 bin 100 metrekare inşaat alanında yapımı 
devam eden İl Halk Kütüphanesi’nde 240 bin kitabın yer aldığını belir-
terek, kütüphanenin 1000 kişilik, aynı anda hem konferans salonu hem 
diğer alanları kullanabilme kapasiteli olduğunu ifade etti.

ÖZEL OLARAK TASARLANMIŞ ORTAK BULUŞMA ALANI
Büyükkılıç projenin, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile birlikte kütüpha-

nenin dışında özel olarak tasarlanmış bir proje olduğunu belirterek, 
şunları söyledi:

“İl Halk Kütüphanesi içerisinde çalışma salonu, internet salonu, ço-
cuk kütüphaneleri, çocuk etkinlik alanı, bireysel ve grup çalışma oda-
ları, yetişkin ve gençler için özel okuma bölümleri, sergi salonu, kon-

ferans salonu gibi işlevler yer almaktadır. Yapı içinde bulundurduğu 
bölümler bakımından farklı yaş gruplarına özel alanlar sunmakla be-
raber tüm kullanıcıların ortak olarak kullanabileceği, klasik kütüphane 
anlayışının dışında özel olarak tasarlanmış ortak buluşma alanlarını da 
içermektedir. Son derece modern ve şeffaf bir kütüphaneyi şehrimize 
kazandırmış olacağız. Şehrimize yakıştı, tamamlanma aşamasına geldi. 
Kültür Bakanlığımızdan içinin donanımı ile ilgili gerekli destekleri ala-
cağız. Hem üniversitemize yakın olması hem de gençlerimize olması 
açısından hayırlı olsun.”

BAKAN YARDIMCISI YAZGI’DAN BAŞKAN 
BÜYÜKKILIÇ’A “KÜLTÜR VE TURİZM” ÖVGÜSÜ

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN KAYSERİ’YE 
YAKIŞIR “ÖZEL” BİR KÜTÜPHANE DAHA
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, sadece 1 ay içerisinde bi-
yogazdan GES projelerine, bilim ve sanat mer-
kezinden mesire alanına, tarımdan hayvancılı-
ğa, sosyal yaşam merkezinden ulaşıma kadar 
birçok alanda önemli projelere imza attıklarını 
belirterek, “Bu bizim işimiz değil demedik, insa-
nı yaşat ki devlet yaşasın dedik” diye konuştu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın sürekli ifade ettiği ‘Belediyecilik gönül 
işidir, belediyecilik aşk işidir. Belediyecilik, dertli 
insanların işidir’ anlayışıyla sadece 1 ayda sos-
yal ve gönül belediyeciliği alanında onlarca açı-
lış, temel atma törenleri gerçekleştirdi.

Hayata geçirdiği yatırım ve projelerle hiz-
metlerini yürüten kent merkezi ve kırsalında 

adeta Kayserililerin gönüllerine dokunan Baş-
kan Büyükkılıç, biyogazdan GES projelerine, 
bilim ve sanat merkezinden mesire alanına, ta-
rımdan hayvancılığa, sosyal yaşam merkezin-
den ulaşıma kadar birçok alanda projelere imza 
attı.

“GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİNİN
EN GÜZEL ÖRNEKLERİNİ SERGİLEDİK”
Gönül belediyeciliğinin en güzel örneklerini 

Kayseri’de sergileyen Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç, “Bu bizim işimiz 
değil demedik, insanı yaşat ki devlet yaşasın 
dedik. Sadece 1 ayda birçok yatırım ve projeyi 
Kayserililerin hizmetine sunduk” dedi.

Başkan Büyükkılıç, son 1 ayda sosyal ve gö-
nül belediyeciliği yatırımlarını şöyle anlattı:

“6 bin 421 hanenin elektrik ihtiyacını karşı-
layacak Biyogaz Tesisi’nin açılışını yaptık. 160 
milyon TL’lik GES Projesi’ni hayata geçirdik. 
Hayırsever iş birliği ile yeni Bilim ve Sanat Mer-
kezi’ni hayata geçirdik. 50 milyon TL maliyetle 
yenilenen Ali Dağı Mesire Alanı’nı hizmete aç-
tık. Desteklerimizle İç Anadolu’nun En Büyük 
Canlı Hayvan Borsası ve Pazar Yeri’ni hayata 
geçirdik. Kayseri Gastronomi Günleri’ne muh-
teşem açılış gerçekleştirdik. 85 milyon nüfusa 
hitap edecek yeni tramvay hattını hizmete aç-
tık. Altınoluk Sosyal Yaşam Merkezi’nin temelini 
attık. Ayrıca Türkiye’de ilk olarak ortak hazırla-
nan Mera Islah Projesi’ni tanıttık.”

“YOL MEDENİYETTİR DEDİK,
SADECE 1 AYDA BAKIN NELER YAPTIK?”
Büyükkılıç, ulaşım alanında da 1 ay içerisinde 

çok önemli ve stratejik hamlelerle kentin ulaşım 
konforunu artırdıklarını belirtti. Açıklamasında, 
“Yol medeniyettir dedik, sadece 1 ayda bakın 
neler yaptık?” diyen Başkan Büyükkılıç, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Sadece 1 ay içerisinde, Felahiye-İsa-
bey-Çandır hattında önemli çalışma başlattık. 
Kayseri Şehir Hastanesi çevresinde 15 bin ton 
sıcak asfalt ile 40 milyon TL’lik yeni yol yaptık. 

Akkışla’da 32 bin ton malzeme ile maliyeti 55 
milyon TL’lik yol yaptık. Şehit Tümg. Aydoğan 
Aydın Köprüsü ile İtfaiye Talas Grup Amirliği 
arasında 5 kilometrelik yolda 12 bin ton asfalt 
kullandık. Günde yaklaşık 300 bin aracın kullan-
dığı Talas Bulvarı yan yolda asfalt çalışması yap-
tık. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı’nda gece yarısı 
taş mastik aşınma tabakası serimi çalışması ger-
çekleştirdik. Erkilet Ertuğrul Gazi Mahallesi’nde 
35 milyon TL’lik yol, altyapı şebekeleri ve çevre 
düzenlemeleri yaptık. Kapuzbaşı Şelaleleri’ne 
Avrupa standartlarında yol yaptık. Talas Mevla-
na-Cumhuriyet Meydanı Tramvay Hattı’nı aç-
tık. Pazarören -Dadaloğlu -Toklar hattında 150 
milyon TL’lik yolu hayata geçirdik. Mimarsinan 
Kavşağı’nda 3 bulvarı birleştiren katlı kavşakta 
“stratejik” çalışma yaptık. 25 Milyon TL’lik “Orga-
nize Sanayi” için alternatif bir yolda da çalışma 
başlattık. Felahiye İsabey ve Karaşeyh mahalleri 
için 30 milyon TL’lik 13 kilometrelik yol yaptık. 
Teknik ölçümler ve bilime dayalı modern asfalt 
çözümleri ile trafik kaynaklı gürültü en aza in-
dirdik. Hayırlı olsun Kayseri’m.” 

BÜYÜKKILIÇ: “BU BİZİM İŞİMİZ 
DEĞİL” DEMEDİK, “İNSANI YAŞAT Kİ 

DEVLET YAŞASIN” DEDİK
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki 
Kayseri Kariyer Merkezi, faaliyete geçtiği 2021 
yılından bu zamana kadar 202 11 bin 304 iş 
başvurusu talebi alırken, 4 bin 227 kişinin istih-
dam edilmesini sağladı.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimin-
deki Kayseri Büyükşehir Belediyesi, vatandaşla-
rın istihdamına katkı sağlamaya devam ediyor.

2021 yılı Kasım ayında faaliyete geçen, iş 
arayan ve işveren arasında köprü kuran Büyük-
şehir Belediyesi’nin kariyerden sorumlu kurulu-
şu Kayseri Kariyer Merkezi, en uygun kişiyi, en 
uygun işe yönlendirmeye gayret ediyor.

Kayseri’de ve ülke genelinde iş arayan kişi-
lerle işçi arayan işletmeleri kendi platformunda 
buluşturan Kayseri Kariyer Merkezi, vasıflı, va-
sıfsız personel ve stajyer ile özellikle sanayinin 
aradığı ara eleman ya da teknik eleman ihtiya-
cını hızlı bir şekilde karşılıyor.

Kayseri Kariyer Merkezi, birçok seçkin ku-
rumla yapılan iş birliği protokolü çerçevesinde 
daha güçlü, daha gelişmiş bir sistemle hizmet-
lerini yürütürken, bu zamana kadar toplam 237 
bin 260 SMS ile yönlendirme, 11 bin 304 iş baş-
vurusu ve 4 bin 227 istihdam edilmesine yöne-
lik yönlendirme gerçekleştirdi.

Kayseri Kariyer Merkezi, web sitesi ve cep 
telefonu uygulaması aracılığı ile de fırsatlara 
kolay erişim imkânı sağlıyor.

KAYSERİ KARİYER MERKEZİ İLE

4 BİN 227 KİŞİ “İŞ” BULDU
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Felahiye 
ilçesinde maliyeti 41 milyon 592 bin TL olan Felahiye Atık Su Arıtma Te-
sisi’nde incelemelerde bulundu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (KASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü’nün, Felahiye ilçesinde atık su arıtma tesisi inşası için ça-
lışmalar son hızla devam ederken, Başkan Büyükkılıç, çalışmaları yerinde 
inceledi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a incelemeler 
esnasında Felahiye Belediye Başkanı Vural Coşkun ile ilçe belediye baş-
kanları, İller Bankası Kayseri Bölge Müdürü Sönmez Ata, Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Türkmen, Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı Duran Safrantı, KASKİ Genel Müdürü Yavuz Çağan da eşlik 
etti.

İlçe sakinlerinin sıcak ve samimi ilgisiyle karşılanan Başkan Büyükkılıç, 
burada yaptığı açıklamada, şehrin merkezinde olan imkânların taşrada da 
olması anlayışı içerisinde çalıştıklarını ifade etti. Büyükkılıç, açıklamasında 
şunları söyledi:

“İnsanların burada yaşaması, üretmesi, istihdama vesile olması, kat-
ma değer sağlaması ve onurlu bir şekilde hayatını sürdürmesi için doğal 
gaz, kanal, su, asfalt, kaldırım, park bahçe hizmetleriyle, sosyal içerikli pro-
jelerimizle, yavrularımızın yüzeceği havuzuna kadar hepsini yapıyoruz. 
Bunlardan en önemlisi doğayı kirletmeyen, çevreci bir anlayış içerisinde 
çalışmalarımızı sürdürme adına 10 kilometrelik bir hat ve ardından arıtma 
tesisi dâhil olmak üzere 41 milyon TL’ye mal olan böyle bir projemizin de 
sonuna geldik. İnşallah genel müdürümüz bir aya toparlanıp, biteceğini 
söylüyor.” 

Başkan Büyükkılıç, projede emeği geçen herkese teşekkür ederken, 

ilçe sakinleri de Başkan Büyükkılıç’a hizmetlerinden dolayı minnet duy-
duklarını ifade ettiler. Büyükkılıç da ilçe sakinleri ve ilçe teşkilatına teşek-
kür ederek, “Onlar bizi seviyor, biz de onlara layık olmak için gece gündüz 
çabalıyoruz. Amacımız birliğimizi, beraberliğimizi koruyarak, değerli bü-
yüğümüz Sayın Cumhurbaşkanımızın elini güçlendirme adına onu yap-
maktır. El ele, gönül gönüle diyor, durmak yok, koşmaya devam diyoruz” 
şeklinde konuştu.

İller Bankası Kayseri Bölge Müdürü Sönmez Ata da Başkan Büyükkılıç’a 
verdiği desteklerden dolayı teşekkür ederek, şunları söyledi:

“Kayseri’de sadece Felahiye’de değil, kent genelinde 27 çevreci pro-
jeye verdikleri destekten dolayı teşekkür ederek, hakikaten yapılan çalış-
malar vatandaş odaklı, hem çevreyi koruma amaçlı hem de vatandaşın 
ihtiyaçlarını giderme amaçlı çalışmalar. Güzel bir seviyede gitmektedir. 
KASKİ Genel Müdürü ile koordine içerisindeyiz, şehrimize yapacağımız 
ne kadar katkı varsa onu el birliğiyle yapmak istiyoruz, yapıyoruz. Saye-
nizde önümüzü açıyor, destek veriyorsunuz, bu anlamda size çok teşek-
kür ediyoruz. Her şey Kayseri için diyoruz.” 

ATIK SU ARITMA TESİSİ İLÇENİN 2058 YILINA KADAR İHTİYACI-
NA CEVAP VEREBİLECEK

Kent genelinde yatırımlarına devam eden Kayseri Büyükşehir Bele-
diyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Felahiye ilçesinde 
atık su arıtma tesisi inşa ederek, kanalizasyon atıklarının çevreye vereceği 
zararın önüne geçecek. İlçenin doğal kaynaklarını korumak için hayata 
geçirilen projede, minimum enerji ile maksimum atık su arıtma verimi 
de sağlanacak. 

3 bin 500 metrekare alan üzerine kurulan ve ilçenin 2058 yılına kadar 
ki ihtiyacına cevap verebilecek olan atık su arıtma tesisinde günlük orta-
lama 600 metreküp atık su arıtılacak. Bu sayede çevre ve doğal yaşam, 
atık suların olumsuz etkilerinden korunarak, oluşacak kirliliğin önüne ge-
çilmiş olunacak.

KASKİ’DEN 4,5 YILDA
3 MİLYAR TL’Yİ AŞAN YATIRIM

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, FELAHİYE’DE
41 MİLYON TL’LİK YATIRIMI İNCELEDİ
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KASKİ’DEN 4,5 YILDA
3 MİLYAR TL’Yİ AŞAN YATIRIM

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin en büyük 
altyapı kuruluşu olan Kayseri Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğü tarafın-
dan Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın başkanlı-
ğı döneminde toplam 3 milyar 19 milyon TL’lik 
yatırım gerçekleşti.

Dr. Memduh Büyükkılıç başkanlığındaki Bü-
yükşehir Belediyesi, sosyal ve kültürel faaliyet-
leri ile beraber altyapı çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Bu kapsamda KASKİ tarafından 
içme suyu hattı ve kanalizasyon hattı imalatı 
gerçekleştirilerek, diğer taraftan da atık su artı-
ma tesisi ile Güneş Enerji Santrali (GES) kurulu-
mu yapıyor.

KASKİ’DEN 4,5 YILDA 2 MİLYON
METREDEN FAZLA İÇME SUYU
HATTI İMALATI
KASKİ Genel Müdürlüğü Ocak 2019-Kasım 

2023 aralığındaki 4,5 yılı aşkın süreçte toplam 
1 milyar 872 milyon 360 bin 594 TL’lik 2 mil-
yon 219 bin 419 metre içme suyu imalatı ger-
çekleştiren ekipler, menba kalitesindeki içme 
suyunu Kayserili vatandaşlara ulaştırdı. İçme 
suyu imalatının yanında kanalizasyon hattının 
da imalatını gerçekleştiren KASKİ, ortalama 4,5 
yıllık süreçte toplam 630 milyon 375 bin 252 TL 
yatırımla toplam 665 bin 68 metre kanalizas-
yon hattı imalatı gerçekleştirdi.

KASKİ’DEN 4,5 YILDA 21 ATIK SU ARTIMA 
TESİSİ VE 2 GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ
Kayseri Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 

Müdürlüğü tarafından maliyeti 395 milyon 938 

bin 853 TL olan 21 adet atık su arıtma tesisi ku-
rulurken, maliyeti 120 milyon 515 bin 538 TL 
olan 2 adet de Güneş Enerji Santrali faaliyete 
geçirdi. KASKİ’nin 4,5 yılda gerçekleştirdiği içme 

suyu ve kanalizasyon hattı imalatı ile diğer ta-
raftan da atık su artıma tesisi ve Güneş Enerji 
Santrali yatırımları toplamı 3 milyar 19 milyon 
TL’ye ulaştı.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, 
TÜRKİYE’YE MODEL OLACAK 

PROJEYİ İNCELEDİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Türki-

ye’nin en büyük ve en önemli rehabilitasyon merkezlerinden birisi olarak 
bir model olacak İncesu’da inşaat çalışmaları hızla süren Kayseri Yeşilay 
Uyuşturucuyla Mücadele Rehabilitasyon Merkezi’ni yerinde inceledi.

İnsanı yaşat ki devlet yaşasın felsefesinin en güzel örneklerini sergile-
yen Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri Valiliği 
Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB), Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi, İncesu Belediyesi ve Türk Yeşilay Cemiyeti iş birliğinde hayır-
severlerin desteği ile hayata geçirilecek olan Kayseri Yeşilay Uyuşturu-
cuyla Mücadele Rehabilitasyon Merkezi inşaat çalışmalarına inceleme-
lerde bulundu.

Başkan Büyükkılıç’a gezi esnasında Yeşilay Kayseri Şube Başkanı Meh-
met Çifçi, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcu-
man da eşlik etti.

“HAYIRLI BİR PROJE”
İncesu ilçesi Saraycık Mahallesi eski Kayseri Fen Lisesi yerinde devam 

eden çalışmalar hakkında bilgiler alan Başkan Büyükkılıç, burada yaptığı 
açıklamada, “Gerçekten yüzümüz gülüyor. Hayırlı bir proje, elhamdülil-
lah. Yeşilay’ımızın kıymetli başkanı, yönetimi, Sayın Valimizin de vermiş 
olduğu güzel, güçlü desteklerle hayırseverlerimizi adeta seferber etti” 
dedi.

Bir doktor başkan olarak böyle bir projenin önemine işaret eden Bü-
yükkılıç, “Toplum açısından çok önem arz eden, bir hekim olarak bunu 
söylemiş olmam daha da anlamlı, hakikaten bir rehabilitasyon merke-
zimizin Kayseri’miz ve bölgemiz için bir fonksiyon göreceğini düşünü-
yorum. Keşke hiç içerisinde vakamız olmasa, tedavi gören kardeşimiz, 
yavrumuz olmasa ama bu bir gerçek, bunda gerçekten kaçma şansımız 
yok” diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, birlik, beraberlik mesajı vererek, “Değerli müteah-
hidimizden aldığım bilgiye göre kaba inşaat yüzde 80, sezon sonuna 
yüzde 100’e ulaşır, içinde çalışma devam eder. Emeği geçenlere tebrik, 

teşekkür ediyorum. Birliğin, beraberliğin bereketini yaşıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

“EN ÖNEMLİSİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYEMİZ, BURADA BİR EKİBİ 
BURAYA SEFERBER OLMUŞ GİBİ”

Başkan Büyükkılıç’a ve Büyükşehir Belediyesi’ne desteklerinden do-
layı teşekkür eden Yeşilay Kayseri Şube Başkanı Mehmet Çifçi de şunları 
söyledi:

“İnşaat sahamızdayız, yaklaşık 2 aya yaklaştı, temelini hep birlikte 
görkemli bir şekilde atmıştık. Çok hızlı bir şekilde inşaatımız devam etti, 
hem hayırseverlerimiz bizleri mahcup etmediler, her zaman yanımız-
da oldular hem de yüklenici firmamız elinden geleni yaptı. En önemlisi 
Büyükşehir Belediyemiz, burada sanki bir ekibi buraya seferber olmuş 
gibi, bizden her an telefon bekliyorlarmış gibi yanımızda oldular, destek 
oldular. Bugün de başkanımız geldi, kaba inşaatımızı bitirmek üzereyiz, 
hava şartlarının durumuna göre inşaatımız yine çalışmalara devam ede-
cek, kıştan sonra ince işlere gireceğiz. Öncelikle başkanımıza ve buraya 
sahip çıkan bütün vatandaşlarımıza, hayırseverlerimize çok teşekkür edi-
yorum.”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kültepe Kaniş-Karum kazı 
bölgesine ziyarette bulunarak, kazı çalışmala-
rında elde edilen ve geçmişi 7 bin yıla dayanan 
kap, heykel ve heykelcik türündeki son bulgu-
ları inceledi.

6 bin yılı aşan tarihi ile Kayseri’nin kadim 
geçmişine ışık tutan ve yaklaşık 75 yıldır kazı 
çalışmaları süren Kültepe Kaniş-Karum konu-
sunda destek veren, projeler sunan ve projeleri 
gerçekleştirme doğrultusunda gerekli çalışma-
ları yürüten Başkan Büyükkılıç yönetimindeki 
Büyükşehir Belediyesi, Kültepe’yi şehre, tarih ve 
arkeoloji dünyasına kazandırmayı sürdürüyor.

BÜYÜKKILIÇ, 2023 YILINDA
ÇIKARILAN BULGULARI İNCELEDİ
Başkan Büyükkılıç, 2023 yılındaki Kültepe 

kazılarında, Kalkolitik Çağ olarak adlandırılan 
dönemden ve hemen sonrasındaki Eski Tunç 
Çağı dönem yapılarında bulunmuş olan kaplar, 
heykel ve heykelcikler, Homer’in destanlarında 
da adı geçen ve arkeoloji literatüründe “depas” 
olarak adlandırılan çift kulplu bardaklardan ör-
neklerin yer aldığı bulguları inceledi.

“YAPILAN ÇALIŞMALAR, VERİLEN
EMEKLER BOŞA GİTMİYOR”
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-

duh Büyükkılıç, yapılan çalışmalara ve verilen 

emeklere vurgu yaptığı konuşmasında, “Yapı-
lan çalışmalar, verilen emekler boşa gitmiyor. 
Gördüğünüz gibi ürünleri çıkmaya devam edi-
yor. Tarihi bakımdan da 6 bin yıllık geçmiş, 7 
bin yıla doğru ilerliyor. İnşallah iddialı bir şekilde 
Kültepe Kaniş-Karum’da bir bakıma en önemli 
çalışmaları yapıp, müze bağlamında da bunu 
hayata geçirmek için gayret gösteriyoruz” dedi.

“BU ANLAYIŞ İÇERİSİNDE ÇOK DAHA 
FARKLI ÇALIŞMALARA İMZA
ATILACAĞINA İNANIYORUM”
Ziyareti esnasında yaptığı konuşmada Bü-

yükkılıç, Kayseri’de değişik çalışmalara imza 
atılacağına inandığını ifade ederek, “Fikri Hoca-
mızın kıymetli ekibine ve Bakanlığımıza, vermiş 
olduğu desteklerden dolayı teşekkür ediyorum. 

Kayseri’miz de inşallah bu anlayış içerisinde 
çok daha farklı çalışmalara imza atılacağına da 
inanıyorum” diye konuştu.

“75’İNCİ YIL KAZILARI HEMEN HEMEN 
TAMAMLANMAK ÜZERE”
Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı 

Prof. Dr. Kulakoğlu ise Kültepe’nin kazı çalışma-
larında 75’inci yılın tamamlanmak üzere oldu-
ğunu ifade ederek, şunları kaydetti:

“Kültepe’nin 75’inci yıl kazıları hemen he-
men tamamlanmak üzere. Temmuz ayından 
itibaren bu kazılara devam ediyoruz ve bu sene 
sanıyorum yine bereketli bir sezon geçirdik. 
Burada gördüğünüz eserler bir kısmı, bu eserle-
rin daha fazlası restorasyonda.”

Bu sene kazıların bereketli ve rahat geçtiği-
ni dile getiren Kulakoğlu, destekleri için Başkan 
Büyükkılıç’a teşekkür ederek, “Bu sene kazılar 
bereketli geçti çünkü bu sene rahat çalışma im-
kânı bulduk. Başta Bakanlığımız ve Büyükşehir 
Belediyesi olmak üzere onların, katkıları ile bü-
yük destekleri ile bu çalışmaları yapabildik. Des-
tekleri için başta Sayın Başkanım olmak üzere 
tüm Kayseri’ye çok teşekkür ederim” ifadelerin-
de bulundu.

Büyükkılıç ziyarette, Kültepe’deki son çıkan 
bulguları Kazı Başkanı Kulakoğlu’nun rehberli-
ğinde tek tek inceleyerek bilgi aldı.

KÜLTEPE’DEKİ YENİ BULGULARIN 
GEÇMİŞİ 7 BİN YILA DAYANIYOR
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin kente ka-
zandırdığı ve Türkiye’nin açılışı yapılmış en bü-
yük Millet Bahçesi özelliğini taşıyan Recep Tay-
yip Erdoğan Millet Bahçesi, yoğun ilgi görmeye 
devam ediyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı, TOKİ ve Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 
yapımı tamamlanan 1 milyon 260 bin metre-
karelik toplam alanda 1 milyon metrekare ye-
şil alanıyla dikkat çeken Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi, Cumhuriyet’in 100’üncü yılında 
hizmete girdi.

Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi, 1 mil-
yon 260 bin metrekare alanıyla Türkiye’nin açı-
lışı yapılmış en büyük millet bahçesi özelliğini 
taşıyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, kentte hem ulusal hem de yerel 
bazda yayın yapan basın mensuplarına Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’ni tanıttı.

Tur aracı içerisinde gazetecilere, 1 milyon 
metrekare alanı yeşil alan olan millet bahçesi 
hakkında bilgiler veren Başkan Büyükkılıç, gezi 
sırasında yürüyüş yapan ve bisiklet süren va-
tandaşları da selamladı.

Millet bahçesinin 1 milyon 260 bin metreka-
re alanı olduğunu söyleyen Büyükkılıç, “Büyük-
şehir Belediyemizin işletmesini yaptığı Kayseri 
Mutfağı tesisimizin yanı sıra değişik piknik alan-
ları, konumlandırılmış 15 adet bay-bayan wc, 
15 adet bay-bayan mescit ve 15’er adet engelli 
bay-bayan wc mahali ile yanlarında mescitler 
mevcut” dedi.

Açıklamasında, “Etkinlik alanı diye dediğimiz, 
60 bin metrekarelik etkinlik çayırı da burada, 
Gastronomi Günleri’ni de burada yapmıştık” di-
yen Başkan Büyükkılıç, Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi’nde, büyük etkinlik çayırı sahne 
kurulum alanı, 25 metrelik aydınlatma direkle-
ri, ses ve anons sistemi ile çevresinde yer alan 
büfe-satış birimleri, amfi tiyatro oturma alanı ile 

her türlü fiziki koşula sahip, konser, festival gibi 
özel etkinliklere hizmet edebilecek nitelikte ol-
duğunu anlattı.

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK
BİYOLOJİK GÖLETİ
Büyükkılıç, Türkiye’nin en büyük biyolojik 

göleti özelliğine sahip olan ve 39 bin metreka-
relik alanıyla gündüz ayrı gece ışıklı aerotorları 
ile ayrı bir görsel şölen sunan, içerisinde 16 bin 
500 adet su bitkisiyle biofiltrasyonu sağlayan 
göletten bahsederek, gölet üzerinde farklı mal-
zemelerden yapılmış, farklı tasarımlara sahip 4 
adet köprü de olduğunu ifade etti.

Değişik alanlarda 5 bin araçlık otopark yeri 
olduğunu anlatan Başkan Büyükkılıç, KAYMEK 
Sanat Galerisi’nde şuanda Mimar Sinan Sergisi 
de düzenlendiğinden, ayrıca ikinci etkinlik ala-
nının da 20 bin metrekarelik olduğundan bah-
setti.

PROJE İÇERİSİNDE YOK YOK
Projede 60 bin metrekarelik ve 19 bin met-

rekarelik 2 adet etkinlik çayırı, sahne kurulum 
alanı, 25 metrelik aydınlatma direkleri, ses ve 
anons sistemi ile çevresinde yer alan büfe-satış 
birimleri, amfi tiyatro oturma alanı ile her türlü 
fiziki koşula sahip konser, festival gibi özel et-
kinliklere hizmet edebilecek.

Millet bahçesinde 15 farklı noktada 20 fark-
lı özellik ve tasarıma sahip, içerisinde yetişkin 
oyun grubu ve engelli oyun grupları da bulu-
nan çocuk oyun alanı yer alırken ayrıca vatan-
daşlar, kapıların girişlerinde yer alan özel ta-
sarım meydanlarında bulunan ve belediyenin 
hizmeti olan KAYBİS bisikletlerinden faydalana-
rak, 3 kilometrelik bisiklet ve koşu parkurunda 
bisiklet sürmenin emniyetli ve kesintisiz keyfini 
yaşama fırsatı buluyor.

Spor faaliyetleri yönünden de tam donanım-
lı tesisler ile hizmet verecek millet bahçesinde 
2 adet futbol sahası, 5 adet tenis kortu, 8 adet 
basketbol sahası, 2 adet plaj voleybolu sahası, 

açık alan fitnes grupları, yoga-plates alanları va-
tandaşların kullanımı için hazır durumda.

Öte yandan kış mevsiminde ya da kapalı 
alanda spor yapmak isteyenler ise Sağlıklı Ya-
şam Merkezi içerisinde yer alan bay-bayan yarı 
olimpik yüzme havuzu, fitness salonu, spinning 
alanı, plates salonu ve saunayı kullanabilecek. 
Millet Kütüphanesi, sıcak çorba ve çay ikram-
ları ile ders çalışmak isteyen ve kitap okumak 
isteyen ziyaretçilere hizmet verirken yapımı 
tamamlanmak üzere olan İl Halk Kütüphanesi, 
sanatseverlerin ilgi odağı olacak sanat galerisi 
de hizmete girecek.

Türkiye’nin en büyük biyolojik gölet özelli-
ğine sahip olan ve 39 bin metrekarelik alanıy-
la gündüz ayrı gece ışıklı aerotorları ile ayrı bir 
görsel şölen sunan ve içerisinde 16 bin 500 
adet su bitkisiyle biofiltrasyonu sağlayan gölet 
alanında 10 farklı tasarıma sahip heykel, köpek 
eğitim parkı, hayvanlar için su ve mama kabı 
olan çeşmeler bulunuyor.

Gölette ayrıca üzerinde farklı tasarımlarda 4 
adet köprü, Türkiye’nin 2’nci büyük BMX parku-
ru, 2 adet kaykay pisti, 326 adet çatılı kamelya 
ve vatandaşların Kayseri lezzetlerini tatma im-
kânı bulabileceği Büyükşehir Belediyesi işlet-
mesinde olan Kayseri Mutfağı da, Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi’nde Kayseri’nin ve tüm 
Türkiye’nin hizmetine sunuldu.

RECEP TAYYİP ERDOĞAN MİLLET BAHÇESİ, 
TÜRKİYE’NİN GÖZDESİ
OLUYOR
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kültepe Kaniş-Karum kazı 
bölgesi içerisinde 3 bin 450 metrekarelik bir alan 
üzerinde canlandırılan ‘14 Ev ve Asurlu Tüccar-
lar Mahallesi Projesi’ kapsamında devam eden 
çalışmaları yerinde inceledi. Başkan Büyükkılıç, 
“3 bin 450 metrekarelik alanda 14 tane ev haya-
ta geçirilmiş oluyor. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Tarih boyunca ev sahipliği yaptığı çeşitli me-
deniyetlerle zengin bir kültür hazinesine sahip 
olan Kayseri’nin bu zenginliğini en güçlü şe-
kilde yarınlara taşımayı hedefleyen Başkan Dr. 

Memduh Büyükkılıç yönetimindeki Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi, Kültepe Kaniş-Karum kazı 
bölgesinde tarihi canlandıracak bir projeyi daha 
hızla yürütüyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Anadolu’daki en eski yazılı belge-
lerin gün yüzüne çıkarıldığı Kültepe Kaniş-Ka-
rum kazı bölgesinde süren projelerden 14 Ev 
ve Asurlu Tüccarlar Mahallesi Projesi’ni yerinde 
inceledi.

Başkan Büyükkılıç’a incelemeler esnasında 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcı-
sı Hamdi Elcuman, daire başkanları ile Kültepe 
Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı Prof. Dr. Fikri 

Kulakoğlu ve yüklenici firma yetkilileri eşlik etti.
Büyükkılıç, 14 Ev ve Asurlu Tüccarlar Mahal-

lesi Projesi’nin detayları ve gelinen son durum 
hakkında Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi El-
cuman ve Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu’dan bilgi aldı.

ÇOK FONKSİYONLU TARİH SAHNESİ
Asurlu Tüccarlar Mahallesi’nde açıklama-

larda bulunan Başkan Büyükkılıç, Kültepe Ka-
niş-Karum’un 4 fonksiyona sahip olduğunu 
belirterek, “Burada 4 tane fonksiyon var. Bir, kazı 
yapılan yer. İki, ziyaret edilen yer. Üç, mahal-
le ya da semt oluşturulan yer. Dördüncüsü de 
müze boyutu. Dördüyle ilgili de Fikri hocamızın 
önderliğinde, ekibimizin yaptığı gayretli çalış-
malar ile Kültür Bakanlığımızın bilgileri dâhilin-
de gerekli çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

“3 BİN 450 METREKARE ALANDA 14 EV”
Büyükkılıç, Asurlu Tüccarlar Mahallesi’nin 3 

bin 450 metrekarelik bir alana sahip olduğu-
nu kaydederek, “3 bin 450 metrekarelik alan-
da 14 tane ev hayata geçirilmiş oluyor ve ta-
rihi mekânları andıran bir anlayış içerisinde de 
emek sarf ediliyor. Hayırlı uğurlu olsun diyo-
rum. Hemşehrilerimizi inşallah zaman zaman 
burayı ziyaret etmeleri yönünde de bekliyoruz” 
diye konuştu.

TÜRKİYE’DE TEK
Kültepe Kaniş-Karum’da hayata geçirilecek 

Kayadan Oyma Müze’nin Türkiye’de tek ola-
cağına vurgu yapan Başkan Büyükkılıç, “Seviye 
itibariyle epeyce mesafe aldık. Son hamleyi in-
şallah müzemizi içerisindeki donanımıyla bir-
likte tamamladığımızda adeta bir sürprizle kar-
şılaşılacağını ve Kayseri’de ve Türkiye’de yer altı 
müzesi bağlamında tek olacağını bir kez daha 
vurguluyoruz” ifadelerini kullandı.

“14 EVİN BÜTÜN YAPISI
TAMAMLANMAK ÜZERE”
Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı 

Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu ise proje hakkında tek-
nik bilgiler vererek, “Kültepe Kaniş-Karum’un-
dayız. Bu Karum’da yaşamış olan tüccarların bir 
mahallesi canlandırılıyor. 3 bin 450 metrekarelik 
bir alanda 14 ev canlandırılıyor. Bu 14 evin bü-
tün yapısı tamamlanmak üzere. Yakında burada 
en azından 5 evin sahibini biliyoruz, 5 evin tam 
canlandırmasını yapacağız ve sonra da diğer 
evlere de fonksiyon vereceğiz” şeklinde konuş-
tu.

PROF. DR. KULAKOĞLU’DAN BAŞKAN
BÜYÜKKILIÇ’A TEŞEKKÜR
Başkan Büyükkılıç’a desteklerinden dolayı 

teşekkür eden Prof. Dr. Kulakoğlu, “Sağ olun be-
lediye başkanım geçen sene başlatılan bir proje 
bu, bu sene inşallah tamamlayacağız diye ümit 
ediyoruz. Çok teşekkür ediyorum. Kültepe ha-
kikaten bu sene başkanımızın sayesinde çok 
değerli projelerle kapatılacak” dedi.

Büyükkılıç ziyarette, çalışmayı yürüten ekip-
le de sohbet ederek, çalışmalarında kolaylıklar 
diledi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, TARİHTEN BİR SAHNE 
OLACAK ‘14 EV VE ASURLU TÜCCARLAR 

MAHALLESİ PROJESİ’Nİ İNCELEDİ
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ÇİFTÇİ DOSTU BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’IN 

DAĞITTIĞI TOHUMLAR
ÜRÜNLERİNİ VERDİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Ziraat Odaları 
İl Koordinasyon Kurulu ve Kocasinan Ziraat 
Odası Başkanı Abdulkadir Güneş’i makamın-
da kabul etti. Güneş, Başkan Büyükkılıç’a, Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından tohum dağıtımı 
yapılan ve çiftçilerin ürettiği organik ürünleri 
takdim etti.

Başkan Büyükkılıç, Kayseri’de tarımsal faali-
yetlerin geliştirilmesi, çiftçilerin desteklenme-
si ve üretimin arttırılması amacıyla, küçükbaş 
hayvan dağıtımından traktör desteğine, hay-
van sulama göletlerinden yerli ve milli tohum 
ve yem bitkisi tohumu desteğine kadar birçok 
önemli projeye imza attı. Bu kapsamda çiftçi-
ye dağıtılan ve ekimi yapılan tohumlar ürün-
lerini vermeye devam ediyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Kayseri Ziraat Odaları İl Koordinas-
yon Kurulu ve Kocasinan Ziraat Odası Başkanı 
Abdulkadir Güneş’i başkanlık makamında ka-
bul etti.

Başkan Büyükkılıç, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Büyükşehir Be-
lediyesi’nin çiftçilere yapmış olduğu hizmet-
lerin devam edeceğini, üretenin her zaman 
yanında olduklarını söyledi.

Kocasinan Ziraat Odası Başkanı Abdulkadir 

Güneş ise tarım ve hayvancılık alanında imza 
attığı projelerle çiftçiler ve üreticilerin takdiri-
ni toplayan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’a desteklerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

Ziyaretin sonunda Güneş tarafından Baş-
kan Büyükkılıç’a, Büyükşehir Belediyesi tara-
fından dağıtımı yapılan ve çiftçilerin ürettiği 
organik ürünler olan organik aspir yağı, nohut 
ve ay çekirdeği, hediye olarak takdim edildi.
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BÜYÜKŞEHİR’DEN TÜRKİYE’DE BİR İLK: 

600 DEKAR ALAN YENİDEN
MERA VASFI KAZANDI

Büyükşehir Belediyesi ile İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleşen Mera Islah 
Projesi, Türkiye’de ilk ortaklaşa uygulanan proje 
oldu. Proje kapsamında, tohumları Büyükşehir 
Belediyesi tarafından temin edilen toplam 600 
dekar araziye tekrar mera vasfı kazandırıldı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Daire Başkanlığı, Tarımsal Hizmet-
ler Daire Başkanlığı ile İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü iş birliğinde Türkiye’de ilk olarak ortak 
hazırlanan Mera Islah Projesi tanıtıldı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, proje ile birlikte Kayseri’de meraların 
şenlendiğini, tarım ve hayvancılık alanında yatı-
rım ve hizmetlerin devam edeceğini ifade etti.

Başkan Büyükkılıç, sanayi ve ticaretin merke-
zi olan Kayseri’nin tarımın da hayvancılığın da 
merkezi olması yönünde irade gösterdiklerini 
söyledi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Saklav ise 
Kayseri’nin ticaret ve sanayinin yanında tarım-
da da önemli bir şehir olduğuna dikkat çekerek, 
“Türkiye’de ilk 10 içerisinde 14 tane ürünü olan, 
aspirde, çerezlik ay çekirdeğinde, çerezlik kabak-
ta, elmada ilk 5 içerisinde yer alan bir şehir. 400 
bin büyükbaş, 1 milyon küçükbaş ile Türkiye’de 
ilk 10’da yer alan ve Türkiye’de mamul ürünün 
en çok işlendiği ve değerli bir şehrimiz” dedi.

81 İL İÇERİSİNDE DESTEK VEREN
TEK BELEDİYE
Saklav, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 81 il 

içerisinde İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne des-
tek veren tek belediye olduğunu vurgulayarak, 
“Kayseri Büyükşehir Belediye’mizin desteği ile 
merada tohum ekimi gerçekleştirdik. 600 dekar 
bir yer, burada 400 dekarını ekeceğiz ve bu 400 
dekara yaklaşık 3 ton bir tohum atılacak. Tabi 
büyükşehir belediyemizin katkısı büyük. Verilere 
baktığımda 81 şehir içerisinde net olarak söylü-
yorum, büyükşehir belediyesi olarak il tarımlara 
destek veren tek il Büyükşehir Belediyesi Kayse-

ri’miz. Bundan dolayı başkanımıza şükranlarımı 
sunuyorum. Geçen sene Büyükşehir Belediye-
miz bize 32 milyon TL nakit destekleme yapmış, 
Allah razı olsun” diye konuştu.

Meraların hayvancılık için çok önemli oldu-
ğunu belirten Saklav, meraları hem üretime aça-
caklarını hem de otlakıye olarak kullanacaklarını 
söyledi.

Kayseri Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kuru-
lu ve Kocasinan Ziraat Odası Başkanı Abdulka-
dir Güneş ise,  Türkiye’de en çok çiftçiye destek 
veren ve yardım eden bir numaralı belediye 
başkanının Kayseri Büyükşehir Belediye Başka-
nı olduğunu ifade ederek, Kayseri’de Büyükşehir 
Belediyesi’nden tarım ve hayvancılık konusunda 
çok destek gördüklerini dile getirdi.  

Başkan Büyükkılıç’a tarım ve hayvancılık ala-
nında verdiği desteklerden dolayı teşekkür eden 
Güneş, şöyle konuştu:

“Beydeğirmeni Mahallemiz, Kayseri’ye 25 ki-
lometre bir mahallemiz. Hayvancılığı tarımı ha-
tırı sayılır bir şekilde devam ediyor. Yaklaşık 1500 
tane büyükbaş hayvanı var. 1400 tane küçükbaş 
hayvanı var. Ay çekirdeğinin en çok üretildiği 
yoncası, mısırı. Yani hayvancılığın burada üretildi-
ği bir yer. Bu meranın hazırlanmasından teşekkür 
ederim. Dozeri verdiniz. Biz burayı düzelttirdik. 
Yaklaşık buraya 500 dönüm mera ekeceğiz. To-

humunu Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Memduh Büyükkılıç ağabeyimiz verdi. Kendisine 
çok teşekkür ederiz. Her zaman diyorum destek 
belediyeden, üretmek bizden. Traktör verdiniz. 
Beş tane taş toplama makinesi verdiniz.”

“HER TÜRLÜ İMKÂNI VERDİNİZ.
TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Güneş, Başkan Büyükkılıç’ın her türlü desteği 

ve imkânı verdiklerini belirterek, “Her türlü imkânı 
verdiniz. Bu hizmetlerinizden ötürü ziraat odası 
başkanı olarak, çiftçilerimiz adına teşekkür edi-
yorum. Sürekli istişare ediyoruz. İstediğimiz her 
şey anında oluyor. Büyükşehir Belediyesi’nden 
her ne istediysek aldık. Bundan sonra da alma-
ya devam ediyoruz. Dışarıya gittiğimizde Kayse-
ri sanayi şehri, ticaret şehri olarak anılıyor. Ama 
Kayseri’de hatırı sayılır bir tarım ve hayvancı-
lık var. Başkanımız ve il müdürümüz sayesinde 
bunu daha da ileri götürmek istiyoruz. Biz çiftçi 
olarak üretmek istiyoruz” şeklinde konuştu.

Çiftçiye en çok desteği veren belediyenin 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin olduğunu 
vurgulayan Güneş, “Biz zannederdik ki beledi-
ye sadece asfalt yapar. Yol yapar, su getirir. Ama 
Türkiye’de en çok çiftçiye destek veren nakdi ve 
yardım eden bir numaralı belediye başkanı Kay-
seri Büyükşehir Belediye Başkanı. Bunu Türkiye 
herkes biliyor. Biz de biliyoruz. Emeklerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz. Saygılar sunuyorum. 
Törenimiz hayırlı olsun” dedi.

600 DEKAR ARAZİYE TEKRAR MERA
VASFI KAZANDIRILDI
Proje kapsamında, 400 dekar Beydeğirmeni 

Mahallesi, 200 dekar Molu’da olmak üzere 600 
dekar vasfını yitirmiş mera arazisinin ıslahı ger-
çekleştirildi. Tohumları Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından temin edilen toplam 600 dekar araziye 
tekrar mera vasfı kazandırıldı. Tohumların ekimi, 
Ziraat Odası Başkanlığı tarafından, daha önce 
Büyükşehir Belediyesi’nin hibe ettiği traktörler ile 
çiftçiler tarafından gerçekleştirildi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, İncesu ilçesi Örenşehir 
Mahallesi’nde Kapadokya ve İç Anadolu Bölge-
si’nde en büyük zemin mozaik yapısına ulaşılan 
ve bu sezon sona eren arkeolojik kazı çalışma-
larını yerinde inceledi.

İncesu ilçesi, Örenşehir Mahallesi, Köy İçi 
mevkiinde Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle 
Kayseri Müze Müdürlüğü’nün denetiminde ar-
keolojik kazılar bu sezon çalışmalarını tamam-
ladı.

Başkan Büyükkılıç, bu sezon sona eren ve 
gelecek sezon devam edecek çalışmalarla ilgili 
yerinde incelemelerde bulunurken, Büyükkılıç’a 
İncesu Belediye Başkanı Mustafa İlmek, Kayseri 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Şükrü Dursun, Kent 

Tarihi ve Tanıtımı Daire Başkanı Gülcan Senem, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Can Er-
pek ve Kayseri Arkeoloji Müzesi Müdürü Gök-
han Yıldız da eşlik etti.

Arkeologlardan yapılan kazı çalışmaların-
da gelinen son durum ve mozaikler hakkında 
bilgiler alan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, kazı alanında gazetecilere 
yaptığı açıklamada, “Zenginlikler şehri Kayseri 
diyoruz, değişik medeniyetlere ev sahipliği yap-
mış Kayseri’den söz ediyoruz, açık hava müzesi 
olarak değerlendirilen bir Kayseri’den bahsedi-
yoruz. Bu anlayış içerisinde her alanda olduğu 
gibi ‘bu bizim işimiz değil’ demeyerek, her işi 
kendi işimiz gibi kabul ederek, Kültür Bakanlı-
ğımızla ve değerli hocalarımızla işbirliği halinde 
tam 6 yerde Kayseri’mizde kazı yapıyoruz” dedi.

KAYSERİ, ANADOLU’DA
MEDENİYETİN BEŞİĞİ
Büyükkılıç, mozaik kazı çalışmalarında sezon 

sonuna gelindiğini vurgulayarak, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Buradaki mozaikler ile ilgili bilirkişiler haki-
katen yüksek düzeyli bir konut yapısının oldu-
ğunu söylüyor. 300 metrekare ile başlayan 600 
metrekareye çıkan, 4,5 bin metrekareye yayı-
lacak olan, sınırlarını bu alanda çizdiğimiz bir 
değerimizi Kayseri’mize kazandıracağız. Sezon 
sonuna geldik, şimdi üzerlerini örtüp, uykuya 
yatırıp, önümüzdeki sezon daha da verimli ça-
lışmalar yapacağımıza inanıyoruz. Roma, erken 
Bizans döneminden söz edildi, nitelikli mozaik 
yapılardan söz edildi, adeta Anadolu’da mede-
niyetin beşiği olduğunu bir kez daha vurgula-
mış olduk.”

İncesu’nun Kapadokya’nın giriş kapısı oldu-
ğunu belirten Başkan Büyükkılıç, “Aynı zamanda 
Kapadokya bölgesindeyiz. Kapadokya’nın giriş 
kapısı olarak nitelendirilen İncesu sınırları içeri-
sindeyiz. Burada yaptığımız İncesu’da tarihi do-
kuyla ilgili restorasyon çalışmalarıyla o bölgeye 
de zenginlik katacak, değişik medeniyetlerin bir 
destinasyonunu oluşturacak anlayış içerisinde 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz” şeklinde ko-
nuştu.

Büyükkılıç, açıklamasında, “Kayseri ticaretin 
tarihten beri merkezi olduğunu bir kez daha 
kanıtlamış, değişik medeniyetlerin her alanda 
zenginliğini yansıtmış, hoşgörünün merkezi 
olarak, güvenli bir liman olarak Anadolu’nun ca-
zibe merkezi olarak kendisinden söz ettirmiş bir 
şehirdir. Biz de bu şehrimize ilçe belediye baş-
kanlarımızla birlikte daha iyi noktaya taşımanın 
kaygısıyla iş birliğini sürdürmekteyiz. Burasının 
Ören yeri olarak tanımlandığında ziyarete açıl-
mış olacak” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A
“DESTEK” TEŞEKKÜRÜ
Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürü Şükrü 

Dursun da yaptığı açıklamada, Başkan Büyükkı-
lıç’a desteklerinden dolayı teşekkür ederek, “Bu 
çalışmaların yapıldığı alanda mozaik kalıntıla-
ra rastlanmıştı. Biz burada 3 yıl önce sağ olun 
başkanım, Büyükşehir Belediyemizin destekle-
riyle Müze Müdürlüğümüz başkanlığında kazı-
yı başlattık. Bu kazılarda ilk bulunan alanlardan 
itibaren çeşitli noktalar açığa çıkarıldı. Her yıl da 
genişleyerek büyüyor” dedi.

MOZAİK TABANLAR, SON DÖNEMDE
600 METREKAREYE KADAR ULAŞTI
Son dönemde mozaik tabanların 600 met-

reye kadar çıktığına vurgu yapan Dursun, “İlk 

baktığımız dönemlerde 300 metrekare olan 
mozaik tabanların son dönemde 600 metre-
kareye kadar ulaştığını görüyoruz. 3 bin 600, 4 
bin metrekare alanda açığa çıkarıldı. Bir bütün 
olarak değerlendirdiğimizde burasının 4’üncü 
yüzyılda kanısına vardık ancak 3’üncü yüzyıla 
inen verilerle, daha sonraki dönemlerde de kul-
lanılan verilere ulaşıldı. Taban mozaiklerinin çok 
kaliteli ve nitelikli olması buranın döneminde 
çok önemli bir villa olarak kullanıldığını düşün-
dürüyor” diye konuştu.

Kazı çalışmalarının bilimsel danışmanlığını 
yapan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Can Erpek ise “Büyükşehir Belediye Başkanımı-
za, İncesu Belediye Başkanımıza bize vermiş 
oldukları katkıdan dolayı çok teşekkür ediyoruz. 
Müze başkanlığımızla 2020 yılından itibaren 
kazı çalışmalarını devam ettiriyoruz” dedi.

Verilerin 3’üncü yüzyıla kadar indiğini, ko-
nutun Roma, Bizanslardan sonra Türklerin de 
kullanıldığını söyleyen Erpek, “İlk etapta 4’üncü 
yüzyıl düşündüğümüz ilk inşa evresinin 3’üncü 
yüzyıla kadar indiğini söylememiz mümkün. 
Yapacağımız çalışmalarda belki Roma içerisinde 
daha erken döneme tarihlendiğine dair verilere 
de ulaşabiliriz. Şu anki verilerle 3’üncü yüzyılda 
başlamış, arkeolojik verilerle değerlendirdiği-
mizde 6’ncı yüzyıla dair verilerimiz var, Bizans 
dönemi içerisinde yapı kullanılmaya devam 
ediyor. Ardından Türk İslam dönemi içerisinde 
bölgeye Türkler geldikten sonra da kullanılmaya 
devam edilmiş” şeklinde konuştu.

MAHALLE SAKİNLERİNDEN BAŞKAN
BÜYÜKKILIÇ’A HEM DUA HEM TEŞEKKÜR
Mahalle sakinleri de Başkan Büyükkılıç’a hem 

dua hem de teşekkür ederek, “Burası bizim kö-
yümüz için çok büyük bir nimet oldu, sizin ye-
riniz ayrı, Allah sizden razı olsun başkanım” dedi.

MOZAİK YAPILAR, 600 METREKAREYE KADAR 

GÜN YÜZÜNE ÇIKARILDI
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi’nin Kül-
tepe Kaniş-Karum bölgesini dünyaya tanıtacak 
Türkiye’nin en büyük kayadan oyma müzesi ko-
numundaki Kültepe Müzesi’nde sürdürülen ça-
lışmaları yerinde inceledi. 75 yıllık rüyanın gerçek-
leştiği Kültepe’de sürdürülen kazı çalışmalarında 
gün yüzüne çıkarılan eserler ile Kültepe tarihinin 
7 bin yıla uzandığı da açıklandı.

Değişik medeniyetlere ev sahipliği yapmış, ya-
pılan kazılarda ticaretin merkezi olduğu ispat edi-
len Kayseri’de tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkan 
Büyükşehir Belediyesi, 6 bin yıllık köklü geçmişi 
olan Kültepe Kaniş-Karum’dan çıkan eserlerin ser-
gileneceği Kültepe Müzesi’ni hayata geçiriyor.

Bu kapsamda Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, yapımı devam eden kaya-
dan oyma Kültepe Müzesi projesini yerinde in-
celedi.

Başkan Büyükkılıç’a teknik gezi esnasında 
Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı Prof. 
Dr. Fikri Kulakoğlu, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcuman, Kent Tarihi 
ve Tanıtım Daire Başkanı Gürcan Senem, Etüt ve 

Projeler Daire Başkanı Ahmet Şeref Bahçecioğlu 
ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı İb-
rahim Özçekiç eşlik etti.

Son durum hakkında bilgiler alan Başkan Bü-
yükkılıç, burada yaptığı açıklamada, Kültepe’nin 
geçmişinin 7 bin yıla uzandığını belirterek, “Yer 
altı şehri gibi bir tablo ortaya çıktı. Yer altı müzesi, 
oyma müze. 7 bin yıllık geçmişiyle Kayseri’mizin 
değerlerini, buradan çıkan tabletleri, ticaretin fel-
sefesini, anayasasını içeren bu tabletleri sergile-
mek amacıyla bir proje başlatmıştık” dedi.

“ÇOK ŞÜKÜR OYMA BİTTİ, ZEMİN İLE
İLGİLİ ÇALIŞMALAR TAMAM”
Projede sona yaklaştıklarını vurgulayan Büyük-

kılıç, Türkiye’de bu büyüklükte bir yer altı müzesi 
olmadığına dikkat çekerek, şunları söyledi:

“Çok şükür oyma bitti, zemin ile ilgili çalışmalar 
tamam ancak buraya gelecek tabletlerle ilgili ça-
lışmalar yapmak için de büyük bir heyecanla Kül-
tür ve Turizm Bakanı’mızın destekleriyle burasını 
hem insanlığa hem de ülkemize kazandıracağız. 
Böylelikle Türkiye’de bu büyüklükte yer altı mü-
zesinin olmadığını hep beraber görmüş olacağız. 
Emeği geçenlere teşekkür ediyor, şimdiden hayır-

lı uğurlu olsun diyorum. Kayseri’mize yakışan bir 
müze diye buradan paylaşmak istiyorum.”

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜĞÜ OLACAK
Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı 

Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu da 3 bin 500 metrekare 
büyüklüğü ile Türkiye’nin en büyüğü olacak mü-
zenin ilk resmi müze olması açısından da önemli 
olduğuna dikkat çekti.

75 YILLIK RÜYA GERÇEKLEŞİYOR
Prof. Dr. Kulakoğlu, Kültepe’nin 75 yıllık rüya-

sının Başkan Büyükkılıç’ın destekleriyle gerçek-
leştiğine işaret ederek, “Kültepe kazılarının 75’inci 
yılını kutluyoruz ve 75 yıllık rüyasını gerçekleştiren 
sayın başkanımıza teşekkür ediyorum. Sayesinde 
Kültepe, Kültepe olalı bu kadar özen, ihtimam 
gösterilmedi, sağ olsun, var olsun. Sayesinde bir 
müze, bir tüccarlar mahallesi ve bir ziyaretçi mer-
kezini yaptık. Sanıyorum Türkiye’de başkanımız 
sayesinde bizden şanslı kazı yok” ifadelerini kul-
landı.

Başkan Büyükkılıç da emeği geçenleri kutlaya-
rak, “Bakanlığımız ile birlikte yaptığımız bu anlamlı, 
önemli çalışmayı, bilim ve sizlerin ışığı ile hep be-
raber yapıyoruz” dedi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, TÜRKİYE’NİN 
EN BÜYÜK KAYADAN OYMA 
MÜZESİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Kültepe Kaniş-Karum’u dünyaya tanıtacak olan kayadan oyma Kültepe Müzesi’ni inceleyen Başkan Büyükkılıç, 
Türkiye’de bu büyüklükte yer altı müzesi olmadığını vurguladı. Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı Prof. Dr. 

Fikri Kulakoğlu da Kültepe’nin 75 yıllık rüyasının gerçekleştirildiğini söyledi.
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6’NCI KAYSERİ KİTAP FUARI’NDAN
1 MİLYONU AŞKIN ZİYARETÇİ İLE YENİ REKOR

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, 1 milyon 39 bin 93 kişi ile 
rekor kıran ‘6’ncı Kayseri Kitap Fuarı’ ile ilgili ba-
sın toplantısı düzenledi. 10 gün boyunca 20 tır 
kitap satılan fuar ile ilgili konuşan Başkan Bü-
yükkılıç, “Kitap fuarımız gerçekten gerek yerel 
gerekse ulusal bazda kendisinden söz ettirecek 
şekilde İstanbul’da ve değişik yerlerde yankılan-
dı” dedi.

Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde dü-
zenlenen 385 yayınevinin ve 504 yazarın yer 
aldığı, farklı kategorilerde yaklaşık 3 milyon çe-
şit kitabın okuyucunun beğenisine sunulduğu 
6’ncı Kayseri Kitap Fuarı’nı 10 günlük süre içe-
risinde 1 milyon 39 bin 93 kitapseverin ziyaret 
etti. 

Birincisinde 582 bin, ikincisinde 672 bin, 
üçüncüsünde 798 bin,  dördüncüsünde 815 
bin 119 ve beşincisinde 935 bin 638 kişi tarafın-
dan ziyaret edilen Kayseri Kitap Fuarı, bu yıl da 
1 milyon 39 bin 93 ziyaretçi ile ‘Rekorlar Şehri 
Kayseri’ olarak en çok ziyaret edilen kitap fuarı 
unvanını sürdürdü.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, kendi ziyaretçi rekor kıran ‘6’ncı Kay-
seri Kitap Fuarı’ ile ilgili Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonu’nda basın toplantısı düzenledi.

Toplantıda konuşan Başkan Büyükkılıç, 
omuz omuza birlikte çalışmaların sürdürüldü-
ğünü söyleyerek, “Kayseri’mizin bu güçlü basın 
kadrosuna her şeyden önce bizim Kayseri’mi-
zin sesi olarak teşekkür ediyor, inşallah dayanış-
ma içerisinde bu çalışmalarımızı sürdürmemi-
zin gerektiğini de paylaşmak istiyorum” dedi. 

Kayseri’nin 5 üniversitesi olduğunu anımsa-
tan Başkan Büyükkılıç, 350 bin civarında orta-

öğrenim öğrencisi, 75 bin üniversite öğrencisi 
bulunan kentin eğitimin, eğitimcinin dostu ol-
duğunu paylaşarak Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın elinden genç dostu ve öğrenci 
dostu ödülü aldığını hatırlattı.

Başkan Büyükkılıç, 6’ncı Kayseri Kitap Fua-
rı’nın gerçekleştirildiğini ve Sun Fuarcılık Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Saçmacı’ya teşek-
kür ettiği konuşmasında, fuara 385 yayınevi, 3 
milyon kitap çeşitliliği, 400 dışında şehir dışın-
dan olmak üzere toplam 504 yazarın katıldığını 
söyledi.

Ünlü tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın söy-
leşisine de ilginin yoğun olduğunu hatırlatan 
Büyükkılıç, “Yapılan etkinliklerden bir tanesi de 
İlber Ortaylı’nın üniversite öğrencilerine yönelik 
olan çalışmaydı, doldu taştı. Binlerce yavrumuz 
İlber Ortaylı hocayla buluşmaktan keyif aldı. 13 
Ekim’de başlayan süreç içerisinde okurlarıyla 
yazarlar buluşmuş oldu. Zenginliğin oluşma-
sı adına, çeşitliliği sağlama adına hoş görüyle 
yaklaştığımızı buradan hatırlatmak isterim. Son 
iki gün katılım gerçekten çok zengindi.  Kitapse-
verler açısında da çok zengindi” diye konuştu.

“KAYSERİ’Yİ ÂLİMLER ŞEHRİ OLARAK
NİTELENDİRİYORUZ”
6’ncı Kitap Fuarı’na 1 milyon 39 bin 93 zi-

yaretçi geldiğini vurgulayan Başkan Büyükkılıç, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Kitap fuarımız gerçekten gerek yerel gerek-
se ulusal bazda kendisinden söz ettirecek şe-
kilde İstanbul’da ve değişik yerlerde yankılandı. 
Malum Kayseri’yi âlimler şehri olarak nitelendi-
riyoruz. Fuara katılan dostlarımıza kuponlar da-
ğıtırken, ulaşım konusunda desteğimizi sınırsız 
verdik. Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak da 
hem 153 İletişim Merkezi hem de Beyaz Masa 
olarak kitap fuarında yer aldık, talepleri, istekle-
ri ve önerileri dinlemek suretiyle daha sonraki 
yapacağımız çalışmalarda bize ışık tutması yö-
nünde gayret gösterdik.”

BÜYÜKKILIÇ’TAN GASTRONOMİ
GÜNLERİ’NE DAVET
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç, Kayseri’nin, eğitim, kültürel, sportif, 
turizm bağlamında ön plana çıkarmak için ça-
lışmalarının yanı sıra kentin bir gastronomi şeh-
ri olarak anılması için de gerek ulusal gerekse 
uluslararası çalışmalar yaptıklarını vurgulayarak, 
“Cuma günü başlamak üzere 3 gün gastrono-

mi etkinliği yapacağız. Bu etkinliğimizin Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde Cuma günü 
sabah başlayacağını, öğleden sonra resmi açı-
lışının yapılacağını hatırlatmak isterim. Değişik 
bölgelerden gelen şefler, yarışmacılar, yemek 
çeşitliliği, Kayseri’mizin tatlarının paylaşımı ve 
Kayseri’mizin yine olumlu olarak ulusal ve ulus-
lararası bazda söz edilmesini sağlama yönünde 
vereceğiniz desteğe şimdiden teşekkür ediyor, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak bu konu-
da gerekli çalışmalarımızı sürdüreceğimizi ifade 
etmek istiyorum” ifadelerini kullandı.

Recep Tayyip Erdoğan Milet Bahçesi’nde 
sona yaklaştıklarını da hatırlatarak, yakın zaman-
da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle yeni havalimanı, millet bahçesi ve 
yeni tramvay hatlarının resmi olarak açılacağını, 
resmi açılış öncesi bu büyük projelerin hizmete 
sunulacağını da söyledi.

20 TIR KİTAP SATILDI
Sun Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Meh-

met Saçmacı ise, Kayseri Kitap Fuarı’nda “Ya-
yın evlerinin lojistik desteğini de biz sağlıyoruz. 
Kayseri’ye yayın evlerinden 28 tır kitap geldi. 
Bugün sadece 7 veya 8 tır geri gidiyor. Yani 
Kayseri’de 10 gün boyunca 20 tır kitap satıldı. 
Bunun içerisinde 10 gün içinde kargoyla kitap-
lar hariçtir” şeklinde konuştu.

Başkan Büyükkılıç’ın basın toplantısına kent-
te yayın yapan yerel ve yaygın basın mensup-
larının yanı sıra Genel Sekreter Hüseyn Beyhan, 
genel sekreter yardımcıları, daire başkanları, ge-
nel müdürler ve Sun Fuarcılık Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Saçmacı da katıldı.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ: “KAPUZBAŞI ŞELALELERİ’NE 
ULAŞIM ARTIK DAHA KONFORLU VE GÜVENLİ”

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN TARİHİ
SULTAN HANI’NA DAVET

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Yahyalı ilçesindeki önemli 
turizm değerlerinden doğa harikası Kapuzbaşı 
Şelaleleri yolunda yol genişletme ve sıcak asfalt 
çalışmalarının tamamlandığını, şelalelere ula-
şımın artık daha konforlu ve güvenli olduğunu 
duyurdu.

Tarihi ve doğal zenginlikleri ile Kayseri’nin bir 
turizm şehri olarak dünya çapında tanınması 
amacıyla önemli birçok projeyi hayata geçiren 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki 
Büyükşehir Belediyesi, dünyanın en büyük şela-
lelerinden Yahyalı ilçesinde bulunan Kapuzbaşı 
Şelaleleri yolunda Avrupa standartlarında geniş-
letme ve asfalt çalışması yaptı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Daire Başkanlığı ekipleri, dar ve düşme teh-
likesi yüksek olan kayaların bulunduğu yol olan 
Yahyalı ilçesi Kapuzbaşı Şelaleleri bölgesinde ça-
lışmalarını tamamladı.

Şelale yolunun ulaşım konforunu üst seviye-
ye çıkaran Başkan Büyükkılıç, Kapuzbaşı Şelale-
leri yolundaki genişletme ve asfalt çalışmalarının 
tamamlandığını duyurdu.

Büyükkılıç, Yahyalı’nın en önemli turizm des-
tinasyonlarından birisi olan doğa harikası Kapuz-
başı Şelaleleri’ne ulaşımın artık daha konforlu ve 
güvenli olduğunu söyledi.

Yeni yolun otoban rahatlığında ve konforun-
da olduğunu vurgulayan Başkan Büyükkılıç, “Kır-
sal Hizmetler Daire Başkanlığımız adeta nakkaş 
misali tek tek daha sağlıklı, daha güvenli hale 
getirmiş durumda. Eşsiz doğa güzelliklerini bağ-
rında barındıran Kapuzbaşı Şelaleleri yolundaki 
genişletme ve asfalt çalışmalarımız ile birlikte 
yeni yolumuz adeta otoban rahatlığında ve kon-
forunda siz değerli hemşehrilerimizin hizmetin-
de” diye konuştu.

Büyükkılıç, yenilenen yolun Kayseri’ye ve gü-
zel şelaleler diyarı Yahyalı’ya hayırlı olmasını te-
menni etti.

“KAYITSIZ ŞARTSIZ HERKESİ BEKLİYORUZ”
Öte yandan kayıtsız şartsız herkesi Kapuzbaşı 

Şelalesi’ne ve şelaleler bölgesindeki güzellikleri 
görmeye davet eden Başkan Büyükkılıç, “Ülke-
mizin her yeri adeta cennet köşesi. Kayseri’mizin 
belki denizi yok ama her bir köşesi ayrı bir güzel. 
İnsanlar rahatlıkla dinleneceği, keyifli bir şekilde 
vakit geçireceği böyle bir güzel ortam. Adeta 

burada yağmur gibi yüzümüze sular çarpıyor, 
bizi dinlendiriyor, masaj yapıyor. Tavsiye ederiz, 
gelsinler görsünler. Bunlar anlatılmaz, yerinde 

görünür, yaşanır. Kayıtsız şartsız herkesi bekliyo-
ruz. Eğer görmediyse, büyük kayıp” ifadesinde 
bulundu.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi’nin 
hizmetlerini getirdiği ve turizme kazandırdığı 
Selçuklu eseri Sultan Hanı’nı ziyaret etti.

Kayseri’deki tarih ve turizm varlıklarını gün 
yüzüne çıkarma konusunda büyük gayret gös-
teren Başkan Büyükkılıç, Kayseri Valiliği ve çeşitli 
kamu kurum ve kuruluşlarla işbirliğinde çalışma-
larını sürdürüyor.

Bu kapsamda, Bünyan’daki Selçuklu eseri Sul-
tan Hanı’nı KAYTUR hizmetleri ile buluşturarak 
turizme kazandıran Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, 791 yıllık Sultan Hanı’nı 
ziyaret etti.

Sultan Hanı’nda bazlama ve gözleme pişire-
rek ziyaretçilere ikram eden Başkan Büyükkılıç, 
bölge sakinleri ve hanı ziyarete gelen vatandaş-
lar ile de görüştü.

Selçuklu’dan bugüne kadar taşınmış olan en 
önemli eserlerden Sultanhanı’nı ziyaret ettikleri-

ni ifade eden Büyükkılıç, “Burası eşsiz tarihin iz-
lerinin taşlarında yaşadığı, mutfağından mis gibi 
kokuların yayıldığı, herkesin gelip görmesi gere-
ken yer. Tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz” diye 
konuştu.

Bölge sakinleri de tarihi hanı turizme kazandı-
ran Büyükkılıç’a dua ve teşekkür ettiler.

791 yıllık tarihi Sultan Hanı’nı ziyaret eden Başkan Büyükkılıç, handa gözleme pişirdi, ziyaretçilerle
sohbet ederek, herkesi tarihi güzelliği görmeye davet etti.
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KAYSERİ DEVLET TİYATROSU,
MUHTEŞEM BİR AÇILIŞLA “PERDE” DEDİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Vali Gökmen Çiçek ve 
Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Kara-
dağlı ile birlikte Kayseri Devlet Tiyatrosu’nun 
yerleşik düzendeki ilk kadrosu tarafından sah-
nelenen tiyatro oyununu izledi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın Ankara’da yaptığı çalışmalar so-
nucunda hayata geçirilen Kayseri Devlet Tiyat-
rosu, yerleşik düzendeki ilk kadrosu ile “Bahar 
Noktası” adlı ilk tiyatro oyunuyla perdelerini 
açtı.

Kayseri Devlet Tiyatrosu Açılış Programı’na 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç ve eşi Dr. Necmiye Büyükkılıç’ın 
yanı sıra, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ve eşi Sü-
meyra Çiçek, Devlet Tiyatroları Genel Müdürü 
Tamer Karadağlı, Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Şükrü Dursun, vali yardımcıları, kayma-
kamlar ile sanatseverler katıldı.

Açılış Programı’nda konuşan Başkan Büyük-
kılıç, “Kayseri kadrosu ile yerleşik olarak böyle 
bir çalışmanın yapılmasına vesile olan sayın ge-
nel müdürümüze, kültür müdürlüğümüze ve 
değerli bakanımıza teşekkür ediyoruz. Yerel yö-
netim olarak değerli valimizle birlikte üzerimize 
ne düşüyorsa onu yapmaya hazır olduğumuzu 
vurgulamak isterim” dedi.

Büyükkılıç, Kayseri’nin 6 bin yıllık geçmişiyle 
ticaret ve sanayi şehri olarak bilindiğini, turizm, 
kültürel, sosyal, sportif alanda daha güçlü, daha 
çok kendisinden olumlu manada söz ettiren bir 
şehir olarak anılması için üzerlerine düşeni yap-
ma yönünde gayret gösterdiklerini ifade etti.

“KAYSERİ, SANATA EN ÇOK DEĞER VEREN 
HOŞGÖRÜNÜN BİR MERKEZİ”
6’ncı Kayseri Kitap Fuarı’nın ziyaretçi rekoru 

kırdığını hatırlatan Başkan Büyükkılıç, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“1 milyon 39 bin ziyaretçinin yer aldığı kitap 
fuarını hep beraber yaşadık. Kayseri’mize dı-
şarıdan 400 yazar, 100 civarında Kayseri’mizin 
merkezinden yazar katılmak suretiyle, 385 yayı-

nevi ile 28 tır gelen kitap ile bir zenginlik oluştu. 
Kayseri, hakikaten bir açık hava müzesi, kültü-
rel zenginliği ile kendisinden söz ettiren âlim-
ler şehri olduğunu, sanata en çok değer veren 
hoşgörünün bir merkezi olduğunu herkes tak-
dir edecektir. Biz de daha da zenginleşmesi için 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak sırf bize ait 
11 kütüphanemiz ile millet bahçemizde inşallah 
Kültür Bakanlığımız ile iş birliği halinde yaptığı-
mız bin kişilik, insanların değişik etkinlikler de 
yapacağı kütüphanemiz ile kendisinden daha 
çok söz ettirecektir.”

“KAYSERİ’MİZ, ORTA ANADOLU’NUN
İNCİSİ, GÖZ BEBEĞİ”
Büyükkılıç, Kayseri’yi Orta Anadolu’nun göz 

bebeği olarak nitelendirerek, “Yerel yöneticiler 
olarak bu şehri aidiyet duygusuyla sahiplenmesi 
için gece gündüz demeden her alanda olumlu 
yönde ön plana çıkaracak gayretin içerisinde-
yiz. Çünkü şehrimizi çok seviyoruz. Kapadok-
ya’nın adeta giriş kapısı olan Kayseri’miz, Orta 
Anadolu’nun incisi, göz bebeği, kültürün, spo-
run, turizmin merkezi, sosyal içerikli her alanda 
kendisinden söz ettiren çalışmalarıyla Kayse-
ri’miz hep güzel anılsın istiyoruz” diye konuştu.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de Kayseri’nin 
ülkeye katma değer üreten bir şehir olduğuna 
dikkat çekerek, “Büyükşehir Belediye Başkanı-
mızın ifade ettiği gibi bu şehir gerçekten farklı 
bir şehir. Kayseri tarihin eski devirlerinden beri 
hep bulunduğu bölgeye, memlekete katma 
değer üretmiş bir şehir, dolayısıyla bu şehirde 
devlet tiyatrolarının olması çok önemli” dedi.

VALİ ÇİÇEK’TEN BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A
TİYATRO TEŞEKKÜRÜ
Başkan Büyükkılıç’ın yerleşik tiyatro konu-

sunda çok çaba sarf ettiğini belirten Vali Çiçek, 
“Kayseri’ye atanalı bir buçuk yıl oldu. Geldiğim 
günden itibaren birçok ihtiyaç ve sorunla ilgili 
vatandaşlarımızla konuşuyordum. Enteresandır 
ihtiyaç sıralamasında daha gerilerde söylenir 
diye beklediğim yerleşik tiyatro talebi ilk sıralar-
da söylendiğinde çok şaşırmıştım. Bunu söy-
lemezsem haksızlık olur; Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Memduh Büyükkılıç bu konuda çok 
çaba sarf etti. Büyükşehir Belediye Başkanıma, 
eşi de burada değerli hanımefendiye çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.

Çiçek, Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Ta-
mer Karadağlı’nın göreve gelmesinden duyduk-
ları heyecanı da dile getirerek, Kayseri Devlet 
Tiyatrosu oyuncularının ile gurur duyduklarını 
söyledi.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Kara-
dağlı ise Kayseri’de olmaktan heyecan duyduk-
larını belirterek, “Bugün 13 yerleşik bölge ve 12 
turne sahnesi ile her yaşta milyonlarca seyirciy-
le buluşuyor. Çok heyecanlıyız, çünkü nihayet 
Kayseri’deyiz. Siz sanatseverlerin, özlemle bek-
lediği Kayseri Devlet Tiyatrosu, yerleşik kadrosu 
ve sahnesiyle sizleri ağırlamaya hazır” dedi.

Devlet Tiyatroları’nın tarihine de değinen Ka-
radağlı, şunları söyledi:

“10 Haziran 1949’da kurulan Devlet Tiyatro-
ları Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında kuruluş 
hedeflerine artık çok yakın. Sanat alanında de-
ğişen ve gelişmekte olan evrensel hedefi göre-
bilen ve o hedefi Türk tiyatrosunun yerli ve milli 
birikimiyle harmanlayarak yenilikçi, çoğulcu, 
modern, cesur, hızlı üretebilen, barışçıl bir an-
layışla sizlere merhaba diyoruz. Cumhuriyetin 
taçlandırdığı hürriyet ve medeniyet meşalesini 
Kayseri Devlet Tiyatrosu’nun yerleşik sahnesin-
de elimizden düşürmeyeceğiz. Ne mutlu bize 
ki Kayseri’deyiz. Ne mutlu artık Kayseri’de artık 
yerleşik kadrosu ve sahnesiyle Kayseri Devlet 
Tiyatrosu var.”
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Dünya Afet Risklerinin Azaltılması 
Günü dolayısıyla başta Kayseri İtfaiyesi ve KASKİ 
olmak üzere AFAD, OSB, ANDA, Türkuaz, İHH ve 
Yesevi sivil toplum kuruluşlarının isimsiz kahra-
manları ile bir araya geldi.

13 Ekim, Dünya Afet Risklerinin Azaltılma-
sı Günü olarak kutlanırken, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, bu özel gün 
kapsamında asrın felaketi olarak nitelendirilen 
6 Şubat depremleri başta olmak üzere afetlerde 
isimsiz kahramanlar olan Kayseri İtfaiyesi, KASKİ, 
AFAD, OSB, ANDA, Türkuaz, İHH ve Yesevi kurum 
ve kuruluşların personeli ile buluştu.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’nda ger-
çekleşen programa Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın yanı sıra Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Bey-
han, Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcuman, 
Afet İşleri Daire Başkanı Gonca Arın, İtfaiye Daire 
Başkanı Mustafa Metin Kızılkan, Kayseri İl Afet ve 
Acil Durum Müdürü (AFAD) Osman Atsız, OSB İt-
faiye Müdürü Hüsamettin Kazi, ANDA Derneği İl 
Temsilcisi Şevket Doğan, Türkuaz Doğa Sporları 
ve Arama Kurtarma Derneği Başkanı Mehmet Es-
kitaş, İHH İnsani Yardım Vakfı Başkanı Ahmet Ay-
dan Bekar ve Yesevi Derneği Başkanı Neciyullah 
Kocabıyık ile ekipleri katıldı.

Programda konuşan Başkan Büyükkılıç, sivil 
toplum kuruluşlarının yöneticileri ve personeline 
‘hoş geldiniz’ derken, her birinize ayrı ayrı teşek-
kür etti.

Büyükkılıç, depremlere karşı hazır olmanın 
önemine dikkat çekerek, “Her halükarda hazır ol-
mamız gereken bir alanda 6 Şubat depremiyle 
birlikte bir kez daha silkelenmemiz, irkilmemiz ve 
kendimize gelmemiz anlayışı içerisinde hep bera-
ber bu konuları gerçekten olmazsa olmaz olarak 
üzerinde durmamız gerektiğini öğrendik” dedi.

İsimsiz yüzlerce kahramana teşekkür eden 
Büyükkılıç, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İsimsiz yüzlerce kahramanın yanında az önce 

ismini zikrettiğimiz kurum ve kuruluşlarımız tüm 
belediyelerimiz, sivil toplum teşkilatlarımız, ha-
yırseverliği ile bilinen Kayseri’miz orada yer aldı. 
Hakikaten yağmur gibi yağdı yardımlarıyla, in-
sanıyla, destekleriyle, sıcaklığıyla. Mesela KASKİ 
Kahramanmaraş Belediyemizin KASKİ’si ile aynı 
ismi taşıdığı için depremin ilk saatlerinde KASKİ’yi 

görünce herkes Kahramanmaraş Belediyemizin 
KASKİ’sini zannetmiş. Her biriniz ilk saatten itiba-
ren başta Sayın Valimiz olmak üzere tüm kurum 
ve kuruluşlarıyla o bölgelerde yer aldı.”

“KAYSERİ, GÖNÜLLERDE TAHT KURDU”
Başkan Büyükkılıç, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın Kayseri’ye teşekkürlerini hatır-
latarak, “Kayseri’miz sadece komşu ilimizde de-
ğil tüm illerde hakikaten desteklerini esirgemedi 
ve bu konuda fedakârca çalışmalar yaptı. Adeta 
Kayseri her yere mührünü vurmak suretiyle bu 
manada olumlu olarak kendinden bahsettirdi ve 
gönüllerde taht kurdu. Hatırlanacağı üzere Sayın 
Cumhurbaşkanımız da Kayseri’mize teşrifleri sıra-

sında yaptığı konuşmada da bizlerin şahsında her 
birinize ayrı ayrı teşekkür etti” ifadelerini kullandı.

“HEPİNİZİ ALNINIZDAN ÖPÜYORUM”
Konuşmasında birlik, beraberlik ve dayanışma 

mesajı veren Büyükkılıç, “Bundan sonraki süreçte 
dayanışarak, yardımlaşarak birbirimizle koordi-
neli bir şekilde çalışarak bu tür olumsuzluklarda 
her zaman daha da fazla fedakârlık göstererek 
yer alacağımızı belirtmek istiyoruz. Ayrıca sade-
ce depreme özgü değil tüm afetle ilgili hazırlıklara 
karşı malumunuz bugün itibariyle de dünya afet 
riskini azaltma kapsamında bir etkinlik günü ola-
rak 13 Ekim belirlendiği için bizler de sizlerle bir 
araya gelelim hem bu günü anımsayalım, hem 
de bu güne özgü sizlere teşekkür edelim diye 
burada buluşmuş oluyoruz. Her birinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyor, alnınızdan öpüyor, iyi ki varsınız 
diyorum” ifadelerini kullandı.

“DAHA NİCE İSİMSİZ KAHRAMANLAR VAR”
Sözlerine, “Hepiniz kahramansınız. Daha nice 

isimsiz kahramanlar var. Sağ olun var olun. Nice 
canlar kurtardınız” diyerek sözlerine başlayan 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcı-
sı Hamdi Elcuman ise “13 Ekim, bugün Afet Riski 
Azaltma Günü kapsamında en azından bir hatır-
layalım, yeniden sizlere teşekkür edelim dedik” 
ifadesinde bulunarak, afetlerde görev alan kahra-
man ekiplerin yöneticilerine plaket takdim etmek 
istediklerini söyledi.

Afet İşleri Daire Başkanı Gonca Arın da farkın-
dalık oluşturmak istediklerini belirterek, Kayseri’yi 
afetlere daha dirençli hale getirmek için çalıştıkla-
rını söyledi. Arın, Başkan Büyükkılıç’ın verdiği des-
teklerden dolayı teşekkürlerini iletti.

Konuşmaların ardından Başkan Büyükkılıç ta-
rafından, Kayseri İtfaiyesi ve KASKİ’nin yanı sıra 
AFAD, OSB, ANDA, Türkuaz, İHH ve Yesevi sivil 
toplum kuruluşlarının isimsiz kahramanlarına 
özel hazırlanan plaketler takdim edildi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, günün anısına sivil toplum kuruluşları ile 
toplu hatıra fotoğrafı çektirdi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN AFETİN 
İSİMSİZ KAHRAMANLARINA PLAKET

Deprem başta olmak üzere afetlerin isimsiz kahramanlarıyla buluşan ve özel hazırlanan plaketleri veren Başkan 
Büyükkılıç, “İsimsiz yüzlerce kahraman ile Kayseri, deprem bölgelerine yardımlarıyla, insanıyla,

destekleriyle, sıcaklığıyla yağmur gibi yağdı” dedi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Kayseri Organize Sanayi Bölge-
si’ne ulaşımda önemli bir rahatlama sağlayacak 
alternatif yol olarak 25 milyon TL yapım maliye-
tiyle hayata geçirilen Şehit Büyükelçi İsmail Erez 
Bulvarı’nı trafiğe açtı. Başkan Büyükkılıç, “Besme-
leyi çektik, trafiğe açtık. Şehrimize, bölgemize ha-
yırlı olsun diyoruz, yol medeniyettir” dedi.

Kent genelinde trafik yoğunluğu yaşanan 
bulvarların yükünü hafifletmek ve vatandaşla-
rın ulaşım konforunu arttırmak için çalışmalarını 
sürdüren Dr. Memduh Büyükkılıç başkanlığındaki 
Büyükşehir Belediyesi yeni yapılan ve çalışmaları 
tamamlanan önemli ana arterleri hizmete açıyor. 

Bu kapsamda Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Melikgazi ilçesinde bulunan 
ve çalışmaları tamamlanan İsmail Erez Bulvarı’n-
da incelemelerde bulunarak, yolu trafiğe açtı.

Başkan Büyükkılıç’ın incelemeleri ve yolu tra-
fiğe açması esnasında Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Ali Hasdal, Fen İşleri Daire 
Başkanı Yasin Harmancı, Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Daire Başkanı İbrahim Özçekiç ile yükleni-
ci firma yetkilileri de hazır bulundu. 

“BESMELEYİ ÇEKTİK, TRAFİĞE AÇTIK”
İsmail Erez Bulvarı devamındaki yeni yapılan 

toplam 6 şeritlik yolu trafiğe açarak, burada açık-
lamalarda bulunan Başkan Büyükkılıç, “Keykubat 

Mahallemizden başlamak suretiyle 19 Mayıs ma-
hallemize geçen ve Organize Sanayi Bulvarımıza 
ulaşan İsmail Erez Bulvarı’mızı 40 metrelik, üçer 
şeritten altı şerit şeklinde hayata geçirdik. Besme-
leyi çektik, trafiğe açtık, dubaları kaldırdık. Şehrimi-
ze, bölgemize hayırlı olsun” dedi. 

“25 MİLYON TL CİVARINDA
BİR HARCAMA YAPILDI”
Büyükkılıç, 25 milyon TL harcama yapıldığını 

kaydederek, “Önemli bir alternatif yol. Burada hem 
imar hareketi başlamış olacak, canlanmış olacak 
hem de organize sanayimizden bulvarımıza yük-
lenmeden alternatif bir yol üzerinden şehrimize 
de bu bölgede çalışanların gitmesi sağlanmış 
olacak. Yüklenici firmalarımıza, ilgili birimlerimize 
özellikle teşekkür ediyorum. Kısa zamanda hayata 
geçirildi. Kamulaştırmaları hariç 25 milyon TL ci-
varında bir harcama yapıldı. Etrafında daha önce 
hurdacılar vardı bu bölgede onları da temizlemek 
suretiyle bölgeye ayrıca güzellik kazandırdık. Kısa-
cası, yol medeniyettir” şekline konuştu.

BÜYÜKKILIÇ’TAN SÜRÜCÜLERE
‘KURALLARA UYALIM’ ÇAĞRISI
Sürücülere de çağrıda bulunan Başkan Bü-

yükkılıç, “Araçlarımızı kullanan vatandaşlarımız-
dan istirhamımız, yolların kalitesi artıyor, standardı 
yükseliyor ama bu defa süratte artıyor. O açıdan 
diyoruz ki dikkatli olun, kurallara uyun, sürat yap-
mayın, kimsenin canı yanmasın, gözyaşı akma-
sın. Şehrimize hayırlı, uğurlu olsun. Allah kazadan 
beladan esirgesin” ifadelerini kullandı.

BÜYÜKKILIÇ’A VATANDAŞLARDAN
“YOL” TEŞEKKÜRÜ
Yeni açılan yol çevresinde oturan vatandaş-

lar, Başkan Büyükkılıç’a, ‘Yolumuz çok güzel oldu. 
Çok teşekkür eder ederiz. 40 yıllık meseleydi. Biz 
bayağıdır bekliyorduk’ sözleri ile teşekkür ederken 
Büyükkılıç da, ‘Yol sizlerle güzel, buraları kullanan-
larla güzel. O açıdan yakıştı’ ifadeleri ile karşılık 
verdi.

Başkan Büyükkılıç’a yapılan yoldan dolayı te-
şekkür eden diğer vatandaş da, “Mahallem adına 

da sonsuz teşekkürlerimi size iletmek istiyorum. 
Çok güzel oldu, Allah razı olsun” ifadelerinde bu-
lundu.

Engelli rampası talebinde bulunan engelli va-
tandaşın talebini de bizzat dinleyen Büyükkılıç, 
yeni açılan yolda gerekli düzenlemeler kapsamın-
da engelli rampalarının da yapılacağını söyledi.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NE NEFES
ALDIRACAK ALTERNATİF YOL
Büyükşehir Belediyesi tarafından ulaşım kon-

forunu arttırmak amacıyla projelendirilen ve 
hayata geçirilen yeni ana arterdeki çalışmalar 
tamamlandı. Şehrin Doğu Batı istikametinde 
Keykubat Kavşağı ile Organize Sanayi 1. Giriş (14. 
Cadde) arasında toplam 3 bin 650 metre uzunlu-
ğundaki bulvarın Organize Sanayi tarafındaki bin 
500 metrelik kesiminde yol, yağmur suyu ve ka-
nalizasyon hatları yapılarak asfaltlama çalışmaları 
tamamlandı.

40 metre genişliğe sahip bulvar şehir istikame-
tinden Anbar Mahallesi ve Organize Sanayi Böl-
gesi’ne ulaşımı sağlayacak, Osman Kavuncu Bul-
varı ile Taha Carım Caddesi’ne alternatif hizmet 
verecek. Büyükşehir Belediyesi tarafından yolun 
kullanıma açılmasıyla birlikte Organize Sanayi is-
tikametine gidiş ve dönüşler için alternatif bir gü-
zergâh şehre kazandırılmış oldu. Yeni açılan yol 
ile Osman Kavuncu Bulvarı ile Taha Carım Cad-
desi’nde trafik hacminin azaltılması hedefleniyor. 
Yolun yapım bedeli ise (kamulaştırma bedelleri 
hariç) yaklaşık 25 milyon TL olarak gerçekleşti.

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’ne ulaşımda önemli bir yükü alacak 40 metre genişliğinde, iki yönde 3’er şeritten 
toplam 6 şerit ile hizmet verecek İsmail Erez Bulvarı devamındaki yeni yol trafiğe açıldı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, OSB’YE ULAŞIMDA 
NEFES OLACAK YENİ YOLU TRAFİĞE AÇTI
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MUHTARLAR İSTEDİ, BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ 
“ERKİLET BULVARI” İÇİN GEREĞİNİ YAPTI

TALAS MEVLANA-CUMHURİYET 
MEYDANI TRAMVAY HATTINDA GÜNLÜK 
15 BİN YOLCUYA HİZMET VERİLİYOR

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, muhtarların talebi üzerine 
anında talimat vererek ekonomik ömrünü ta-
mamlayan Erkilet Bulvarı’nı 15 milyon TL’lik ye-
nilenmiş yola kavuşturuyor. Erkilet bölgesindeki 
muhtarlar adına Yeşil Mahalle Muhtarı Fatih Tel-
lioğlu, Başkan Büyükkılıç’a hizmetlerinden dolayı 
teşekkür etti.

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Baş-
kanlığı tarafından kentin önemli ana arterlerin-
den biri olan ve gün içerisinde binlerce aracın 
geçiş yaptığı Erkilet Bulvarı’nda önemli bir çalış-
maya imza atıyor.

Erkilet bölgesindeki muhtarların talebi üze-
rine Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın talimatıyla, Erkilet Bulvarı’nda eko-
nomik ömrünü tamamlayan asfalt kaplamalar 
sökülerek, yenileme çalışması yapılıyor.

Erkilet Bulvarı’ndaki asfalt yenileme çalışma-
larını yerinde inceleyen Başkan Büyükkılıç, “Şu-
anda Yeşil Mahalle bölgesindeyiz. Erkilet Bulva-
rı’mızda yılların getirdiği eskimesinden kaynaklı 

yıpranmışlıktan doğan sıkıntıyı gidermek ama-
cıyla asfaltlarımızı frezeleyip, yenilerini yaptık. 
Değerli muhtarımızın, mahallelimizin isteklerini 
hayata geçirmiş oluyoruz. Hayırlı, uğurlu olsun” 
diye konuştu.

“YAKLAŞIK BİZE MALİYETİ 15 MİLYON TL”
Bu çalışmanın 15 milyon TL’yi bulduğunu 

söyleyen Büyükkılıç, “Toplam gidiş geliş 14 kilo-
metrede çalışma yapıyoruz. Yaklaşık bize mali-
yeti 15 milyon TL’ye mal oluyor. Şehrimize, ma-
hallemize, Erkilet’imize hayırlı, uğurlu olsun” dedi.

MUHTARLARDAN BAŞKAN
BÜYÜKKILIÇ’A TEŞEKKÜR
Yeşil Mahalle Muhtarı Fatih Tellioğlu da Baş-

kan Büyükkılıç’a teşekkür ederek, “Öncelikle 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Memduh Bü-
yükkılıç’a ve ekibine sonsuz teşekkürlerimi sunu-
yorum. Burası, haliyle Erkilet halkımız olarak, Yeşil 
Mahalle, Boztepe, Sancaktepe, General Emir, Er-
tuğrul Gazi, Yukarı Erkilet gibi bütün mahalleleri-
mizin bir sorunuydu. Bu sorunumuzu Memduh 
başkanımıza ilettik, gereğini her zamanki gibi 
yaptı. Mahallem adına, şahsım adına, muhtarla-

rım adına sonsuz teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

GECE SAATLERİNDE KAZIMA, GÜNDÜZ
SAATLERİNDE ASFALTLAMA ÇALIŞMASI
Büyükşehir Belediyesi ekiplerince yapılan ça-

lışma kapsamında yolun tespit edilen kesimle-
rindeki asfalt kaplamalar asfalt kazıma makineleri 
ile kazınmakta, kazılan asfalt tali yollar ve kırsal 
bölgelerde kullanılarak geri dönüşümü sağlanı-
yor. Kazı işlemi sonrası yol sathı asfalt yapımına 
uygun hale getirilmekte ve sıcak asfalt yapımı 
gerçekleştiriliyor. Büyükşehir Belediyesi ekiple-
ri, gece saatlerinde kazıma ve satıh düzenleme 
işleri, gündüz saatlerinde de asfalt yapım işleri 
yapılacak şekilde planlı bir şekilde çalışmaları yü-
rütüyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, kenti daha 
çağdaş, erişilebilir ve konforlu bir hale getirmek 
amacıyla hayata geçirdiği projelerle adından söz 
ettirmeye devam ediyor. Dr. Memduh Büyük-
kılıç başkanlığındaki Büyükşehir Belediyesi, ula-
şımdan altyapıya, turizmden sağlığa, eğitimden 
spora geniş bir yelpazede hizmet sunarak, hem 
merkezde hem de kırsalda tüm Kayserililere 
ulaşmayı ve kaliteli hizmeti götürmeyi amaçlı-
yor.

Büyük bir heyecan ve titizlikle yürütülen pro-
jelerden biri olan Talas Mevlana Mahallesi-Cum-
huriyet Meydanı raylı sistem hattı, bölgenin 
günlük ortalama 15 bin yolcusuna konforlu bir 
ulaşım deneyimi sunuyor. Talas ilçesinin kalbin-
de yer alan Mevlana Mahallesi, 85 bin nüfusuyla 
büyük bir coğrafyaya hizmet veriyor.

Toplamda 17 istasyonla hizmet sunan T4 hat-
tı, 9’u yeni istasyon olmak üzere kentin raylı sis-
tem uzunluğunu 46 kilometreye çıkartarak, şehir 
içi ulaşımı daha etkin bir hale getiriyor. Yeni hat-
tın açılmasıyla birlikte vatandaşların memnuni-
yeti her geçen gün artarken, günlük ortalama 15 
bin yolcu, bu modern ve kullanışlı hat üzerinden 
seyahat etmenin keyfini çıkarıyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, “Yeni hattımızla birlikte hemşehrile-
rimize daha iyi bir ulaşım deneyimi sunmanın 
gururunu yaşıyoruz. Her geçen gün artan yolcu 
sayısı, projemizin başarısını gözler önüne seriyor. 
Şehrimizi daha modern, erişilebilir ve konforlu 
bir hale getirmek adına projelerimize hız kesme-
den devam edeceğiz” dedi. Açılışından bu yana 
toplam taşınan yolcu sayısı 300 bini aşan Talas 
Mevlana Mahallesi-Cumhuriyet Meydanı tram-
vay hattı, Kayserililerin yoğun ilgisi ve olumlu 
geri dönüşleriyle büyük bir başarıya imza atıyor.
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BÜYÜKŞEHİR’DEN TARIM VE HAYVANCILIĞA 

5 YILDA YAKLAŞIK
500 MİLYON TL’LİK YATIRIM

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, kenti daha 
çağdaş, erişilebilir ve konforlu bir hale getirmek 
amacıyla hayata geçirdiği projelerle adından 
söz ettirmeye devam ediyor. Dr. Memduh Bü-
yükkılıç başkanlığındaki Büyükşehir Belediyesi, 
ulaşımdan altyapıya, turizmden sağlığa, eğitim-
den spora geniş bir yelpazede hizmet sunarak, 
hem merkezde hem de kırsalda tüm Kayseri-
lilere ulaşmayı ve kaliteli hizmeti götürmeyi 
amaçlıyor.

Büyük bir heyecan ve titizlikle yürütülen 
projelerden biri olan Talas Mevlana Mahal-
lesi-Cumhuriyet Meydanı raylı sistem hattı, 
bölgenin günlük ortalama 15 bin yolcusuna 
konforlu bir ulaşım deneyimi sunuyor. Talas 
ilçesinin kalbinde yer alan Mevlana Mahallesi, 
85 bin nüfusuyla büyük bir coğrafyaya hizmet 
veriyor.

Toplamda 17 istasyonla hizmet sunan T4 
hattı, 9’u yeni istasyon olmak üzere kentin raylı 

sistem uzunluğunu 46 kilometreye çıkartarak, 
şehir içi ulaşımı daha etkin bir hale getiriyor. 
Yeni hattın açılmasıyla birlikte vatandaşların 
memnuniyeti her geçen gün artarken, günlük 
ortalama 15 bin yolcu, bu modern ve kullanışlı 
hat üzerinden seyahat etmenin keyfini çıkarı-
yor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, “Yeni hattımızla birlikte hemşehri-
lerimize daha iyi bir ulaşım deneyimi sunma-
nın gururunu yaşıyoruz. Her geçen gün artan 
yolcu sayısı, projemizin başarısını gözler önüne 
seriyor. Şehrimizi daha modern, erişilebilir ve 
konforlu bir hale getirmek adına projelerimize 
hız kesmeden devam edeceğiz” dedi. Açılışın-
dan bu yana toplam taşınan yolcu sayısı 300 
bini aşan Talas Mevlana Mahallesi-Cumhuriyet 
Meydanı tramvay hattı, Kayserililerin yoğun il-
gisi ve olumlu geri dönüşleriyle büyük bir başa-
rıya imza atıyor.
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KAYSERİ GASTRONOMİ GÜNLERİ

TAM NOT ALDI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi’nde 3 gün boyunca bir-
birinden önemli ve özel etkinliklerin gerçekleş-
tirildiği, Türkiye’nin dört bir yanından katılımcı-
ların olduğu Gastronomi Günleri’nde hem ünlü 
şeflerden hem de vatandaşlardan tam not aldı.

Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın özel önem verdiği gastronomi da-
lında, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Kreatif 
Şehirler Ağı Ulusal Listesi’nde yer alan Kayse-
ri’de özel bir çalışmaya imza attı. Kayseri mut-
fağının tüm dünyaya tanıtılması için çalışmalar 
yapan Büyükşehir Belediyesi, Kayseri Gastro-
nomi Günleri ile tüm dikkatleri üzerine çekti.

Türkiye’nin dört bir yanından katılımcıların 
olduğu Gastronomi Günleri’ne vatandaşlar yo-
ğun ilgi gösterirken, etkinlik ünlü şeflerden tam 
not aldı.

3 gün süren Gastronomi Günleri kapsamın-
da ünlü şefler, yerel işletmeciler, kadın koope-
ratifleri, akademisyenler, paneller, söyleşiler, 
atölyeler, tiyatrolar, çocuk etkinlikleri, yarışma-
lar, yöresel lezzetler, tanıtımlar, ikramlar, gast-
roshowlar, sportif etkinlikler ve sürpriz konuklar 
Kayserililerle buluştu.

3 gün boyunca 50’si yerel işletme, 30’u ka-
dın kooperatifi, 10’u dernek ve üniversite kulüp-
leri, 3 farklı ilçe belediyesi ve 3 farklı kurumun 

yer aldığı 100 stant ile birbirinden özel etkinlik-
ler yapıldı.

Programda, ayrıca Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100’üncü yılına özel 1 ton Kayseri mantısı da-
ğıtımı da yapıldı.

TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDAN
GASTRONOMİ DERNEKLERİ KATILDI
Samsun, Niğde, Sivas, Çankırı, Denizli, Şanlı-

urfa, Gaziantep ve Mardin gibi Türkiye’nin farklı 
illerinden gelen dernekler tarafından atölyeler 
de gerçekleştirildi. Sivas Araştırmacı Aşçılar ve 
Gastronomi Derneği Peskutan Çorba Atölye-
si, Karadeniz Aşçılar ve Turizm Birliği Derneği 
Muhlama Atölyesi, Çankırı Profesyonel Aşçılar 
Derneği Yumurta Tatlısı Atölyesi, Denizli Butik 
Pastacılar ve Girişimci Kadınlar Derneği Yöresel 
Tarhana Çorbası Atölyesi, Niğde Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Derneği Helveter Atölyesi, 
Şanlıurfa Profesyonel Aşçılar Derneği Çiğ Köfte 
Atölyesi, Mezopotamya Anadolu Gastronomi 
Derneği Yöresel Mardin Mücendra Pilavı Atöl-
yesi ve Gaziantep Aşçılar Derneği de Ekşili Ufak 
Köfte Atölyesi gerçekleştirdi.

BİRBİRİNDEN RENKLİ
YARIŞMALAR DÜZENLENDİ
Yarışma alanında da birbirinden renkli gö-

rüntülere sahne olan yemek yarışmaları da 
düzenlenen Gastronomi Günleri’nde Liseler 
Arası Bireysel ve Ekip Kayseri Mutfağı Ana Ye-
mek Yarışmaları, Ev Hanımları Yöresel Yemek 
Yarışması, Üniversiteler Arası Bireysel ve Ekip 
“Kayseri Mutfağı Ana Yemek” Yarışmaları ve Su-
cuk Ekmek Yeme Yarışması’nda da yarışmacılar 
hünerlerini sergiledi. Yarışma alanında ayrıca 
kuzu şov, pastırma doğrama şovu ve Down 
Sendromlu Özel Şefler Yemek Sunumları ile 
pastırmalı yumurta, sucuklu yumurta sunumu 
yapıldı.

PANEL VE SEMPOZYUMLARDA
GASTRONOMİ MASAYA YATIRILDI
Gastronomi dalında UNESCO Türkiye Mil-

li Komisyonu Kreatif Şehirler Ağı Ulusal Liste-
si’nde yer alan Kayseri’deki Gastronomi Günleri 
programı kapsamında alanında uzman isimle-

rin ve akademisyenlerin konuk olduğu panel ve 
sempozyumlarda ‘gastronomi’ konusu masaya 
yatırıldı. Dr. Mustafa Ülker moderatörlüğünde 
Kemal Koçak, Sinan Yavuz, Hülya Tiritoğlu, Fun-
da Cenik, Yunus Emre Özdemir, Ümit Yiğit’in 
konuk olduğu “Yerel Mutfaklarda Yenilikçi Yakla-
şımlar” konulu panel gerçekleştirildi.

Gastronomi alanında sürdürülebilirlik, yi-
yecek-içecek işletmelerinde yerel markalaş-
ma, Gastronomide Tanıtım ve Medyanın Rolü 
ve Gastronomi eğitimi gibi farklı oturumlarda 
Kayseri Gastronomi Sempozyumu düzenlendi. 
Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İlban moderatör-
lüğünde, Prof. Dr. Ebru Tarcan İçigen, Prof. Dr. 
İbrahim Giritlioğlu, Doç. Dr. Ozan Güler, Doç. 
Dr. Ali Solunoğlu panelde konuşmalar gerçek-
leştirdi.

SÖYLEŞİLERLE KAYSERİ MUTFAĞINA
KATKI SAĞLANDI
Söyleşilerde ise gastronomi şefleri ve çok özel 

konularla Kayseri mutfağına katkıda bulunuldu. 
Bu kapsamda, ‘Sağlıklı Beslenmeyi İmkânsız 
Kılan Diyet Anlayışını Yok Etmeye Geliyorum’ 
konulu Rabia Özaslan söyleşisi, ‘Coğrafi İşaretli 
Ürünümüz Yamula Patlıcanı’ konulu Doğa Çit-
çi’nin söyleşi ve atölyesi, ‘Kayseri Yerel Mutfağı-
nın Pazarlanması’ konulu Murat Bozok söyleşisi, 
Cüneyt Asan ve Harun Reşit Dönmez söyleşi-
si, Fatma Nur Uçar’ın Kayseri Mantısı atölyesi, 
‘Kayseri’den Tüm Dünyaya Gastronomi Açılımı’ 
konulu Eyüp Kemal Sevinç söyleşisi ve Yağlama 
Atölyesi, Zahide Beydilli’nin Kedi Bacağı atölye-
si, ‘Küresel Dünyada Türk Mutfağı’ konulu Ra-
fet İnce söyleşisi ve Türk Kahveli Tepsi Mantısı 
Atölyesi, ‘Kayseri Mutfağının Tanıtımında Dikkat 
Edilmesi Gereken Hususlar’ konulu Hazer Ama-
ni söyleşisi ve Pöç Burger Atölyesi, ‘Glütensiz 
Kayseri Mutfağının Çölyak Hastaları ile Buluş-
ması’ konulu Süleyman Engin söyleşisi, ‘Kayseri 
Gastronomisinde Sağlıklı Yaşam’ konulu Ender 
Saraç söyleşisi, ‘Kayseri Mutfağının Uluslararası 
Anlamda Markalaşması’ konulu Sefa Okyay Kılıç 
söyleşisi ile Aside ve Kedi Bacağı Atölyesi ger-
çekleştirildi.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içerisine 
yapılan Türkiye’nin 2’nci büyük BMX parkuru 
çalışmaları hızla devam ediyor. BMX parkuru en 
kısa zamanda spor turizminde de gözde olan 
Kayseri’nin ve tüm Türkiye’nin hizmetine sunu-
lacak. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, endüstri ve ticaret şehri 
olan Kayseri’yi spor şehri haline getirmek için 
de çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Bu 
doğrultudaki proje ile faaliyetleri neticesinde 
Kayseri’yi sporun başkenti haline getirme hiz-
metlerini en üt seviyede gerçekleştiren Büyük-
şehir Belediyesi, kente kazandırdığı ve Türki-
ye’nin açılışı yapılmış en büyük millet bahçesi 
özelliğini taşıyan Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi içerisine Türkiye’nin ikinci büyük BMX 
Parkuru’nu yapıyor. Yurt dışından gelen özel bir 
ekiple süren çalışmalarla BMX parkuru en kısa 
zamanda Kayseri’nin ve tüm Türkiye’nin hiz-
metine sunulacak. 

“BU PROJE, TÜRKİYE VE KAYSERİ
AÇISINDAN SPOR ALANINDA
ÇOK ÖNEMLİ”
Projenin başında yer alan Proje Direktörü 

Aziz Saraç, gözde bir yer olan Recep Tayyip Er-
doğan Millet Bahçesi içerisinde, Büyükşehir Be-
lediyesi öncülüğünde, dünyanın en çok izlenen 
sporlarından biri olan BMX Parkuru’nun yapıldı-
ğını ve bu projenin Türkiye ve Kayseri açısından 
spor alanında çok önemli olduğunu ifade etti. 

Saraç, Kayseri’nin spor turizminde zaten 
öncü bir şehir olduğunu kaydederek şöyle ko-
nuştu:

“BMX sporu, bisiklet sporları arasında dün-
yada en çok izlenen sporlardan bir tanesi. 
Olimpik bir branş, dolayısıyla dünyadaki yayın 
kapasitesi ve potansiyeli çok yüksek bir branş. 

Bir de izleyiciler açısından da çok heyecanlı. 
Yaklaşık 1,2 dönümlük arazide tamamını se-
yircilerin görebileceği bir alanda, etkinlik anla-
mında da festival havasında geçen bir etkinlik. 
Dolayısıyla hem ülke sporumuz, hem olimpik 
branşımız açısından hem de Kayseri halkı açı-
sından çok güzel bir deneyim olacak. Yarışma 

olarak düşünmeyelim. Burası Kayseri ve spor-
cu açısından üretim merkezi haline de gelecek. 
Kayseri’de gençlerimiz, çocuklarımız olimpik 
bir branşla tanışma şansı yakalayacak. Bunların 
hepsini topladığımızda ülkemiz için çok faydalı 
alanda bulunuyoruz.”

“EKİPTE GENİŞ ÇAPLI BİR İŞ BİRLİĞİ VAR”
Kayseri’nin bu işin en doğru lokasyonların-

dan bir tanesi olduğunu söyleyen Saraç, “Türki-
ye’de 1 tane pist vardı bugüne kadar Sakarya’da. 
Şimdi 2’ncisi Kayseri’de yapılıyor. Kayseri’nin 
özelliği bisiklette spor turizminin öncü şehirle-
rinden bir tanesi. Yüksek irtifa kamplarına gelen 
takımlar hazırlık sürecinde artık burayı tercih 
edecekler. Türkiye için de Kayseri için de ciddi 
bir kazanım. Hayırlı olmasını diliyorum. Ekipte 

geniş çaplı bir iş birliği var. Bu tesis aslında bir 
spor tesisi ve özel bir alan. Ve deneyim gerekti-
ren bir alan. İnşaat aşaması çok kolay olmuyor 
ama çok güzel bir ortam var burada” diye ko-
nuştu.

Saraç, Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
ederek, “Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin des-
tekleri çok güzel. Projenin başında zaten Büyük-
şehir Belediyesi var. Biz de onların da sağlamış 
olduğu destekle ve güçle burada ekip olarak en 
iyi şekilde fayda sağlamaya çalışıyoruz” dedi.

Büyükşehir Belediyesi Etüt Projeler Daire 
Başkanlığı’nda İnşaat Mühendisi olarak görev 
yapan Şebnem Demirtaş ise “Büyükşehir Bele-
diyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı ve Etüt Proje-
ler Daire Başkanlığı kapsamında çalışmalarımızı 
yürütüyoruz. Fen İşleri rampaları, sporcu çadır 
alanlarını ve etrafın çevirme işlerini yaptı.  Etüt 
Projeler ise geri kalan hizmet alanını yaptı. Rus 
ekibinin gelmesi, Proje direktörü Aziz Bey’in 
işleri düzenlemesinde de destek veriyor. Mal-
zeme temini, dolgu işlerinin yapılması bizler 
tarafından yapılıyor. Kayseri için güzel bir şey 
olacağını düşünüyorum. İnşallah iyi olacak, ha-
yırlı olacak” ifadelerini kullandı. 

BÜYÜKŞEHİR’DEN KAYSERİ’YE
TÜRKİYE’NİN İKİNCİ BÜYÜK
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SPOR ŞEHRİ KAYSERİ’NİN 
ULUSLARARASI

YARI MARATONU’NA ‘İLK’LER 
DAMGA VURDU

Büyükşehir Belediyesi’nin girişimleriyle 
2024 Yılı Avrupa Spor Şehri seçilen Kayseri’de 
7’den 70’e katılımın olduğu 3’üncü Uluslarara-
sı Kayseri Yarı Maratonu coşkusu yaşanırken, 
yarı maraton renkli görüntülere sahne oldu.

Uluslararası Yarı Maraton’a Türkiye’nin yanı 
sıra, Belarus, Kongo, Etiyopya, Kenya, Kırgızis-
tan, Rusya, Tacikistan, Azerbaycan, Alman-
ya, Endonezya, İran, Kazakistan, Fas, Suriye, 
Uganda, Özbekistan ve Zimbabve’den 18 ül-
keden 210 yabancı sporcu, 40 elit sporcu, 21K, 
10K ve Halk Koşusu olmak üzere 7 bin 500 
üzeri sporcu katıldı.

BEBEK ARABALARIYLA
YARI MARATONA KATILDILAR
‘Bir Maratondan Daha Fazlası’ sloganı ile 

düzenlenen Uluslararası Kayseri Yarı Marato-
nu 21K, 10K ve halk koşusu olmak üzere üç 
kategoride koşuldu. Yarı maratonda, sporcu-
lar, Cumhuriyet Meydanı, Sivas Caddesi, Yıldı-
zevler ve Anadolu Harikalar Diyarı rotasında 
ter döktü. Renkli görüntülere sahne olan ma-
ratonda, anne ve babalar bebek arabasıyla ve 
çocuklarıyla katıldı.

İLK’LER DAMGA VURDU
Başkan Büyükkılıç, Kayseri’ye ‘2024 Spor 

Şehri’ Ünvanı verildiğinin müjdesini paylaşır-
ken, 21K Genel Klasman hem erkekler hem 
de kadınlar kategorisinde 2022 yılının parkur 
rekoru da kırılarak, bir ilke imza atıldı.

MİMAR SİNAN’IN EVİNE
GEZİ DÜZENLENDİ
Yarı Maraton’da hem vatandaşlar spor yaptı 

hem de kadim kentin tanıtımı uluslararası bo-

yutta yapıldı. Bu kapsamda İstanbul, Mersin, 
Adana, Kocaeli gibi Türkiye’nin dört bir ya-
nından 50’ye yakın koşu grupları katıldı. Koşu 
gruplarına Mimar Sinan’ın doğduğu eve tanı-
tım gezisi düzenlendi.

Ayrıca Kayseri Büyükşehir Belediyesi Alo 
153 İletişim Merkezi ve Beyaz Masa birimleri 
de Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu’nda ye-
rini alarak, kurulan stantta, sporseverlerin ta-
lep ve önerileri dinledi. Büyükşehir Belediyesi 
Spor A.Ş., Uluslararası Kayseri Yarı Maraton’un 
4’üncüsü için hazırlıklara zaman kaybetme-
den başlayacak.
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KAYSERİ’NİN
‘AVRUPA SPOR ŞEHRİ’ 

GURURU

Sporun ve sporcunun dostu Büyükşehir 
Belediyesi’nin girişimleri neticesinde Kayse-
ri, 2024 Yılı Avrupa Spor Şehri olarak seçildi. 
Müjdeyi Başkan Büyükkılıç, 3’üncü Uluslararası 
Kayseri Yarı Maratonu’nda verirken, Vali Çiçek 
ise, “Büyükşehir Belediyemizin destekleriyle 
Avrupa Spor Şehri seçilmemizi çok önemsiyo-
rum” dedi.

Kadim kent Kayseri’yi tüm sanayinin, tica-
retin, turizmin ve sağlığın yanı sıra sporunda 
merkezi yapma yönünde özel bir gayret göste-
ren Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın talimatları doğrultusunda yapılan 
girişimler meyvesini verdi. Kayseri, ACES Euro-
pe Derneği tarafından 2024 Yılı Avrupa Spor 
Şehri seçildi.

Büyükşehir Belediyesi’nin kente sporu sev-
diren kuruluşu olan Spor A.Ş., tarafından geç-
tiğimiz günlerde Kayseri’nin 2024 Yılı Avrupa 
Spor Şehri unvanı alması için ACES Europe 

derneğine başvuru yapılmıştı. Başvurunun ar-
dından ACES Europe’un 4 temsilcisi, kentteki 
Büyükşehir Belediyesi’nin şehre kazandırdığı 
modern tesislerinde içerisinde yer aldığı spor 
tesislerini ve spor faaliyetlerini yerinde inceledi. 
Spor AŞ’ye bağlı faaliyet gösteren spor tesisleri-
ni gezen ACES Komitesi Genel Sekreteri Hugo 
Alonso, kurul üyeleri Ave Sats ve Lukas Vorel 
ile Azerbaycan Milletvekili Mushfig Jafarov, Baş-
kan Büyükkılıç’ı da ziyaret etmişti. ACES Europe 
derneğince yapılan inceleme sonrası Kayseri, 
2024 Yılı Avrupa Spor Şehirleri arasına girdi.

“KAYSERİ, 2024 AVRUPA SPOR ŞEHRİ”
Kayseri’nin 2024 Yılı Avrupa Spor Şehri ün-

vanı aldığı müjdesini 3’üncü Uluslararası Kayse-
ri Yarı Maratonu’nda paylaşan Büyükkılıç, “Kay-
seri’mizi sadece ticaret ve sanayi şehri olarak 
anılması değil, bununla birlikte sporun da şehri 
olması yönünde gayret gösteriyoruz. Kayse-
ri’mizi her yönüyle zenginleştirecek bir gay-

ret gösteriyoruz. Size bir sürprizimiz var. ACES 
Europe kuruluşunun yaptığı çalışmalarla Kay-
seri, 2024 Avrupa Spor Şehri. Bu ünvanı kazandı 
Kayseri’miz” diye konuştu.

Büyükkılıç, 2024 Avrupa Spor Şehri ünva-
nının Kayseri’nin dünyanın sayılı spor şehirle-
rinden biri olması yolunda bir adım olduğuna 
ifade ederek, “Bizler gayretlerimizi ve çalışma-
larımızı daha da arttırarak, şehrimizin spor da 
dahil her yönüyle dünyaca tanınmasını sağla-
yacak çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi

VALİ ÇİÇEK’TEN BÜYÜKŞEHİR’E
SPOR ÖVGÜSÜ
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de Sanatın Tür-

kiye Yüzyılı, KAYMEK Yıl Sonu Sergisi Açılış Tö-
reni’nde yaptığı konuşmada, Kayseri’nin 2024 
Avrupa Spor Şehri ünvanı almasını hakkında 
değerlendirmelerde bulunarak, şunları söyledi:

“Büyükşehir Belediye Başkanımız Kayseri’ye 
çok büyük bir müjde verdi. Bu müjdeyi tam 
olarak algılamamız lazım. Kayseri, Avrupa Spor 
Şehri seçildi. Büyükşehir Belediyemizin des-
tekleriyle Avrupa Spor Şehri seçilmemizi çok 
önemsiyorum. Muhteşem bir maraton yaptık, 
bugün buradayız, sürekli ilçe belediyelerimiz, 
Büyükşehir Belediyemiz büyük organizasyon-
lar yapıyorlar. Kayseri’nin her geçen gün deği-
şip, büyümesinden dolayı çok mutlu olduğu-
mu ifade ediyorum.”
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9 BİN 87 KİLOMETRE UZAKLIKTAN 
GELEN ENDONEZYALI TURİSTLER

HAYRAN KALDI
ERCIYES’E

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından 
tüm dünyanın hizmetine sunulan Erciyes Ka-
yak Merkezi, dünyanın dört bir yanından zi-
yaretçileri konuk ediyor. Bu kapsamda Türki-
ye’ye 9087 kilometre uzaklıkta bulunan Asya 
ülkesi Endonezya’dan Erciyes’e gelen turistler, 
“İsviçre ve Alpler yerine buraya gelebilirsiniz. 
Çok güzel, çok yakışıklı bir dağ” dediler.

Kayseri’nin simgesi, Türkiye’nin incisi olan 
kış turizm merkezi olan Erciyes Kayak Merke-
zi, yerli turistlerin yanı sıra yabancı turistlerin 
de ilgi odağı oluyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin Erciyes 
Master Planı ile Türkiye’nin gözde kayak mer-
kezlerinden biri haline gelen Erciyes Kayak 
Merkezi, dünyanın dört bir yanından misafir-
lerini ağırlıyor.

Bu kapsamda, Asya ülkesi olan Endonez-
ya’dan bir grup, Kayseri’ye gelerek, Erciyes 
Kayak Merkezi’ni gezdi.

Kayseri Erciyes A.Ş. Genel Müdürü Za-

fer Akşehiroğlu ile buluşarak tesisi tanımaya 
çalışan ve bilgiler alan Endonezyalı turistler, 
ilk defa geldikleri Erciyes’ten ve tesislerden 
memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

ENDONEZYALI TURİSTLER:
“İSVİÇRE VE ALPLER YERİNE
BURAYA GELEBİLİRSİNİZ”
Erciyes Kayak Merkezi’ne ziyarette bulu-

nan Endonezyalı turistler, buraya gelecek zi-
yaretçilere de çağrıda bulunarak, “İsviçre ve 
Alpler yerine buraya gelebilirsiniz. Çok güzel, 
çok yakışıklı bir dağ var. Böyle güzel bir dağı-
nız varken, diğer yerlere gitmeye gerek yok” 
ifadelerinde bulundular ve “Erciyes çok güzel, 
teşekkürler” diyerek sözlerini sonlandırdılar.

“KAR GÖRDÜKLERİNDE
ÇOK MUTLU OLDULAR”
Erciyes A.Ş. Genel Müdürü Zafer Akşehi-

roğlu da “Erciyes’i sevmişler, hepsinin ilk tec-
rübesi olduğu için özellikle kar gördüklerinde 
çok mutlu oldular. Grubun tamamının ilk de-

neyimi” dedi.
Ellerinde Türk Bayrakları ile kayak merkezi-

ni gezen ve Erciyes Dağı’nı keşfeden turistler, 
Erciyes’e ilk defa ziyarette bulunduklarını ve 
Erciyes’i çok beğendiklerini belirterek, ‘Güzel 
Erciyes’ sloganları ile toplu fotoğraf çekinme-
yi de ihmal etmediler.

DÜNYA, ERCİYES’E HAYRAN!

40 OCAK 2024 Sayı: 58


